

TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-1269
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	228
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

Gilson Teixeira Sales
Vice-Prefeito

Sabrina Utrini Pagano Prado
Assessor Superior

Juliana Macedo Pereira Braga
Procurador Geral do Município

Adriano de Oliveira Daibes
Controlador Geral do Município

Geysa Tostes Faver Gutterres
Secretário Municipal de Governo

Marcio Toscano Menezes
Secretário Municipal de Fazenda

Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

Charles Oliveira Magalhães
Secretário Municipal de Educação

Dante Sellani
Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer

Eduardo Lucio Tostes Botelho
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Marcio Toscano Menezes
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Vanessa Gutterres Silva
Secretário Municipal de Saúde

Marcio Cabral Pierrout
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Leonardo da Rocha Gripa
Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário

Pablo Calor Nunes
Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social

Higor Matheus Miguel Ribeiro
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes

Paulo Roberto Benedicto
Secretário Municipal de Licitações e Compras

Jonatha Silva Batista
Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública

André Luiz Franco Moreira
Presidente PREVI-Miracema

SÚMARIO

CMDCA.....	2
DECRETO.....	6
PORTARIA GABINETE.....	8
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO.....	13
SECRETARIA DE LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	14
CONTRATOS.....	85
DISTRATOS.....	85
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.....	87

CMDCA**LEI Nº 2.094, DE 22 DE JUNHO DE 2023.**

Considera DE UTILIDADE PÚBLICA a Associação de Amigos do Centro Histórico de Miracema.

A Câmara Municipal de Miracema aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º. Fica considerada de Utilidade Pública Municipal a Associação de Amigos do Centro Histórico de Miracema, CNPJ Nº 50.324.807/0001-58, em reconhecimento ao muito que vem realizando em prol da preservação e promoção do centro Histórico da cidade de Miracema.

Art. 2º. O Poder Executivo tomará as devidas providencias para o fiel cumprimento do artigo anterior.

Art. 3º. Esta Lei entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 22 DE JUNHO DE 2023.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

Vereador Sérgio Adrian de Souza
Autor da Lei

LEI Nº 2.096, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

Regulamenta o vencimento dos Servidores Municipais que possuem estabilidade excepcional garantida pelo art. 19 do ADCT e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Miracema, aprova e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA no uso das atribuições dispostas no inciso III, do artigo 81 da Lei Orgânica Municipal - LOM, faz saber que a Câmara Municipal de Miracema aprovou e sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica regulamentado o vencimento base dos cargos ocupados pelos Servidores Municipais ativos, que possuem estabilidade excepcional, por eles adquirida, em razão do disposto no artigo 19 do ADCT, na forma do Artigo.

§ 1º - Fica fixado o vencimento base, dos ocupantes dos cargos de gari, jardineiro, coveiro, ajudante de obras e serviços e auxiliar de enfermagem, que possuem a estabilidade excepcional disposta no caput, na forma do artigo:

I - Vencimento base - R\$ 1.842,00 (Mil Oitocentos e Quarenta e Dois Reais);

§ 2º Os vencimentos de cada servidor serão ajustados na forma do Anexo I, de acordo com o tempo de serviço já prestado à administração municipal, nos cargos de que trata esta lei.

§ 3º - Caberá ao Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração promover a apuração do tempo de serviço de cada servidor e publicar a respectiva portaria de ajuste.

§ 4º - Para a apuração do tempo de serviço de que trata o parágrafo anterior, deverá ser contado em dias corridos, sendo interrompido nos casos em que o servidor se afastou do exercício do cargo, em decorrência de:

- I - Licença com perda de vencimentos;
- II - Suspensão disciplinar ou preventiva;
- III - Prisão decorrente de decisão judicial;

IV - Gozo de auxílio doença, acima do limite de 24 (vinte e quatro) meses.

Artigo 2º - Ficam extintos os cargos ocupados pelos servidores municipais de que trata o artigo 1º, à medida em que forem vagando.

Artigo 3º - Aplicam-se aos servidores integrantes dos cargos dispostos nesta lei, a revisão geral anual de vencimentos, de que trata o inciso X, do art. 37 da Constituição Federal de 1988.

Artigo 4º - Esta Lei possui adequação com o Planoplurianual, com a Lei de Diretrizes Orçamentárias e com a Lei Orçamentária em vigor

Artigo 5º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Prefeitura Municipal de Miracema/RJ, 10 de AGOSTO de 2023,

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito de Miracema

ANEXO I - TEMPO DE SERVIÇO/VENCIMENTOS

Cargo	Vencimento	Tempo de Serviço em anos
Art. 1º, §1º gari, jardineiro, coveiro, ajudante de obras e serviços e auxiliar de enfermagem	3.716,83	Acima de 33
	3.539,84	31
	3.371,28	29
	3.210,74	27
	3.057,85	25
	2.884,76	23
	2.747,39	20
	2.616,56	18
	2.491,97	16
	2.373,30	14
	2.238,96	12
	2.132,35	9
	2.030,81	7
1.934,10	5	
1.842,22	3	

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de AGOSTO de 2023.

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

LEI Nº 2.097, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

Altera o art. 5º da Lei nº 2.006/2022, relativamente as consignações facultativas em folha de pagamento dos Servidores Públicos ativos, inativos e pensionistas, da Administração Pública Municipal.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições dispostas no inciso III, do artigo 81 da Lei Orgânica Municipal - LOM, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam alterados os incisos I e II, do artigo 5º da Lei nº 2.006, de 14 de fevereiro de 2022, passando a ter nova redação na forma do artigo.

(..)
Capítulo I

DA MARGEM CONSIGNÁVEL PARA DESCONTOS EM FOLHA DE PAGAMENTO

Artigo 5º A soma mensal das consignações facultativas de cada consignação não excederá a 40% (quarenta por cento) da remuneração definida no art.6º desta Lei, assim distribuídas:

- I - Até 40% (quarenta por cento) para empréstimos consignados, contraídos junto às instituições financeiras credenciadas pelo Município;
- II- Até 40% (quarenta por cento) para outras consignações, desde que não tenha sido utilizado integralmente o limite previsto no inciso I.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de agosto 2023.

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

LEI Nº 2.100 DE 21 DE AGOSTO DE 2023

Promove alterações nos Anexos IV e V da Lei 1.808/2018, que disciplina o Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público do Município de Miracema, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA no uso das atribuições dispostas no inciso III, do artigo 81 da Lei Orgânica Municipal - LOM, faço saber que a Câmara Municipal de Miracema aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. A Lei Municipal nº 1.808, de 27 de dezembro de 2018, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 24: Aos ocupantes do cargo de Professor, fica assegurado o direito a lotação em unidade escolar seguindo o critério de:

- a) Tempo de serviço ininterrupto na unidade escolar;
- b) Tempo de serviço na Rede Municipal;
- c) Idade;
- d) Proximidade da residência.

Parágrafo Único: Para escolha de turmas nas unidades escolares serão adotados os critérios apontados na alínea a do caput deste artigo, excetuando-se os Professores cedidos ou permutados ao ente Municipal.”

“Art. 26.

IV – retorno de permuta ou cessão com Servidores de outros Municípios, Estado ou União.”

“Art. 27. Ao Professor Regente será assegurado o incentivo de 7% para manter-se em turma com percentual do Piso Salarial inicial do Professor A1.

§1º. O Professor I e II que se ausentar de suas atividades laborativas, independente do motivo, por mais de 03 dias, não fará jus ao incentivo previsto no caput.

§2º. O Professor de segundo segmento do Ensino Fundamental que se ausentar de suas atividades laborativas regentes, independente do motivo, por mais de 12 aulas, não fará jus ao incentivo previsto no caput.

§3º. O Professor que estiver permutado ou cedido não fará jus ao incentivo de Regência previsto neste caput.”

“Art. 29. O ente Municipal deverá obedecer ao Piso Salarial do Magistério, Lei Federal Nº 11.738, de 16 de julho de 2008, em carga horaria proporcional ao estabelecido na Lei de 25 horas.

Parágrafo Único: Em caso de não atualização do Piso Nacional, fica assegurado aos profissionais do Magistério Público o reajuste linear concedido aos demais Servidores Públicos Municipais.”

“Art. 31.

Parágrafo Único: Dificil Acesso – pagamento adicional de 15% (quinze por cento) sobre o Piso Salarial inicial A1 (Escola Municipal Clito Lage, Escola Municipal Pinho Pimenta, Escola Municipal Francisco Benedito, Escola Municipal Assad João e Escola Municipal Silvestre Mercante).

Art. 2º. O Anexo IV à Lei nº 1.808/2018 passa a vigorar com as alterações constantes do Anexo I da presente Lei.

Parágrafo Único. Os vencimentos básicos constantes no anexo de que trata o caput serão reajustados em seus inter níveis da seguinte forma:

I) a partir de 01 de janeiro de 2024, em 1%, e

II) a partir de 01 de junho de 2024, em 1%, alcançando o percentual de 3,5% entre os níveis.

Art. 3º. O Anexo V à Lei nº 1.808/2018 passa a vigorar com as alterações constantes do Anexo II da presente Lei.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 21 DE AGOSTO DE 2023.

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

CLASSE	NÍVEL	VALOR BASE	VENCIMENTO BÁSICO
VENCIMENTO BASE POR NÍVEL (ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS)			
A	2	2.127,00	2.804,29
A	3	2.229,11	2.846,36
A	4	2.320,11	2.889,05
A	5	2.413,13	2.932,39
A	6	2.507,41	2.976,37
CLASSE			
B	2	2.127,03	2.804,29
B	3	2.229,11	2.846,35
B	4	2.320,50	2.889,05
B	5	2.413,31	2.932,39
B	6	2.507,40	2.976,37
B	7	2.597,05	3.021,02
CLASSE			
C	3	2.229,11	2.846,35
C	4	2.320,11	2.889,05
C	5	2.413,31	2.932,38
C	6	2.507,41	2.976,37
C	7	2.597,05	3.021,01
C	8	2.691,17	3.066,33



CLASSE	NÍVEL	VALOR BASE	PISO 3,5%
D	4	2.320,49	2.889,05
D	5	2.413,31	2.932,39
D	6	2.507,40	2.976,37
D	7	2.597,05	3.021,02
D	8	2.691,17	3.066,33
D	9	2.825,67	3.112,33
CLASSE	NÍVEL	VALOR BASE	PISO 3,5%
E	5	2.413,31	2.932,39
E	6	2.507,40	2.976,38
E	7	2.597,05	3.021,02
E	8	2.691,17	3.066,34
E	9	2.825,67	3.112,33
E	10	2.966,95	3.159,02

**ANEXO II (ALTERA O ANEXO V)
GRATIFICAÇÕES**

Gratificação	% sobre o piso nacional inicial 1 matrícula
Diretor de Escola até 150 alunos	35%
Diretor de Escola de 151 a 300 alunos	45%
Diretor de Escola de 301 a 450 alunos	50%
Diretor de Escola de 451 a 600 aluno	55%
Diretor de Escola com mais de 601 alunos	60%
Diretor de Escola com mais de um segmento de ensino	5%
Professor Responsável por escola de zona rural	10%
GLP	37%
Regência	5%
Gratificação de alfabetização Ciclo – 1º e 2º anos	5%

DECRETO

DECRETO Nº 037, DE 10 DE AGOSTO DE 2023.

Convoca a 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VII do art. 72 da Lei Orgânica Municipal, conforme o constante nos autos do Processo Administrativo nº 10555/2022, DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense, sob Coordenação da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo- SECULT de Miracema RJ.

Art. 2º A data da Conferência Intermunicipal de Cultura do Noroeste Fluminense, a ser realizada em Miracema-RJ foi definida pela Comissão Organizadora para o dia 23 de agosto do ano em curso.

Art. 3º A Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense seguirá os parâmetros da 4ª Conferência Estadual de Cultura do Rio de Janeiro, em consonância com a mais recente Conferência Nacional de

Cultura.

Art. 4º A 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense tem por objetivos:

- I - discutir temas culturais propostos pelas Diretrizes da Portaria Minc nº 45 de 14 de julho de 2023 e da sociedade civil;
- II - subsidiar o Município, bem como seus respectivos órgãos gestores, na proposição e aprovação de estratégias e diretrizes do Sistema Municipal de Cultura – SMC;
- III - realizar eleição de Delegados para a ---Conferência Estadual;

Art. 5º Fica criada a Comissão Organizadora da 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense, de caráter paritário, que ficará responsável por:

- I - organizar e coordenar a 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense ;
- II - elaborar a minuta do Regimento da 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense;
- III - estabelecer o calendário e local a ser realizada a 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense;
- IV - definir as regras do processo eleitoral para eleição dos Delegados para a Conferência Estadual de Cultura;
- V - conduzir o processo eleitoral de eleição dos Delegados para a Conferência Estadual de Cultura;
- VI - acolher temas propostos pela sociedade civil para discussão na 2ª Conferência Intermunicipal de Cultura.
- VII – elaborar a documentação necessária para a participação de seus municípios na Conferência;

§ 1º Os membros da Comissão Organizadora serão nomeados por portaria de seus respectivos municípios, obedecendo a seguinte composição: 06 (seis) membros titulares e respectivos suplentes, sendo 03 (três) indicados pelo Poder Público (indicação direta da SECULT) e 03 (três) indicados pela Sociedade Civil, sendo 01 (uma) indicação do Fórum Permanente de Política Cultural, 01 (uma) indicação da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB e 01 (uma) indicação da Câmara Municipal de Vereadores de Miracema.

§ 2º Caso não haja indicação de membros das instâncias representativas citadas, poderá ser aceita indicação de movimentos livres de artistas, assembleias representativas ou reuniões gerais de artistas e produtores culturais.

Art. 6º Os critérios de participação na 2ª Conferência Intermunicipal do Noroeste Fluminense serão publicados nos canais oficiais de comunicação das Prefeituras dos Municípios participantes, juntamente com os meios de inscrições e regras de credenciamento, definidos pela Comissão Organizadora.

Art. 7º Os critérios de candidatura para os Delegados serão publicados nos canais oficiais de comunicação da Prefeitura Municipal de Miracema, juntamente com os meios de inscrições de candidatura e período de campanha eleitoral, definidos pela Comissão Organizadora.

Art. 8º A 4ª Conferência Municipal de Cultura será presidida pelo Prefeito do Município anfitrião, Miracema –RJ, e na sua ausência ou impedimento, pelo Secretário Municipal de Cultura – Coordenador do Sistema Municipal de Cultura.

Art. 9º Fica sob responsabilidade da administração da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo o suporte e apoio para o pleno funcionamento da Comissão Organizadora da 2ª Conferência Municipal de Cultura.

Art. 10 Os casos omissos e conflitantes deste Decreto serão resolvidos pelos Secretários Municipais de Cultura.

Art. 11 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Miracema 10 de agosto de 2023.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito

PORTARIA GABINETE

PORTARIA 363/23 DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º - PERMUTAR a servidora da Prefeitura Municipal de Miracema - RJ, **GABRIELA CALDEIRA CARDEIRO** - Matrícula nº 4573-0, ocupante do cargo efetivo de Professor, com o servidor da Prefeitura Municipal de Aperibé – RJ, **GABRIEL GONÇALVES RBEIRO**, Matrícula 05903, ocupante do cargo de Professor, de acordo com Processo Administrativo nº 2023.08127-03 de 28/07/2023, com fulcro na Lei nº 1778/18.

Art. 2º - A presente permuta terá validade, no período compreendido entre 31/07/2023 a 31/07/2025, contados a partir da data de publicação, podendo ser prorrogado a pedido dos interessados.

Art. 3º- O ônus da presente permuta ficará sob responsabilidade do Município de origem de cada servidor.

Art. 4º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 31/07/2023. PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 03 de agosto de 2023.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal

PORTARIA 367/23, DE 10 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 335/2023 que dispõe sobre o enquadramento, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.08228-6, da servidora abaixo elencada no respectivo padrão de vencimento, considerando o Plano de Carreira, Cargos e Remuneração do cargo de Ajudante de Obras e Serviços, na forma da Lei Municipal nº 2.042/2022 de 12/09/2022, publicada no B.O. nº 297 de 03/12/2022 e Processo Administrativo 2023.07538-5.

Matrícula	Nome	Classe-Padrão
1996-8	Marta Aparecida Silva Raimundo	B-V

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 01/07/2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 368/23, DE 10 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – ENQUADRAR, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.08228-6 a servidora abaixo elencada no respectivo padrão de vencimento, considerando o Plano de Carreira, Cargos e Remuneração do cargo de Ajudante de Obras e Serviços, na forma da Lei Municipal nº 2.042/2022 de 12/09/2022, publicada no B.O. nº 297 de 03/12/2022 e Processo Administrativo 2023.07538-5.

Matrícula	Nome	Classe-Padrão
921-0	Maria Leni da Silva Farinazzo	E-IV

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 01/07/2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 382/23, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – PRORROGAR, os contratos abaixo discriminados até a data de 31/12/2023, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.07723-0 de 14/07/2023.

MATRÍCULA	NOME	CARGO
6318-5	Antônio Jorge de Souza	Ajudante de Obras e Serviços
6052-6	Antony de Souza dos Santos	Ajudante de Obras e Serviços
6502-1	Douglas Rocha Antunes	Ajudante de Obras e Serviços
6382-7	Eli Coelho	Ajudante de Obras e Serviços
6501-3	Gutierry de Faria Souza	Ajudante de Obras e Serviços
6347-9	Joaquim Horácio Ferreira	Operador de Máquinas Pesadas
5347-3	Juareis Gonçalves da Paixão	Inseminador
5518-2	Luiz H. Carvalho da Silva	Inseminador
6380-0	Marcelo Ronzei Reis	Ajudante de Obras e Serviços
6067-4	Reginaldo de Moraes	Ajudante de Obras e Serviços
6079-8	Romário Araújo da Silva	Ajudante de Obras e Serviços
6320-7	Rosevano da S. P. Novelino	Ajudante de Obras e Serviços
6377-0	Victor Aguiar de Oliveira	Médico Veterinário
6321-5	Vinicius de Souza Bastos	Ajudante de Obras e Serviços

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos à data de 01/08/2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 389/23, DE 16 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – AVERBAR, o tempo de contribuição prestado a Prefeitura Municipal de Miracema, pelo servidor **Edgar de Sá Marques**, titular do cargo público de Ajudante de Obras e Serviços na matrícula nº 1726-4, no total de 2.413 dias, correspondentes a 06 (seis) anos, 07 (sete) meses e 13 (treze) dias, para efeitos de adicionais e aposentadoria, de acordo com Processo Administrativo nº 2023.8754-5 de 16/08/2023.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 16 de Agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 390/23, DE 17 de AGOSTO DE 2023

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – PRORROGAR, o contrato abaixo discriminado até a data de 30/09/2023, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.08803-3 de 17/08/2023.

Mat.	Nome	Cargo
6395-9	Jhonata Scramignon Queiroz	Agente Comunitário de Saúde

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 17 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA Nº 394, DE 17 DE AGOSTO DE 2023.

“Nomeação da Comissão Organizadora da 2ª Conferência Intermunicipal de Cultura”.

O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o ordenamento jurídico pátrio, com fulcro na Constituição da República Federativa do Brasil e Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO, a necessidade de integrar a Comissão Geral de representantes do Município de Miracema;

CONSIDERANDO, a necessidade de organizar, realizar e documentar a Conferência Intermunicipal de Cultura; **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear **Eduardo Lúcio Tostes Botelho**, port. nº 149/17; Larissa Ribeiro Mercante, port. nº 054/21 e Carlos Eduardo Fíngolo Tostes, 0836-2, para compor a Comissão Organizadora da 2ª Conferência Intermunicipal de Cultura, junto com os demais organizadores dos municípios participantes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Miracema RJ, 17 de Agosto de 2023.

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 407/23, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – AVERBAR, o tempo de contribuição prestado à iniciativa pública do(a) servidor(a) municipal **RICARDO ALEXANDRE RODRIGUES**, inscrito(a) na matrícula nº 0097-3, no total de 2.660 dias, correspondentes a 07 (sete) anos, 03 (três) meses e 10 (dez) dias, para efeito de aposentadoria e adicionais de tempo de serviço, conforme Processo Administrativo nº 2023.09005-2,

Art. 2º – AVERBAR, o tempo de contribuição prestado à iniciativa privada do(a) servidor(a) municipal **RICARDO ALEXANDRE RODRIGUES**, inscrito(a) na matrícula nº 0097-3, no total de 293 dias, correspondentes a 09 (nove) meses e 05 (cinco) meses e 23 (vinte e três) dias, para efeito de aposentadoria, conforme Processo Administrativo nº 2023.09005-2,

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 22 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 408/23 DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – RESCINDIR os contratos por prazo determinado abaixo discriminado, a partir da data de **31/07/2023**, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.08505-6 de 09/08/2023.

MAT.	NOME	FUNÇÃO
6351-7	Jorgilene Lopes da Silva	Ajudante de Obras e Serviços
6287-1	Mariana de Lurdes Gonçalves Constâncio Damasceno	Professor

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 31/07/2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 22 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 409/23, DE 22 de AGOSTO DE 2023

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – PRORROGAR, o contrato abaixo discriminado até a data de 31/12/2023, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.08659-0 de 14/08/2023.

Mat.	Nome	Cargo
6602-8	Márcia Terezinha Ronzei	Cozinheira

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 22 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 410/23 DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – RESCINDIR o contrato por prazo determinado abaixo discriminado, a partir da data de **02/08/2023**, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.08879-3 de 21/08/2023.

MAT.	NOME	FUNÇÃO
6261-8	Lúbia Couto de Mello	Professor

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 02/08/2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 22 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 424, DE 27 DE AGOSTO DE 2023

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – CEDER, a servidora municipal **ANA CARLA ALEXANDRE CAMPANY CREMONEZ**, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, inscrito(a) na matrícula de nº 3444-4, para a Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro (DPRJ), conforme Termo de acordo de cooperação nº 1224370/2023, sem ônus para a DPRJ.

Art. 2º - A presente cessão vigorará pelo prazo de 48 (quarenta e oito) meses, vigorará pelo prazo de 48 (quarenta e oito) meses, a contar da publicação do seu extrato no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro (DOE-DPRJ nº 145/2023 de 08/08/2023), podendo ser prorrogado e/ou rescindido por denúncia unilateral mediante aviso prévio da Parte que dele se desinteressar; no segundo caso com antecedência mínima de 90 (noventa) dias, ou, pelo descumprimento das Termos de Acordo de Cooperação 1224370/2023 obrigações pactuadas ou, ainda pela superveniência de norma legal ou fato administrativo que o torne formal ou materialmente inexecutável, ficando ressalvado o término de todas as atividades em andamento.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 08/08/2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 30 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA 425, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – CEDER, a servidora municipal **MARIA SOLEDADE DE SOUZA PEREIRA**, ocupante do cargo efetivo de Servente Escolar, inscrito(a) na matrícula de nº 1632-2, para a Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro (DPRJ), conforme Termo de acordo de cooperação nº 1224370/2023, sem ônus para a DPRJ.

Art. 2º - A presente cessão vigorará pelo prazo de 48 (quarenta e oito) meses, vigorará pelo prazo de 48 (quarenta e oito) meses, a contar da publicação do seu extrato no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro (DOE-DPRJ nº 145/2023 de 08/08/2023), podendo ser prorrogado e/ou rescindido por denúncia unilateral mediante aviso prévio da Parte que dele se desinteressar; no segundo caso com antecedência mínima de 90 (noventa) dias, ou, pelo descumprimento das Termos de Acordo de Cooperação 1224370/2023 obrigações pactuadas ou, ainda pela superveniência de norma legal ou fato administrativo que o torne formal ou materialmente inexequível, ficando ressalvado o término de todas as atividades em andamento.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 08/08/2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 30 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA Nº 429/23, DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – REENQUADRAR NEUSA DE FÁTIMA GONÇALVES DE SOUZA, servidor público, mat. 689-4, no cargo de ajudante de obras e serviços, nos termos da Lei 2042/22, de acordo com o processo administrativo nº 2023.08658-9.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 31 de Agosto de 2023.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA Nº 431/23, DE 1º DE SETEMBRO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º – EXONERAR DALILA MARIA SILVA AQUINO, mat. nº 5469-0, do Cargo em Comissão de Assistente de Encaminhamento da Ouvidoria do Município, CC-5, a contar de 31 de agosto de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 31 de agosto de 2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 1º de Setembro de 2020.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA Nº 432/23, DE 1º DE SETEMBRO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º. EXONERAR LUIZA DE OLIVEIRA GUTTERRES, inscrita na OABRJ 243288, ID 280126715 DETRAN-RJ, CPF 170.163.927-08, do cargo em comissão de Assessor Jurídico, CC2, da Procuradoria do Município, a partir de 31 de agosto de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos a 31 de agosto de 2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 1º de Setembro de 2023.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA Nº 433/23, DE 1º DE SETEMBRO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos

III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º. NOMEAR LUIZA DE OLIVEIRA GUTTERRES, ID 280126715 DETRAN-RJ, CPF 170.163.927-08, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Geração de Trabalho e Renda, Qualificação e Orientação Profissional da Secretaria Municipal de Emprego e Renda, CC3, a partir de 1º de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de Setembro de 2023.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 1º de Setembro de 2023.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 119/23, DE 15 DE AGOSTO DE 2023.

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**

ARTIGO 1º. CONCEDER, de acordo com o Processo Administrativo nº 2023.08519-6 de 09/08/2023, **30 (trinta) dias de Férias Premio**, referente ao período de 2010/2015, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), com gozo a partir de **14/08/2023 a 12/09/2023**, a (o) servidor (a) **Girnéa Celestino Candido** Matrícula nº 3161-5, Cargo de Servente Escolar, Lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação.

ARTIGO 2º. Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

15/08/2023.

Marcelle Conceição Rangel Nepomuceno de Carvalho

Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 120/23, DE 15 DE AGOSTO DE 2023

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 145/19, de 28/03/2019 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**

ARTIGO 1º. CONCEDER, de acordo com o Processo nº **2023.08674-7**, de **15/08/2023**, com fulcro no Artigo nº 112, § 1º, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99, (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), alterado pela Lei nº 999/03, de 09/06/03, **05 (cinco) dias** de licença, por motivo de doença em pessoa da família, **com início na data de 14/08/2023 e término na data de 18/08/2023**, ao(à) servidor(a) **Patrícia Mota de Paula Coutinho**, matrícula nº 2656-5, cargo de Professor, lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação.

ARTIGO 2º. Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 15/08/2023.

Marcelle C. N. Rangel de Carvalho

Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 121/23, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 351/20, de 25/11/2020 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**

ARTIGO 1º. CONCEDER, de acordo com o Processo nº **2023.08813-6** de **18/08/2023**, com fulcro no art. nº 98, da Lei Federal nº 9.504/97, **10 (dez) dias** de afastamento remunerado devido às folgas oriundas de serviço eleitoral prestado, ao (à) servidor (a) **Kátia Carrielo Paradella**, matrícula 4959-0, cargo de Professor, lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação.

ARTIGO 2º. Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 18/08/2023.

Marcelle Conceição Rangel Nepomuceno de Carvalho

**Secretário Municipal de Administração****PORTARIA Nº 122/23, DE 28 DE AGOSTO DE 2023**

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 145/19, de 28/03/2019 e, de conformidade com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, **RESOLVE:**

ARTIGO 1º. CONCEDER, de acordo com o Processo nº **2023.09106-8**, de **28/08/2023**, com fulcro no Artigo nº 112, § 1º, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99, (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais), alterado pela Lei nº 999/03, de 09/06/03, **15 (quinze) dias** de licença, por motivo de doença em pessoa da família, **com início na data de 28/08/2023 e término na data de 11/09/2023**, ao(à) servidor(a) **Modestino Antônio Pereira Júnior**, matrícula nº 5475-5, cargo de Ajudante de Obras e Serviços, lotado(a) na Secretaria Municipal de Saúde.

ARTIGO 2º. Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 28/08/2023.

Marcelle C. N. Rangel de Carvalho

Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 123/23, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

A Secretária Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria de nº 145/19, de 28/03/2019 e, em conformidade com o Artigo 91, da Lei Orgânica Do Município De Miracema, de 05/04/90, c/c o inciso VII e X do art. 58 da Lei nº 798/99, de 04/11/99. **RESOLVE:**

Art. 1º. Fica **CONVOCADA** a candidata MARCELLY CUSTÓDIO DE SOUZA, portadora do documento de identidade RG nº 26.746.549-0 DETRAN-RJ, inscrita sob o nº 0005408 no Concurso Público Edital nº 12/Miracema/Ensino Superior/2014, para o cargo de Pedagogo, classificada na 15ª colocação, conforme determinação judicial constante da Apelação Cível nº 0004370-85.2018.8.19.0034, para a realização de exame médico admissional e apresentação de documentos.

Art. 2º. Será eliminado do concurso o candidato que não se apresentar à convocação no prazo de 15 dias contados a partir da data do recebimento do telegrama de convocação, não cabendo qualquer recurso, conforme item 15.2 do Edital referido acima.

Art. 3º. No prazo indicado acima, munido do documento de identidade, o candidato deverá comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, situado na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, 131, centro, Miracema/RJ - CEP 28460-000, para retirar o rol de documentos necessários para formalização de ingresso em cargo efetivo.

Art. 4º. No mesmo prazo indicado acima, após comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, o candidato deverá se dirigir à Previ Miracema, localizada na Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Miracema/RJ - CEP 28460-000, munido do documento de identidade e da Declaração de Apresentação de Convocação, para retirar a relação de exames médicos obrigatórios e agendar a realização da perícia médica admissional.

Art. 5º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 30/08/2023.

Marcelle C. N. Rangel de Carvalho

Secretário Municipal de Administração

**SECRETARIA DE LICITAÇÃO, COMPRAS E
CONTRATOS**



MUNICÍPIO DE MIRACEMA
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.06742-5

EDITAL: 016/2023

MODALIDADE: Pregão**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 16/2023** referente ao **Pregão**, que tem como objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA	1.592.590,00

Data: Terça-Feira, 29 de agosto de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

PREFEITO MUNICIPAL

**MUNICÍPIO DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO****ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 48/2023**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.06742-5

EDITAL: 016/2023

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 29/08/2023

EMPRESA: MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA PÁDUA-PIRAPETINGA S/N - SN - 1º DISTRITO - SANTO ANTONIO DE PADUA

CNPJ: 30.160.712/0001-39

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 29/08/23 e com término em 29/08/24

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	DESC. LOTE
1	1	8,0	UNI	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MUVO	14,80	118,40	Chevrolet CELTA
1	2	4,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	CORCERAMA	159,70	638,80	Chevrolet CELTA
1	3	12,0	UNI	A D I T I V O RADIADOR	PARAFLU	34,90	418,80	Chevrolet CELTA
1	4	2,0	UNI	ARRANQUE	VALEO	698,30	1.396,60	Chevrolet CELTA
1	5	2,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOCH	608,30	1.216,60	Chevrolet CELTA
1	6	2,0	UNI	A T U A D O R EMBREAGEM	LUCK	254,30	508,60	Chevrolet CELTA
1	7	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	139,50	279,00	Chevrolet CELTA
1	8	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	CORCERAMA	161,10	322,20	Chevrolet CELTA
1	9	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MUVO	17,40	208,80	Chevrolet CELTA
1	10	4,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	107,10	428,40	Chevrolet CELTA
1	11	4,0	UNI	A M O R T DIANTEIRO	COFAP	260,80	1.043,20	Chevrolet CELTA
1	12	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	174,20	696,80	Chevrolet CELTA
1	13	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	SKF	47,20	377,60	Chevrolet CELTA



1	14	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	50,30	201,20	Chevrolet CELTA
1	15	8,0	UNI	BATENTE DE PORTA	UNIVERSAL	26,20	209,60	Chevrolet CELTA
1	16	8,0	UNI	BIELA MOTOR	METAL LEVE	229,30	1.834,40	Chevrolet CELTA
1	17	8,0	PEÇ	BIELETA	AXIOS	52,40	419,20	Chevrolet CELTA
1	18	2,0	PEÇ	BUZINA	CINOY	112,40	224,80	Chevrolet CELTA
1	19	2,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	COFAP	204,80	409,60	Chevrolet CELTA
1	20	2,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	COFAP	204,80	409,60	Chevrolet CELTA
1	21	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	MOURA	519,80	1.039,60	Chevrolet CELTA
1	22	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOCH	191,70	1.533,60	Chevrolet CELTA
1	23	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOCH	104,20	208,40	Chevrolet CELTA
1	24	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	104,20	208,40	Chevrolet CELTA
1	25	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	95,40	381,60	Chevrolet CELTA
1	26	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	288,70	577,40	Chevrolet CELTA
1	27	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXIOS	42,00	336,00	Chevrolet CELTA
1	28	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXIOS	56,00	448,00	Chevrolet CELTA
1	29	16,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXIOS	51,70	827,20	Chevrolet CELTA
1	30	2,0	UNI	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNET MARELI	256,50	513,00	Chevrolet CELTA
1	31	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXIOS	43,10	344,80	Chevrolet CELTA
1	32	8,0	UNI	KIT BATENTE A M O R T DIANTEIRO	AXIOS	85,70	685,60	Chevrolet CELTA
1	33	4,0	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXIOS	47,20	188,80	Chevrolet CELTA
1	34	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	64,70	517,60	Chevrolet CELTA
1	35	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	187,30	749,20	Chevrolet CELTA
1	36	2,0	UNI	C A B O ACELERADOR	IKS	65,20	130,40	Chevrolet CELTA
1	37	8,0	UNI	CABO BATERIA	FW	58,70	469,60	Chevrolet CELTA
1	38	4,0	UNI	C A B O EMBREAGEM	IKS	93,50	374,00	Chevrolet CELTA
1	39	2,0	UNI	C A B O VELOCIMETRO	IKS	79,40	158,80	Chevrolet CELTA
1	40	2,0	UNI	CABO CAPÔ		64,70	129,40	Chevrolet CELTA
1	41	8,0	UNI	CALÇO MOLA	CORCERAMA	36,80	294,40	Chevrolet CELTA
1	42	2,0	UNI	CALHA CHUVA	TG POLY	141,80	283,60	Chevrolet CELTA
1	43	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	85,70	342,80	Chevrolet CELTA
1	44	4,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXIOS	85,70	342,80	Chevrolet CELTA
1	45	2,0	UNI	CARCACA BOMBA DAGUA	VALCLEI	99,70	199,40	Chevrolet CELTA
1	46	2,0	UNI	CÁRTER MOTOR	HORIZON	194,30	388,60	Chevrolet CELTA

1	47	2,0	UNI	CILINDRO AUX EMBREAGEM	LUCK	178,60	357,20	Chevrolet CELTA
1	48	2,0	UNI	CILINDRO IGNIÇÃO	KOSTAL	169,20	338,40	Chevrolet CELTA
1	49	2,0	PEÇ	CHAVE SETA	KOSTAL	191,70	383,40	Chevrolet CELTA
1	50	2,0	UNI	COMUTADOR IGNIÇÃO	KOSTAL	122,00	244,00	Chevrolet CELTA
1	51	4,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	69,90	279,60	Chevrolet CELTA
1	52	4,0	UNI	CORRÊIA DENTADA	CONTINENTAL	99,70	398,80	Chevrolet CELTA
1	53	2,0	UNI	COTOVELO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	69,50	139,00	Chevrolet CELTA
1	54	4,0	UNI	CUBO RODA DIANT	HIPPER FREIO	93,50	374,00	Chevrolet CELTA
1	55	4,0	UNI	CARÇA VALV TERMOSTÁTICA	VALCLEI	80,00	320,00	Chevrolet CELTA
1	56	2,0	UM	CATALIZADOR	IDM	654,60	1.309,20	Chevrolet CELTA
1	57	2,0	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	960,90	1.921,80	Chevrolet CELTA
1	58	2,0	UNI	CAPÔ CO MOTOR	PONTEIRA	400,80	801,60	Chevrolet CELTA
1	59	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	108,50	434,00	Chevrolet CELTA
1	60	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	HORIZON	260,80	521,60	Chevrolet CELTA
1	61	2,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	LUCK	235,40	470,80	Chevrolet CELTA
1	62	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	64,70	258,80	Chevrolet CELTA
1	63	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	VALCLEI	99,70	398,80	Chevrolet CELTA
1	64	2,0	UM	CHAVE DE RODA	CINOY	118,00	236,00	Chevrolet CELTA
1	65	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	COFAP	31,20	249,60	Chevrolet CELTA
1	66	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	COFAP	39,00	312,00	Chevrolet CELTA
1	67	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	COFAP	47,60	380,80	Chevrolet CELTA
1	68	2,0	UNI	CALÇO MARCHAS CX	AXIOS	145,40	290,80	Chevrolet CELTA
1	69	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXIOS	104,20	208,40	Chevrolet CELTA
1	70	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXIOS	109,90	219,80	Chevrolet CELTA
1	71	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	HIPPER FREIO	126,00	1.008,00	Chevrolet CELTA
1	72	12,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	30,60	367,20	Chevrolet CELTA
1	73	2,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	93,50	187,00	Chevrolet CELTA
1	74	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	METAL LEVE	158,70	317,40	Chevrolet CELTA
1	75	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	METAL LEVE	158,70	317,40	Chevrolet CELTA
1	76	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	METAL GAL	99,70	199,40	Chevrolet CELTA

1	77	12,0	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	20,00	240,00	Chevrolet CELTA
1	78	12,0	UNI	FILTRO ÓLEO	TECFIL	26,30	315,60	Chevrolet CELTA
1	79	2,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	TSA	99,70	199,40	Chevrolet CELTA
1	80	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	TRW	43,20	172,80	Chevrolet CELTA
1	81	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	TRW	43,20	172,80	Chevrolet CELTA
1	82	40,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	TRW	2,60	104,00	Chevrolet CELTA
1	83	2,0	UNI	FAROLESMERDA	VALEO	248,50	497,00	Chevrolet CELTA
1	84	2,0	UNI	FAROL DIREITO	VALEO	248,50	497,00	Chevrolet CELTA
1	85	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	UNIVERSAL	85,70	171,40	Chevrolet CELTA
1	86	4,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	UNIFLEX	77,90	311,60	Chevrolet CELTA
1	87	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	UNIFLEX	63,00	126,00	Chevrolet CELTA
1	88	2,0	UND	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	143,80	287,60	Chevrolet CELTA
1	89	2,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	64,70	129,40	Chevrolet CELTA
1	90	2,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	3RHO	60,40	120,80	Chevrolet CELTA
1	91	2,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	3RHO	86,80	173,60	Chevrolet CELTA
1	92	2,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3RHO	60,40	120,80	Chevrolet CELTA
1	93	4,0	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	173,20	692,80	Chevrolet CELTA
1	94	2,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	METAL LEVE	862,10	1.724,20	Chevrolet CELTA
1	95	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	UNIFLEX	161,00	322,00	Chevrolet CELTA
1	96	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	UNIFLEX	531,70	1.063,40	Chevrolet CELTA
1	97	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	APLIC	293,60	587,20	Chevrolet CELTA
1	98	2,0	UNI	JG DE TUCHO	APLIC	292,40	584,80	Chevrolet CELTA
1	99	4,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	95,40	381,60	Chevrolet CELTA
1	100	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	218,80	437,60	Chevrolet CELTA
1	101	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	METAL LEVE	285,30	570,60	Chevrolet CELTA
1	102	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	METAL LEVE	124,30	248,60	Chevrolet CELTA
1	103	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	METAL LEVE	165,40	330,80	Chevrolet CELTA
1	104	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	METAL LEVE	180,60	361,20	Chevrolet CELTA
1	105	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	54,70	218,80	Chevrolet CELTA
1	106	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	METAL LEVE	80,50	161,00	Chevrolet CELTA
1	107	6,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	104,20	625,20	Chevrolet CELTA
1	108	4,0	UNI	JG DE ARRUOLA DE ENCOSTO	METAL LEVE	85,70	342,80	Chevrolet CELTA
1	109	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	187,30	749,20	Chevrolet CELTA

1	110	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DINA	95,10	570,60	Chevrolet CELTA
1	111	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	128,60	514,40	Chevrolet CELTA
1	112	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	56,00	224,00	Chevrolet CELTA
1	113	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	21,00	84,00	Chevrolet CELTA
1	114	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	23,80	95,20	Chevrolet CELTA
1	115	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	38,50	154,00	Chevrolet CELTA
1	116	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	69,20	276,80	Chevrolet CELTA
1	117	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	191,70	766,80	Chevrolet CELTA
1	118	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	231,00	924,00	Chevrolet CELTA
1	119	8,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	COFAP	41,60	332,80	Chevrolet CELTA
1	120	2,0	UNI	KIT REPARO TBI	COFAP	89,30	178,60	Chevrolet CELTA
1	121	2,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUCKY	340,50	681,00	Chevrolet CELTA
1	122	8,0	UNI	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	64,70	517,60	Chevrolet CELTA
1	123	2,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	CORCERAMA	54,30	108,60	Chevrolet CELTA
1	124	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	161,00	644,00	Chevrolet CELTA
1	125	2,0	UNI	LANTERNA PLACA	COFRAN	37,70	75,40	Chevrolet CELTA
1	126	2,0	UNI	LANTERNA INTERNA TETO	DSC	19,00	38,00	Chevrolet CELTA
1	127	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	46,30	555,60	Chevrolet CELTA
1	128	12,0	UNI	LÂMPADAS H1	OSRAN	22,60	271,20	Chevrolet CELTA
1	129	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	PHILLIPS	5,60	134,40	Chevrolet CELTA
1	130	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	PHILLIPS	5,60	134,40	Chevrolet CELTA
1	131	20,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	PHILIPPS	5,10	102,00	Chevrolet CELTA
1	132	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	8,50	170,00	Chevrolet CELTA
1	133	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	38,50	154,00	Chevrolet CELTA
1	134	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	110,30	441,20	Chevrolet CELTA
1	135	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	143,50	574,00	Chevrolet CELTA
1	136	4,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	133,00	532,00	Chevrolet CELTA
1	137	4,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	38,50	154,00	Chevrolet CELTA
1	138	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	36,80	294,40	Chevrolet CELTA
1	139	8,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	17,40	139,20	Chevrolet CELTA
1	140	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	40,30	161,20	Chevrolet CELTA
1	141	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	139,90	1.119,20	Chevrolet CELTA



1	142	2,0	UNI	MACACO	CINOY	174,60	349,20	Chevrolet CELTA
1	143	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	74,60	149,20	Chevrolet CELTA
1	144	4,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	TIGRE	141,80	567,20	Chevrolet CELTA
1	145	4,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	TIGRE	143,50	574,00	Chevrolet CELTA
1	146	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	19,30	154,40	Chevrolet CELTA
1	147	2,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	161,00	322,00	Chevrolet CELTA
1	148	2,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	159,30	318,60	Chevrolet CELTA
1	149	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ ESQ	PONTEIRA	165,40	661,60	Chevrolet CELTA
1	150	16,0	UND	PARAFUSO DE RODA	MUVO	10,70	171,20	Chevrolet CELTA
1	151	4,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	CORCERAMA	103,00	412,00	Chevrolet CELTA
1	152	2,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	NYTRON	100,20	200,40	Chevrolet CELTA
1	153	4,0	UNI	PORTA ESCOVA	ZEM	104,20	416,80	Chevrolet CELTA
1	154	4,0	UNI	PORTA DIANT COMPLETA	PONTEIRA R	698,80	2.795,20	Chevrolet CELTA
1	155	4,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	PONTEIRA	143,70	574,80	Chevrolet CELTA
1	156	12,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	SKF	64,70	776,40	Chevrolet CELTA
1	157	4,0	UNI	P O L I A ALTERNADOR	NYTRON	222,40	889,60	Chevrolet CELTA
1	158	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	393,80	787,60	Chevrolet CELTA
1	159	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	96,30	770,40	Chevrolet CELTA
1	160	4,0	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	128,60	514,40	Chevrolet CELTA
1	161	2,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	PONTEIRA	202,20	404,40	Chevrolet CELTA
1	162	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	SKF	63,00	1.008,00	Chevrolet CELTA
1	163	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	348,30	1.393,20	Chevrolet CELTA
1	164	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	126,00	1.008,00	Chevrolet CELTA
1	165	4,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	BOCH	420,00	1.680,00	Chevrolet CELTA
1	166	2,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	ZEM	170,60	341,20	Chevrolet CELTA
1	167	8,0	UM	RELÊ AUXILIAR	DNI	65,20	521,60	Chevrolet CELTA
1	168	2,0	UNI	RESERVATÓRIO ÓLEO FREIO	FLORIO	36,80	73,60	Chevrolet CELTA
1	169	16,0	UNI	R E T E N T O R VÁLVULAS	SABO	7,80	124,80	Chevrolet CELTA
1	170	8,0	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	22,80	182,40	Chevrolet CELTA
1	171	8,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	22,80	182,40	Chevrolet CELTA
1	172	8,0	PEÇ	R O L A M E N T O ALTERNADOR	SKF	41,20	329,60	Chevrolet CELTA

1	173	4,0	PEÇ	ROLAMENTO EMBREAGEM	LUCKY	93,50	374,00	Chevrolet CELTA
1	174	2,0	UNI	ROTOR	BOSCH	129,50	259,00	Chevrolet CELTA
1	175	4,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	FLORIO	99,70	398,80	Chevrolet CELTA
1	176	2,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPA DOR PARABRISAS	FLORIO	56,00	112,00	Chevrolet CELTA
1	177	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	46,30	185,20	Chevrolet CELTA
1	178	2,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	28,20	56,40	Chevrolet CELTA
1	179	2,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	56,00	112,00	Chevrolet CELTA
1	180	4,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	51,80	207,20	Chevrolet CELTA
1	181	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAuros	234,50	1.876,00	Chevrolet CELTA
1	182	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	348,30	696,60	Chevrolet CELTA
1	183	20,0	UNI	SELO DAGUA	VALEO	13,10	262,00	Chevrolet CELTA
1	184	2,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	273,10	546,20	Chevrolet CELTA
1	185	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	260,80	521,60	Chevrolet CELTA
1	186	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	178,40	356,80	Chevrolet CELTA
1	187	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	129,50	259,00	Chevrolet CELTA
1	188	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	136,50	273,00	Chevrolet CELTA
1	189	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	VALCLEI	95,10	190,20	Chevrolet CELTA
1	190	2,0	UNI	SENSOR HALL	BOCH	178,40	356,80	Chevrolet CELTA
1	191	2,0	PEÇ	SENSOR VELOCIDADE	DS	106,80	213,60	Chevrolet CELTA
1	192	2,0	UNI	SOLENOIDE PARTIDA FRIO	DS	169,20	338,40	Chevrolet CELTA
1	193	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	NTK	154,60	309,20	Chevrolet CELTA
1	194	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	TRW	232,00	928,00	Chevrolet CELTA
1	195	2,0	UNI	SERVO FREIO	TITAN	379,80	759,60	Chevrolet CELTA
1	196	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	HIPPER FREIO	388,50	777,00	Chevrolet CELTA
1	197	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	NYTRON	156,70	1.253,60	Chevrolet CELTA
1	198	2,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NITRON	139,50	279,00	Chevrolet CELTA
1	199	2,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	FLORIO	203,30	406,60	Chevrolet CELTA
1	200	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	34,60	69,20	Chevrolet CELTA
1	201	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	40,70	81,40	Chevrolet CELTA
1	202	2,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	VETOR	43,50	87,00	Chevrolet CELTA
1	203	4,0	UNI	TRIZETA	APLIC	112,40	449,60	Chevrolet CELTA
1	204	16,0	UNI	TUCHO MOTOR	FLORIO	31,90	510,40	Chevrolet CELTA



1	205	2,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	ORIGINAL	30,60	61,20	Chevrolet CELTA
1	206	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	UNIVERSAL	161,00	322,00	Chevrolet CELTA
1	207	2,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	105,80	211,60	Chevrolet CELTA
1	208	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	274,80	1.099,20	Chevrolet CELTA
1	209	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	274,80	1.099,20	Chevrolet CELTA
1	210	4,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	51,70	206,80	Chevrolet CELTA
1	211	2,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	96,30	192,60	Chevrolet CELTA
1	212	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	341,30	682,60	Chevrolet CELTA
1	213	4,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLOSS	147,90	591,60	Chevrolet CELTA
1	214	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AUTOGLOSS	47,60	95,20	Chevrolet CELTA
1	215	2,0	UNI	V I D R O PARABRISAS	AUTO GLOSS	656,30	1.312,60	Chevrolet CELTA
1	216	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLOSS	42,20	168,80	Chevrolet CELTA
1	217	2,0	UNI	VENTOINHA	BOSCH	480,10	960,20	Chevrolet CELTA
1	218	2,0	UND	V Á L V U L A THERMOSTÁTICA	VALCLEI	96,30	192,60	Chevrolet CELTA
2	1	32,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MUVO	14,80	473,60	Volkswagen GOL
2	2	16,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	CORCERAMA	182,10	2.913,60	Volkswagen GOL
2	3	48,0	UNI	A D I T I V O RADIADOR	PARAFU	34,90	1.675,20	Volkswagen GOL
2	4	8,0	UNI	A T U A D O R EMBREGEM	LUCK	258,40	2.067,20	Volkswagen GOL
2	5	8,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	159,00	1.272,00	Volkswagen GOL
2	6	8,0	UNI	ALAVANCA FREIO DE MÃO	CORCERAMA	261,90	2.095,20	Volkswagen GOL
2	7	48,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MUVO	16,10	772,80	Volkswagen GOL
2	8	16,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	118,40	1.894,40	Volkswagen GOL
2	9	16,0	UNI	A M O R T DIANTEIRO	COFAP	308,50	4.936,00	Volkswagen GOL
2	10	16,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	267,70	4.283,20	Volkswagen GOL
2	11	32,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	63,10	2.019,20	Volkswagen GOL
2	12	16,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	88,50	1.416,00	Volkswagen GOL
2	13	8,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	TRW	244,70	1.957,60	Volkswagen GOL
2	14	32,0	UNI	BATENTE DE PORTA	UNIFEL	54,50	1.744,00	Volkswagen GOL
2	15	32,0	UNI	BIELA MOTOR	METAL LEVE	266,00	8.512,00	Volkswagen GOL
2	16	32,0	PEÇ	BIELETA	AXIOS	63,10	2.019,20	Volkswagen GOL
2	17	8,0	PEÇ	BUZINA	CINOY	124,50	996,00	Volkswagen GOL
2	18	8,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	COFAP	261,90	2.095,20	Volkswagen GOL

2	19	8,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	COFAP	261,90	2.095,20	Volkswagen GOL
2	20	8,0	UNI	BATERIA 60AMP	MOURA	519,80	4.158,40	Volkswagen GOL
2	21	32,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	190,10	6.083,20	Volkswagen GOL
2	22	8,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	TSA	118,50	948,00	Volkswagen GOL
2	23	8,0	UNI	BOMBA DAGUA	MOPAR	122,80	982,40	Volkswagen GOL
2	24	16,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	CINOY	122,80	1.964,80	Volkswagen GOL
2	25	8,0	UNI	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	319,30	2.554,40	Volkswagen GOL
2	26	32,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXIOS	52,80	1.689,60	Volkswagen GOL
2	27	32,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXIOS	63,10	2.019,20	Volkswagen GOL
2	28	64,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXIOS	38,30	2.451,20	Volkswagen GOL
2	29	8,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETI	57,50	460,00	Volkswagen GOL
2	30	32,0	UNI	KIT BATEANTE AMORT TRASEIRO	AXIOS	37,50	1.200,00	Volkswagen GOL
2	31	32,0	UNI	KIT BATEANTE A M O R T DIANTEIRO	AXIOS	92,90	2.972,80	Volkswagen GOL
2	32	16,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXIOS	54,50	872,00	Volkswagen GOL
2	33	32,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	63,10	2.019,20	Volkswagen GOL
2	34	16,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	235,60	3.769,60	Volkswagen GOL
2	35	8,0	UNI	C A B O ACELERADOR	IKS	72,10	576,80	Volkswagen GOL
2	36	16,0	UNI	CABO BATERIA	RIO JC	58,70	939,20	Volkswagen GOL
2	37	8,0	UNI	C A B O EMBREGEM	IKS	103,50	828,00	Volkswagen GOL
2	38	8,0	UNI	CABO CAPÔ	JAHU	95,40	763,20	Volkswagen GOL
2	39	32,0	UNI	CALÇO MOLA	TG POLY	52,80	1.689,60	Volkswagen GOL
2	40	8,0	UNI	CALHA CHUVA	KOSTAL	145,30	1.162,40	Volkswagen GOL
2	41	8,0	UNI	CHAVE DE SETA	CONTINENTAL	386,30	3.090,40	Volkswagen GOL
2	42	16,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	58,80	940,80	Volkswagen GOL
2	43	16,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	AXIOS	126,80	2.028,80	Volkswagen GOL
2	44	16,0	UNI	COXINS DOAMORT DIANTEIRO	VALCLEI	101,40	1.622,40	Volkswagen GOL
2	45	8,0	UNI	CARCACA BOMBA DAGUA	IGASA	104,90	839,20	Volkswagen GOL
2	46	8,0	UNI	CÁRTER MOTOR	LUCK	229,00	1.832,00	Volkswagen GOL
2	47	8,0	UNI	CILINDRO AUX EMBREGEM	KOSTAL	197,60	1.580,80	Volkswagen GOL
2	48	8,0	UNI	C I L I N D R O IGNIÇÃO	IKRO	187,10	1.496,80	Volkswagen GOL
2	49	8,0	UNI	C O M U T A D O R IGNIÇÃO	CONTINENTAL	208,00	1.664,00	Volkswagen GOL
2	50	16,0	UNI	C O R R Ê I A DENTADA	VALCLEI	134,90	2.158,40	Volkswagen GOL



2	51	8,0	UNI	C O T O V E L O V Á L V U L A T E R M O S T A T I C A	HIPER FREIO	164,10	1.312,80	Volkswagen GOL
2	52	16,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO COM ROLAMENTO	HIPER FREIO	323,10	5.169,60	Volkswagen GOL
2	53	16,0	UNI	CUBO RODA DIANT	VALCLEI	103,50	1.656,00	Volkswagen GOL
2	54	16,0	UNI	CARÇAÇA VALV T E R M O S T A T I C A	MOSTRA	88,50	1.416,00	Volkswagen GOL
2	55	8,0	UM	CATALIZADOR	TRW	680,30	5.442,40	Volkswagen GOL
2	56	8,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	IKS	1.060,50	8.484,00	Volkswagen GOL
2	57	16,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	VALCLEI	165,00	2.640,00	Volkswagen GOL
2	58	8,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CINOY	254,00	2.032,00	Volkswagen GOL
2	59	16,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	VALCLEI	153,10	2.449,60	Volkswagen GOL
2	60	8,0	UM	CHAVE DE RODA	AXIOS	118,50	948,00	Volkswagen GOL
2	61	32,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXIOS	34,60	1.107,20	Volkswagen GOL
2	62	32,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXIOS	43,10	1.379,20	Volkswagen GOL
2	63	32,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXIOS	52,60	1.683,20	Volkswagen GOL
2	64	8,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXIOS	197,30	1.578,40	Volkswagen GOL
2	65	8,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXIOS	181,50	1.452,00	Volkswagen GOL
2	66	8,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ		224,80	1.798,40	Volkswagen GOL
2	67	32,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIO	182,90	5.852,80	Volkswagen GOL
2	68	48,0	UNI	E L E M E N T O FILTRO DE AR	TECFIL	37,70	1.809,60	Volkswagen GOL
2	69	8,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	106,70	853,60	Volkswagen GOL
2	70	8,0	UNI	E S P E L H O R E T R O V I S O R ESQUERDO	METAGAL	243,40	1.947,20	Volkswagen GOL
2	71	8,0	UNI	E S P E L H O R E T R O V I S O R DIREITO	METAGAL	208,30	1.666,40	Volkswagen GOL
2	72	8,0	UNI	E S P E L H O R E T R O V I S O R CENTRAL	METAGAL	131,80	1.054,40	Volkswagen GOL
2	73	48,0	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	23,60	1.132,80	Volkswagen GOL
2	74	48,0	UND	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	32,20	1.545,60	Volkswagen GOL
2	75	48,0	UNI	FILTRO ÓLEO	TECFIL	23,60	1.132,80	Volkswagen GOL
2	76	8,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	DS	127,40	1.019,20	Volkswagen GOL
2	77	16,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	TRW	54,20	867,20	Volkswagen GOL
2	78	16,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	TRW	54,20	867,20	Volkswagen GOL
2	79	160,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	FW	2,60	416,00	Volkswagen GOL
2	80	8,0	UNI	FAROLESGUERDO	ARTEB	302,30	2.418,40	Volkswagen GOL

2	81	8,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	302,30	2.418,40	Volkswagen GOL
2	82	8,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	UNIFLEX	128,20	1.025,60	Volkswagen GOL
2	83	16,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	UNIFLEX	104,60	1.673,60	Volkswagen GOL
2	84	8,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	UNIFLEX	144,10	1.152,80	Volkswagen GOL
2	85	8,0	UND	IMPULSOR DE PARTIDA	IKRO	181,20	1.449,60	Volkswagen GOL
2	86	8,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	IKRO	106,70	853,60	Volkswagen GOL
2	87	8,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	IKRO	148,60	1.188,80	Volkswagen GOL
2	88	8,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	IKRO	79,10	632,80	Volkswagen GOL
2	89	8,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	VALOCLEI	119,10	952,80	Volkswagen GOL
2	90	16,0	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	236,10	3.777,60	Volkswagen GOL
2	91	8,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	MAHLE	1.492,70	11.941,60	Volkswagen GOL
2	92	8,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	UNIFLEX	182,50	1.460,00	Volkswagen GOL
2	93	8,0	UNI	JG FORRO PORTA	UNIFLEX	566,00	4.528,00	Volkswagen GOL
2	94	8,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	APLIC	340,30	2.722,40	Volkswagen GOL
2	95	8,0	UNI	JG DE TUCHO	APLIC	337,80	2.702,40	Volkswagen GOL
2	96	32,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	146,80	4.697,60	Volkswagen GOL
2	97	8,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	254,00	2.032,00	Volkswagen GOL
2	98	8,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	324,30	2.594,40	Volkswagen GOL
2	99	8,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	208,40	1.667,20	Volkswagen GOL
2	100	8,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	245,30	1.962,40	Volkswagen GOL
2	101	8,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	205,90	1.647,20	Volkswagen GOL
2	102	16,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	38,70	619,20	Volkswagen GOL
2	103	8,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	210,40	1.683,20	Volkswagen GOL
2	104	8,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	126,50	1.012,00	Volkswagen GOL
2	105	16,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	65,00	1.040,00	Volkswagen GOL
2	106	16,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	210,10	3.361,60	Volkswagen GOL
2	107	24,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	95,80	2.299,20	Volkswagen GOL
2	108	16,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	38,70	619,20	Volkswagen GOL
2	109	16,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	21,10	337,60	Volkswagen GOL
2	110	16,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	23,60	377,60	Volkswagen GOL
2	111	16,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	12,30	196,80	Volkswagen GOL
2	112	16,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	38,70	619,20	Volkswagen GOL
2	113	16,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	78,20	1.251,20	Volkswagen GOL

2	114	16,0	UNI	J U N T A HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	232,00	3.712,00	Volkswagen GOL
2	115	16,0	UNI	J U N T A HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	244,30	3.908,80	Volkswagen GOL
2	116	16,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	SAMPEL	47,40	758,40	Volkswagen GOL
2	117	8,0	UNI	KIT REPARO TBI	DS	111,20	889,60	Volkswagen GOL
2	118	8,0	KIT	KIT DE EMBREGEM	LUCK	343,80	2.750,40	Volkswagen GOL
2	119	32,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	63,70	2.038,40	Volkswagen GOL
2	120	8,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	CORCERAMA	81,00	648,00	Volkswagen GOL
2	121	16,0	UNI	L A N T E R N A TRASEIRA	COFRAN	256,70	4.107,20	Volkswagen GOL
2	122	8,0	UNI	LANTERNA PLACA	DSC	42,10	336,80	Volkswagen GOL
2	123	8,0	UNI	L A N T E R N A INTERNA TETO	DSC	69,70	557,60	Volkswagen GOL
2	124	48,0	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAM	46,30	2.222,40	Volkswagen GOL
2	125	48,0	UNI	LÂMPADAS H1	OSRAM	22,60	1.084,80	Volkswagen GOL
2	126	96,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	PHILLPS	5,60	537,60	Volkswagen GOL
2	127	96,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	PHILLPS	5,60	537,60	Volkswagen GOL
2	128	80,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	PHILLPS	5,10	408,00	Volkswagen GOL
2	129	80,0	UNI	M A N G U E I R A ENCAPAR MOLAS	JAHU	8,50	680,00	Volkswagen GOL
2	130	16,0	UNI	M A N G U E I R A DEFLETOR ÓLEO	JAHU	98,20	1.571,20	Volkswagen GOL
2	131	16,0	UND	M A N G U E I R A FILTRO DE AR	JAHU	186,10	2.977,60	Volkswagen GOL
2	132	16,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	53,80	860,80	Volkswagen GOL
2	133	16,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	98,20	1.571,20	Volkswagen GOL
2	134	16,0	UNI	M A N G U E I R A RESERVATÓRIO\ RADIADOR	JAHU	105,10	1.681,60	Volkswagen GOL
2	135	32,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	59,40	1.900,80	Volkswagen GOL
2	136	32,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	20,90	668,80	Volkswagen GOL
2	137	16,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	107,50	1.720,00	Volkswagen GOL
2	138	32,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	AUTOGLASS	264,60	8.467,20	Volkswagen GOL
2	139	8,0	UND	M A C A C O SANFONA	TITAN	174,60	1.396,80	Volkswagen GOL
2	140	8,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	63,70	509,60	Volkswagen GOL
2	141	16,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	TIGRE	187,80	3.004,80	Volkswagen GOL
2	142	16,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	TIGRE	188,00	3.008,00	Volkswagen GOL
2	143	32,0	UNI	M A Ç A N E T A I N T E R N A (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	201,90	6.460,80	Volkswagen GOL
2	144	8,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	276,50	2.212,00	Volkswagen GOL

2	145	8,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	276,50	2.212,00	Volkswagen GOL
2	146	16,0	UNI	PARALAMAS DIRI ESQ	PONTEIRA RO	162,80	2.604,80	Volkswagen GOL
2	147	64,0	UND	PARAFUSO DE RODA	DINPAR	12,00	768,00	Volkswagen GOL
2	148	16,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	DINPAR	115,10	1.841,60	Volkswagen GOL
2	149	8,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	SKF	112,00	896,00	Volkswagen GOL
2	150	16,0	UNI	PORTA ESCOVA	IKRO	145,40	2.326,40	Volkswagen GOL
2	151	16,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	DINPAR	150,00	2.400,00	Volkswagen GOL
2	152	48,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	76,60	3.676,80	Volkswagen GOL
2	153	16,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	SKF	124,90	1.998,40	Volkswagen GOL
2	154	8,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	SKF	279,10	2.232,80	Volkswagen GOL
2	155	32,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	SKF	98,20	3.142,40	Volkswagen GOL
2	156	16,0	UNI	POLIA FRISADA	SKF	102,50	1.640,00	Volkswagen GOL
2	157	8,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	DINPAR	141,30	1.130,40	Volkswagen GOL
2	158	64,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	76,60	4.902,40	Volkswagen GOL
2	159	16,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	349,70	5.595,20	Volkswagen GOL
2	160	32,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	161,70	5.174,40	Volkswagen GOL
2	161	8,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	BOSCH	452,80	3.622,40	Volkswagen GOL
2	162	8,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	VALEO	196,20	1.569,60	Volkswagen GOL
2	163	32,0	UM	RELÊ AUXILIAR	DNI	38,70	1.238,40	Volkswagen GOL
2	164	64,0	UNI	RETENTOR VÁLVULAS	SABO	10,70	684,80	Volkswagen GOL
2	165	32,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	34,50	1.104,00	Volkswagen GOL
2	166	32,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	34,50	1.104,00	Volkswagen GOL
2	167	32,0	PEÇ	ROLAMENTO ALTERNADOR	NYTRON	47,40	1.516,80	Volkswagen GOL
2	168	16,0	PEÇ	ROLAMENTO EMBREAGEM	LUCK	106,70	1.707,20	Volkswagen GOL
2	169	8,0	UNI	ROTOR	BOSCH	147,60	1.180,80	Volkswagen GOL
2	170	8,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	FLORIO	104,60	836,80	Volkswagen GOL
2	171	8,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	FLORIO	59,70	477,60	Volkswagen GOL
2	172	8,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	252,20	2.017,60	Volkswagen GOL
2	173	8,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	38,70	309,60	Volkswagen GOL
2	174	8,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	47,40	379,20	Volkswagen GOL
2	175	32,0	UNI	RODAS DE FERRO	DINPAR	453,70	14.518,40	Volkswagen GOL
2	176	16,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	349,70	5.595,20	Volkswagen GOL



2	177	80,0	UNI	SELO DAGUA	DINPAR	13,10	1.048,00	Volkswagen GOL
2	178	8,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	282,10	2.256,80	Volkswagen GOL
2	179	8,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	261,90	2.095,20	Volkswagen GOL
2	180	8,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	203,50	1.628,00	Volkswagen GOL
2	181	8,0	UNI	SENSOR MAP	DS	226,90	1.815,20	Volkswagen GOL
2	182	8,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	189,90	1.519,20	Volkswagen GOL
2	183	8,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	VALCLEI	108,50	868,00	Volkswagen GOL
2	184	8,0	UNI	SENSOR HALL	BOSCH	203,50	1.628,00	Volkswagen GOL
2	185	8,0	PEÇ	SENSOR VELOCIDADE	DS	170,30	1.362,40	Volkswagen GOL
2	186	8,0	UNI	SOLENOIDE PARTIDA FRIO	DS	192,90	1.543,20	Volkswagen GOL
2	187	8,0	UNI	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	176,30	1.410,40	Volkswagen GOL
2	188	16,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	405,70	6.491,20	Volkswagen GOL
2	189	8,0	UM	SERVO FREIO	TRW	474,60	3.796,80	Volkswagen GOL
2	190	8,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	GEB	63,30	506,40	Volkswagen GOL
2	191	32,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	171,40	5.484,80	Volkswagen GOL
2	192	8,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	159,00	1.272,00	Volkswagen GOL
2	193	8,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	231,80	1.854,40	Volkswagen GOL
2	194	8,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	39,40	315,20	Volkswagen GOL
2	195	8,0	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	108,50	868,00	Volkswagen GOL
2	196	8,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	MTA	49,60	396,80	Volkswagen GOL
2	197	16,0	UNI	TRIZETA	SKF	128,20	2.051,20	Volkswagen GOL
2	198	64,0	UNI	TUCHO MOTOR	APLIC	36,90	2.361,60	Volkswagen GOL
2	199	8,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	24,60	196,80	Volkswagen GOL
2	200	8,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	DINPAR	70,20	561,60	Volkswagen GOL
2	201	8,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	152,90	1.223,20	Volkswagen GOL
2	202	16,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	319,90	5.118,40	Volkswagen GOL
2	203	16,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	319,90	5.118,40	Volkswagen GOL
2	204	16,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	47,40	758,40	Volkswagen GOL
2	205	8,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	109,70	877,60	Volkswagen GOL
2	206	8,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	335,80	2.686,40	Volkswagen GOL
2	207	16,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	174,00	2.784,00	Volkswagen GOL
2	208	8,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	54,20	433,60	Volkswagen GOL

2	209	8,0	UNI	V I D R O PARABRISAS	AUTOGLAS	694,30	5.554,40	Volkswagen GOL
2	210	16,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	48,10	769,60	Volkswagen GOL
2	211	8,0	UNI	VENTOINHA	ORIGINAL	393,70	3.149,60	Volkswagen GOL
2	212	8,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	VALCLEI	109,70	877,60	Volkswagen GOL
3	1	8,0	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	muvo	14,80	118,40	Fiat GRAND SIENA
3	2	4,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	DINPAR	191,20	764,80	Fiat GRAND SIENA
3	3	12,0	UNI	A D I T I V O RADIADOR	PARAFLU	34,90	418,80	Fiat GRAND SIENA
3	4	2,0	UNI	A T U A D O R EMBREGEM	LUCK	304,30	608,60	Fiat GRAND SIENA
3	5	2,0	UNI	A T U A D O R HIDRAULICO	LUCK	282,40	564,80	Fiat GRAND SIENA
3	6	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	167,00	334,00	Fiat GRAND SIENA
3	7	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	CORCERAMA	239,30	478,60	Fiat GRAND SIENA
3	8	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MUVO	24,50	294,00	Fiat GRAND SIENA
3	9	4,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	128,10	512,40	Fiat GRAND SIENA
3	10	4,0	UNI	A M O R T DIANTEIRO	COFAP	294,00	1.176,00	Fiat GRAND SIENA
3	11	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	251,10	1.004,40	Fiat GRAND SIENA
3	12	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	SKF	70,10	560,80	Fiat GRAND SIENA
3	13	4,0	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	65,40	261,60	Fiat GRAND SIENA
3	14	2,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	COFAP	264,70	529,40	Fiat GRAND SIENA
3	15	8,0	UNI	BATENTE DE PORTA		45,10	360,80	Fiat GRAND SIENA
3	16	8,0	UNI	BIELA MOTOR	MAHLE	272,10	2.176,80	Fiat GRAND SIENA
3	17	8,0	PEÇ	BIELETA	AXIOS	64,40	515,20	Fiat GRAND SIENA
3	18	2,0	PEÇ	BUZINA	CINOY	131,80	263,60	Fiat GRAND SIENA
3	19	2,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	COFAP	283,50	567,00	Fiat GRAND SIENA
3	20	2,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	COFAP	283,50	567,00	Fiat GRAND SIENA
3	21	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	MOURA	515,90	1.031,80	Fiat GRAND SIENA
3	22	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSHC	251,10	2.008,80	Fiat GRAND SIENA
3	23	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOCH	122,30	244,60	Fiat GRAND SIENA
3	24	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	212,30	424,60	Fiat GRAND SIENA
3	25	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	186,40	745,60	Fiat GRAND SIENA
3	26	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADER	345,60	691,20	Fiat GRAND SIENA
3	27	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXIOS	69,90	559,20	Fiat GRAND SIENA
3	28	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXIOS	80,20	641,60	Fiat GRAND SIENA
3	29	16,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXIOS	41,50	664,00	Fiat GRAND SIENA



3	30	2,0	UNI	BOBINA DE IGNIÇÃO	AXIOS	368,70	737,40	Fiat GRAND SIENA
3	31	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	COFAP	53,90	431,20	Fiat GRAND SIENA
3	32	8,0	UNI	KIT BATENTE A M O R T DIANTEIRO	COFAP	282,40	2.259,20	Fiat GRAND SIENA
3	33	4,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXIOS	70,10	280,40	Fiat GRAND SIENA
3	34	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	103,30	826,40	Fiat GRAND SIENA
3	35	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	255,00	1.020,00	Fiat GRAND SIENA
3	36	2,0	UNI	C A B O ACELERADOR	IKS	78,10	156,20	Fiat GRAND SIENA
3	37	8,0	UNI	CABO BATERIA	DINPAR	58,70	469,60	Fiat GRAND SIENA
3	38	2,0	UNI	C A B O EMBREGEM	IKS	112,00	224,00	Fiat GRAND SIENA
3	39	2,0	UNI	C A B O VELOCIMETRO	IKS	95,10	190,20	Fiat GRAND SIENA
3	40	2,0	UNI	CABO CAPÔ	IKS	202,50	405,00	Fiat GRAND SIENA
3	41	8,0	UNI	CALÇO MOLA	CORCERAMA	44,10	352,80	Fiat GRAND SIENA
3	42	2,0	UNI	CALHA CHUVA	TG POLY	157,30	314,60	Fiat GRAND SIENA
3	43	2,0	UNI	CHAVE DE SETA	KOSTAL	418,10	836,20	Fiat GRAND SIENA
3	44	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	137,20	548,80	Fiat GRAND SIENA
3	45	4,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXIAS	174,40	697,60	Fiat GRAND SIENA
3	46	2,0	UNI	CARCACA BOMBA DAGUA	URBA	60,70	121,40	Fiat GRAND SIENA
3	47	2,0	UNI	CÁRTER MOTOR	G E B	247,80	495,60	Fiat GRAND SIENA
3	48	2,0	UNI	CILINDRO AUX EMBREGEM	LUCK	213,80	427,60	Fiat GRAND SIENA
3	49	2,0	UNI	C I L I N D R O IGNIÇÃO	UNIERSAL	202,50	405,00	Fiat GRAND SIENA
3	50	2,0	UNI	C O M U T A D O R IGNIÇÃO	KOSTAL	146,00	292,00	Fiat GRAND SIENA
3	51	4,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	83,70	334,80	Fiat GRAND SIENA
3	52	4,0	UNI	C O R R Ê I A DENTADA	CONTINENTAL	113,50	454,00	Fiat GRAND SIENA
3	53	2,0	UNI	C O T O V E L O V Á L V U L A TERMOSTATICA	VALCLEI	166,30	332,60	Fiat GRAND SIENA
3	54	8,0	UNI	CUBO RODA TRAS COM ROLAMENTO	HIPPER FREIO	225,60	1.804,80	Fiat GRAND SIENA
3	55	4,0	UNI	CUBO RODA DIANT	HIPPER FREIO	112,00	448,00	Fiat GRAND SIENA
3	56	4,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	95,80	383,20	Fiat GRAND SIENA
3	57	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	994,30	1.988,60	Fiat GRAND SIENA
3	58	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.739,50	3.479,00	Fiat GRAND SIENA
3	59	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	178,60	714,40	Fiat GRAND SIENA
3	60	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	324,80	649,60	Fiat GRAND SIENA
3	61	2,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	VALEO	367,50	735,00	Fiat GRAND SIENA

3	62	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	101,00	404,00	Fiat GRAND SIENA
3	63	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	136,50	546,00	Fiat GRAND SIENA
3	64	2,0	UNI	CHAVE DE RODA	IGASA	117,10	234,20	Fiat GRAND SIENA
3	65	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	COFAP	37,40	299,20	Fiat GRAND SIENA
3	66	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	COFAP	46,60	372,80	Fiat GRAND SIENA
3	67	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO		57,00	456,00	Fiat GRAND SIENA
3	68	2,0	UNI	CALÇO MARCHAS CX		213,50	427,00	Fiat GRAND SIENA
3	69	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXIOS	207,60	415,20	Fiat GRAND SIENA
3	70	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXIOS	173,70	347,40	Fiat GRAND SIENA
3	71	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	167,00	1.336,00	Fiat GRAND SIENA
3	72	12,0	UND	E L E M E N T O FILTRO DE AR	TECFIL	33,10	397,20	Fiat GRAND SIENA
3	73	2,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	112,00	224,00	Fiat GRAND SIENA
3	74	2,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	190,10	380,20	Fiat GRAND SIENA
3	75	2,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR DIREITO	METAGAL	190,10	380,20	Fiat GRAND SIENA
3	76	2,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	112,80	225,60	Fiat GRAND SIENA
3	77	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	21,70	260,40	Fiat GRAND SIENA
3	78	12,0	UND	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	33,80	405,60	Fiat GRAND SIENA
3	79	12,0	UNI	FILTRO ÓLEO	TECFIL	22,80	273,60	Fiat GRAND SIENA
3	80	2,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	DS	112,00	224,00	Fiat GRAND SIENA
3	81	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	TRW	57,00	228,00	Fiat GRAND SIENA
3	82	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	TRW	57,00	228,00	Fiat GRAND SIENA
3	83	40,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	FW	2,60	104,00	Fiat GRAND SIENA
3	84	2,0	UNI	FAROLESMERDA	ARTRB	310,90	621,80	Fiat GRAND SIENA
3	85	2,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTRB	310,90	621,80	Fiat GRAND SIENA
3	86	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	UNIFLEX	94,50	189,00	Fiat GRAND SIENA
3	87	4,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	UNIFLEX	89,40	357,60	Fiat GRAND SIENA
3	88	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	UNIFLEX	72,40	144,80	Fiat GRAND SIENA
3	89	2,0	UNI	IMPULSOR DE PARTIDA	BOSCH	183,90	367,80	Fiat GRAND SIENA
3	90	2,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	112,00	224,00	Fiat GRAND SIENA
3	91	2,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	3RHO	77,70	155,40	Fiat GRAND SIENA



3	92	2,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	3RHO	123,30	246,60	Fiat GRAND SIENA
3	93	2,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	VALCLEI	127,90	255,80	Fiat GRAND SIENA
3	94	4,0	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	247,80	991,20	Fiat GRAND SIENA
3	95	2,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	MAHLE	1.093,60	2.187,20	Fiat GRAND SIENA
3	96	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	UNIFLEX	327,00	654,00	Fiat GRAND SIENA
3	97	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	FUSCAO PRETO	451,60	903,20	Fiat GRAND SIENA
3	98	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	APLIC	301,40	602,80	Fiat GRAND SIENA
3	99	2,0	UNI	JG DE TUCHO	APLIC	335,30	670,60	Fiat GRAND SIENA
3	100	8,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	91,80	734,40	Fiat GRAND SIENA
3	101	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	251,10	502,20	Fiat GRAND SIENA
3	102	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	292,70	585,40	Fiat GRAND SIENA
3	103	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	218,70	437,40	Fiat GRAND SIENA
3	104	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	227,60	455,20	Fiat GRAND SIENA
3	105	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	209,30	418,60	Fiat GRAND SIENA
3	106	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	45,50	182,00	Fiat GRAND SIENA
3	107	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	188,90	377,80	Fiat GRAND SIENA
3	108	8,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	167,00	1.336,00	Fiat GRAND SIENA
3	109	4,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	88,00	352,00	Fiat GRAND SIENA
3	110	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	244,60	978,40	Fiat GRAND SIENA
3	111	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	168,90	675,60	Fiat GRAND SIENA
3	112	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	VETOR	113,90	683,40	Fiat GRAND SIENA
3	113	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	TARANTO	154,00	616,00	Fiat GRAND SIENA
3	114	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	44,00	176,00	Fiat GRAND SIENA
3	115	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	44,00	176,00	Fiat GRAND SIENA
3	116	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	28,50	114,00	Fiat GRAND SIENA
3	117	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	45,50	182,00	Fiat GRAND SIENA
3	118	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	128,10	512,40	Fiat GRAND SIENA
3	119	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	247,80	991,20	Fiat GRAND SIENA
3	120	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	197,30	789,20	Fiat GRAND SIENA
3	121	4,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	AXIOS	46,00	184,00	Fiat GRAND SIENA
3	122	2,0	UNI	KIT REPARO TBI	DINDAR	117,30	234,60	Fiat GRAND SIENA
3	123	2,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	SACH	504,30	1.008,60	Fiat GRAND SIENA

3	124	2,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	CORDERAMA	86,80	173,60	Fiat GRAND SIENA
3	125	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAM	283,50	1.134,00	Fiat GRAND SIENA
3	126	2,0	UNI	LANTERNA PLACA	COFRAN	45,10	90,20	Fiat GRAND SIENA
3	127	2,0	UNI	LANTERNA INTERNA TETO	DSC	74,70	149,40	Fiat GRAND SIENA
3	128	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	PHILIP	46,30	555,60	Fiat GRAND SIENA
3	129	12,0	UNI	LÂMPADAS H1	PHILIP	22,60	271,20	Fiat GRAND SIENA
3	130	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	FW	5,60	134,40	Fiat GRAND SIENA
3	131	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	FW	5,60	134,40	Fiat GRAND SIENA
3	132	20,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	FW	5,10	102,00	Fiat GRAND SIENA
3	133	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	8,50	170,00	Fiat GRAND SIENA
3	134	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	154,00	616,00	Fiat GRAND SIENA
3	135	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	182,40	729,60	Fiat GRAND SIENA
3	136	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	218,70	874,80	Fiat GRAND SIENA
3	137	4,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	159,20	636,80	Fiat GRAND SIENA
3	138	4,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	112,60	450,40	Fiat GRAND SIENA
3	139	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	141,00	1.128,00	Fiat GRAND SIENA
3	140	8,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	28,50	228,00	Fiat GRAND SIENA
3	141	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	115,20	460,80	Fiat GRAND SIENA
3	142	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	283,50	2.268,00	Fiat GRAND SIENA
3	143	2,0	UNI	MACACO	27SET	174,60	349,20	Fiat GRAND SIENA
3	144	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	89,30	178,60	Fiat GRAND SIENA
3	145	4,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	TIGRE	179,10	716,40	Fiat GRAND SIENA
3	146	4,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	TIGRE	201,40	805,60	Fiat GRAND SIENA
3	147	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	41,70	333,60	Fiat GRAND SIENA
3	148	2,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	304,30	608,60	Fiat GRAND SIENA
3	149	2,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	292,00	584,00	Fiat GRAND SIENA
3	150	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ ESQ	PONTEIRA	315,70	1.262,80	Fiat GRAND SIENA
3	151	16,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	12,80	204,80	Fiat GRAND SIENA
3	152	4,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	CORCERAMA	123,30	493,20	Fiat GRAND SIENA
3	153	4,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	NYTRON	123,70	494,80	Fiat GRAND SIENA
3	154	4,0	UNI	PORTA ESCOVA	IKRO	155,30	621,20	Fiat GRAND SIENA



3	155	4,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	DINPAR	165,60	662,40	Fiat GRAND SIENA
3	156	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	SKF	57,60	921,60	Fiat GRAND SIENA
3	157	4,0	UNI	P O L I A ALTERNADOR	SKF	171,50	686,00	Fiat GRAND SIENA
3	158	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	SKF	500,30	1.000,60	Fiat GRAND SIENA
3	159	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	SKF	118,70	949,60	Fiat GRAND SIENA
3	160	4,0	UNI	POLIA FRISADA	SKF	158,80	635,20	Fiat GRAND SIENA
3	161	2,0	UNI	PROTETOR DE CÁRTER	G E B	249,60	499,20	Fiat GRAND SIENA
3	162	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	SKF	72,30	1.156,80	Fiat GRAND SIENA
3	163	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	432,30	1.729,20	Fiat GRAND SIENA
3	164	8,0	UNI	RO L A M E N T O RODA DIANTEIRA	SKF	165,50	1.324,00	Fiat GRAND SIENA
3	165	2,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX		429,10	858,20	Fiat GRAND SIENA
3	166	2,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	IKRO	212,30	424,60	Fiat GRAND SIENA
3	167	8,0	UM	RELÊ AUXILIAR	DNI	80,50	644,00	Fiat GRAND SIENA
3	168	2,0	UNI	RESERVATÓRIO ÓLEO FREIO	FLORIO	103,80	207,60	Fiat GRAND SIENA
3	169	16,0	UNI	R E T E N T O R VÁLVULAS	SABO	11,60	185,60	Fiat GRAND SIENA
3	170	8,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	37,40	299,20	Fiat GRAND SIENA
3	171	8,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	37,40	299,20	Fiat GRAND SIENA
3	172	8,0	PEÇ	RO L A M E N T O ALTERNADOR	SKF	51,40	411,20	Fiat GRAND SIENA
3	173	4,0	PEÇ	RO L A M E N T O EMBREGEM	SKF	115,40	461,60	Fiat GRAND SIENA
3	174	2,0	UNI	ROTOR	BOSHC	159,80	319,60	Fiat GRAND SIENA
3	175	2,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	FLORIO	158,80	317,60	Fiat GRAND SIENA
3	176	2,0	UNI	RESERVATÓRIO L I M P A D O R PARABRISAS	FLORIO	117,40	234,80	Fiat GRAND SIENA
3	177	2,0	UNI	R E T E N T O R VOLANTE MOTRIZ	TARANTO	272,90	545,80	Fiat GRAND SIENA
3	178	2,0	UNI	R E T E N T O R COMANDO	TARANTO	72,00	144,00	Fiat GRAND SIENA
3	179	2,0	UNI	R E T E N T O R VIRABREQUIM	SABO	58,70	117,40	Fiat GRAND SIENA
3	180	4,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	64,10	256,40	Fiat GRAND SIENA
3	181	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	TITAN	491,00	3.928,00	Fiat GRAND SIENA
3	182	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	460,40	920,80	Fiat GRAND SIENA
3	183	20,0	UNI	SELO DAGUA	G E B	13,10	262,00	Fiat GRAND SIENA
3	184	2,0	UNI	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	TDM	258,00	516,00	Fiat GRAND SIENA
3	185	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	281,60	563,20	Fiat GRAND SIENA
3	186	2,0	UNI	S E N S O R ROTAÇÃO	DS	220,10	440,20	Fiat GRAND SIENA

3	187	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	245,50	491,00	Fiat GRAND SIENA
3	188	2,0	UNI	S E N S O R DETONAÇÃO	DS	205,50	411,00	Fiat GRAND SIENA
3	189	2,0	UNI	S E N S O R TEMPERATURA	VALCLEI	117,40	234,80	Fiat GRAND SIENA
3	190	2,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	220,10	440,20	Fiat GRAND SIENA
3	191	2,0	PEÇ	S E N S O R VELOCIDADE	DS	184,30	368,60	Fiat GRAND SIENA
3	192	2,0	UNI	S O L E N Ó I D E PARTIDA FRIO	DS	208,70	417,40	Fiat GRAND SIENA
3	193	2,0	UNI	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	185,10	370,20	Fiat GRAND SIENA
3	194	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	277,20	1.108,80	Fiat GRAND SIENA
3	195	2,0	UM	SERVO FREIO	TRW	404,40	808,80	Fiat GRAND SIENA
3	196	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	G E B	374,10	748,20	Fiat GRAND SIENA
3	197	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	202,90	1.623,20	Fiat GRAND SIENA
3	198	4,0	UND	SENSOR CORREIA DENTADA	SKF	167,00	668,00	Fiat GRAND SIENA
3	199	4,0	UNI	SENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	SKF	243,30	973,20	Fiat GRAND SIENA
3	200	4,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	41,50	166,00	Fiat GRAND SIENA
3	201	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	113,90	227,80	Fiat GRAND SIENA
3	202	2,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	FLORIO	52,00	104,00	Fiat GRAND SIENA
3	203	4,0	UNI	TRIZETA	VETOR	134,70	538,80	Fiat GRAND SIENA
3	204	16,0	UNI	TUCHO MOTOR	APLIC	40,70	651,20	Fiat GRAND SIENA
3	205	2,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	25,80	51,60	Fiat GRAND SIENA
3	206	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	270,90	541,80	Fiat GRAND SIENA
3	207	2,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	160,50	321,00	Fiat GRAND SIENA
3	208	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	226,70	906,80	Fiat GRAND SIENA
3	209	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	226,70	906,80	Fiat GRAND SIENA
3	210	4,0	SAC	TUBO D'ÁGUA	VALCLEI	69,90	279,60	Fiat GRAND SIENA
3	211	2,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	115,20	230,40	Fiat GRAND SIENA
3	212	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	416,90	833,80	Fiat GRAND SIENA
3	213	4,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLOSS	146,80	587,20	Fiat GRAND SIENA
3	214	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	38,40	76,80	Fiat GRAND SIENA
3	215	2,0	UNI	V I D R O PARABRISAS	AUTOGLOSS	677,50	1.355,00	Fiat GRAND SIENA
3	216	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLOSS	52,00	208,00	Fiat GRAND SIENA
3	217	2,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALYTA	381,40	762,80	Fiat GRAND SIENA
3	218	2,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	VALCLEI	118,70	237,40	Fiat GRAND SIENA



4	1	12,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MUVO	14,80	177,60	Hyundai HB20
4	2	6,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	CORCERAMA	188,70	1.132,20	Hyundai HB20
4	3	18,0	UNI	ADITIVO RADIADOR	PARAFLU	34,90	628,20	Hyundai HB20
4	4	3,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM	LUCK	272,20	816,60	Hyundai HB20
4	5	3,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	166,80	500,40	Hyundai HB20
4	6	3,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	CORCERAMA	226,70	680,10	Hyundai HB20
4	7	18,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MUVO	15,90	286,20	Hyundai HB20
4	8	6,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	121,30	727,80	Hyundai HB20
4	9	6,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	354,70	2.128,20	Hyundai HB20
4	10	6,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	273,00	1.638,00	Hyundai HB20
4	11	12,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	SKF	62,30	747,60	Hyundai HB20
4	12	6,0	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	79,45	476,70	Hyundai HB20
4	13	3,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	AXIOS	241,80	725,40	Hyundai HB20
4	14	12,0	UNI	BATENTE DE PORTA	AXIOS	53,90	646,80	Hyundai HB20
4	15	12,0	UNI	BIELA MOTOR	MAHLE	310,90	3.730,80	Hyundai HB20
4	16	12,0	PEÇ	BIELETA	COFAP	58,20	698,40	Hyundai HB20
4	17	3,0	PEÇ	BUZINA	CINOY	120,40	361,20	Hyundai HB20
4	18	3,0	UNI	BALANÇADA DIANTEIRA DIR	NAKATA	258,80	776,40	Hyundai HB20
4	19	3,0	UNI	BALANÇADA DIANTEIRA ESQ	NAKATA	258,80	776,40	Hyundai HB20
4	20	3,0	UNI	BATERIA 60AMP	MOURA	519,80	1.559,40	Hyundai HB20
4	21	12,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	205,60	2.467,20	Hyundai HB20
4	22	3,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	117,10	351,30	Hyundai HB20
4	23	3,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA	URBA	136,50	409,50	Hyundai HB20
4	24	6,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRAMERO	129,70	778,20	Hyundai HB20
4	25	3,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADET	335,30	1.005,90	Hyundai HB20
4	26	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXIOS	53,90	646,80	Hyundai HB20
4	27	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXIOS	60,60	727,20	Hyundai HB20
4	28	12,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNET	193,00	2.316,00	Hyundai HB20
4	29	12,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	COFAP	53,90	646,80	Hyundai HB20
4	30	12,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	COFAP	146,60	1.759,20	Hyundai HB20
4	31	6,0	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXIOS	58,20	349,20	Hyundai HB20
4	32	12,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	70,80	849,60	Hyundai HB20

4	33	6,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	252,00	1.512,00	Hyundai HB20
4	34	6,0	UNI	CABO BATERIA	FW	58,70	352,20	Hyundai HB20
4	35	3,0	UNI	CABO EMBREAGEM	IKS	102,30	306,90	Hyundai HB20
4	36	3,0	UNI	CABO CAPÔ	IKS	94,40	283,20	Hyundai HB20
4	37	12,0	UNI	CALÇO MOLA	CORCERAMA	52,30	627,60	Hyundai HB20
4	38	3,0	UNI	CALHA CHUVA	TG POLY	150,80	452,40	Hyundai HB20
4	39	3,0	UNI	CHAVE DE SETA	KOSTAL	335,30	1.005,90	Hyundai HB20
4	40	6,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	58,20	349,20	Hyundai HB20
4	41	6,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	138,20	829,20	Hyundai HB20
4	42	6,0	UNI	COXINS DO AMORTIADOR DIANTEIRO	AXIOS	104,50	627,00	Hyundai HB20
4	43	3,0	UNI	CARCACA BOMBA D'ÁGUA	VALCLEI	121,30	363,90	Hyundai HB20
4	44	3,0	UNI	CÁRTER MOTOR	GEB	264,60	793,80	Hyundai HB20
4	45	3,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	LUCK	208,90	626,70	Hyundai HB20
4	46	3,0	UNI	CILINDRO DE IGNIÇÃO	LUCK	187,40	562,20	Hyundai HB20
4	47	3,0	UNI	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	KOSTAL	208,90	626,70	Hyundai HB20
4	48	6,0	UNI	CORRÊIA DENTADA	CONTINENTAL	129,70	778,20	Hyundai HB20
4	49	3,0	UNI	COTOVELO E VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCEI	125,60	376,80	Hyundai HB20
4	50	6,0	UNI	CUBO RODA TRÁS COM ROLAMENTO	HIPER FREIO	375,00	2.250,00	Hyundai HB20
4	51	6,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	HIPER FREIO	108,70	652,20	Hyundai HB20
4	52	6,0	UNI	CARÇAÇA DE VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	91,90	551,40	Hyundai HB20
4	53	3,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	712,80	2.138,40	Hyundai HB20
4	54	3,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	3.357,70	10.073,10	Hyundai HB20
4	55	6,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	163,10	978,60	Hyundai HB20
4	56	3,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	LUCK	282,30	846,90	Hyundai HB20
4	57	6,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	FW	121,30	727,80	Hyundai HB20
4	58	3,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	113,60	340,80	Hyundai HB20
4	59	12,0	UNI	COIFA DE DIREÇÃO	COFAP	34,20	410,40	Hyundai HB20
4	60	12,0	UNI	COIFA DE JUNTA HOMOCINÉTICA DE RODA	COFAP	42,60	511,20	Hyundai HB20
4	61	12,0	UNI	COIFA DE JUNTA HOMOCINÉTICA DE CÂMBIO	COFAP	52,00	624,00	Hyundai HB20
4	62	3,0	UNI	CALÇO DE MARCHAS	AXIOS	184,60	553,80	Hyundai HB20
4	63	3,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO DIREITA	AXIOS	187,10	561,30	Hyundai HB20
4	64	3,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO ESQUERDA	AXIOS	222,40	667,20	Hyundai HB20



4	65	12,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	180,70	2.168,40	H y u n d a i HB20
4	66	18,0	UND	E L E M E N T O FILTRO DE AR	TECFIL	37,40	673,20	H y u n d a i HB20
4	67	3,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	117,10	351,30	H y u n d a i HB20
4	68	3,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	208,90	626,70	H y u n d a i HB20
4	69	3,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR DIREITO	METAGAL	208,90	626,70	H y u n d a i HB20
4	70	3,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR CENTRAL	METAGAL	164,30	492,90	H y u n d a i HB20
4	71	18,0	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	WEGA	22,70	408,60	H y u n d a i HB20
4	72	18,0	UND	FILTRO AR CONDICIONADO	WEGA	32,00	576,00	H y u n d a i HB20
4	73	18,0	UNI	FILTRO ÓLEO	WEGA	32,80	590,40	H y u n d a i HB20
4	74	3,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	TSA	122,10	366,30	H y u n d a i HB20
4	75	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	DPK	49,70	298,20	H y u n d a i HB20
4	76	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	DPK	49,70	298,20	H y u n d a i HB20
4	77	60,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	FW	2,50	150,00	H y u n d a i HB20
4	78	3,0	UNI	FAROLESUERDO	VALEO	263,70	791,10	H y u n d a i HB20
4	79	3,0	UNI	FAROL DIREITO	VALEO	263,70	791,10	H y u n d a i HB20
4	80	3,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	UNIFLEX	104,50	313,50	H y u n d a i HB20
4	81	12,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	UNIFLEX	52,40	628,80	H y u n d a i HB20
4	82	3,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	UNIFLEX	142,40	427,20	H y u n d a i HB20
4	83	3,0	UND	IMPULSOR DE PARTIDA	IKRO	226,70	680,10	H y u n d a i HB20
4	84	3,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	IKRO	100,30	300,90	H y u n d a i HB20
4	85	3,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	IKRO	75,00	225,00	H y u n d a i HB20
4	86	3,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	IKRO	105,80	317,40	H y u n d a i HB20
4	87	3,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	VALCLEI	96,00	288,00	H y u n d a i HB20
4	88	6,0	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	218,30	1.309,80	H y u n d a i HB20
4	89	3,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	MAHLE	1.431,10	4.293,30	H y u n d a i HB20
4	90	3,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	UNIFLEX	166,80	500,40	H y u n d a i HB20
4	91	3,0	UNI	JG FORRO PORTA	FUSCAO P	366,60	1.099,80	H y u n d a i HB20
4	92	3,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	APLIC	320,10	960,30	H y u n d a i HB20
4	93	3,0	UNI	JG DE TUCHO	APLIC	308,40	925,20	H y u n d a i HB20
4	94	12,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	140,70	1.688,40	H y u n d a i HB20
4	95	3,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	243,50	730,50	H y u n d a i HB20

4	96	3,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	289,80	869,40	H y u n d a i HB20
4	97	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	205,60	616,80	H y u n d a i HB20
4	98	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	235,20	705,60	H y u n d a i HB20
4	99	3,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	195,50	586,50	H y u n d a i HB20
4	100	6,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	41,30	247,80	H y u n d a i HB20
4	101	3,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	184,40	553,20	H y u n d a i HB20
4	102	3,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	129,70	389,10	H y u n d a i HB20
4	103	6,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	66,60	399,60	H y u n d a i HB20
4	104	6,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	201,40	1.208,40	H y u n d a i HB20
4	105	9,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	121,30	1.091,70	H y u n d a i HB20
4	106	6,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	38,80	232,80	H y u n d a i HB20
4	107	6,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	20,20	121,20	H y u n d a i HB20
4	108	6,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	22,70	136,20	H y u n d a i HB20
4	109	6,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	13,80	82,80	H y u n d a i HB20
4	110	6,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	45,50	273,00	H y u n d a i HB20
4	111	6,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	87,60	525,60	H y u n d a i HB20
4	112	6,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	234,20	1.405,20	H y u n d a i HB20
4	113	6,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	252,00	1.512,00	H y u n d a i HB20
4	114	6,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	KIT E CIA	37,10	222,60	H y u n d a i HB20
4	115	3,0	UNI	KIT REPARO TBI	KIT E CIA	117,10	351,30	H y u n d a i HB20
4	116	3,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUCK	372,50	1.117,50	H y u n d a i HB20
4	117	3,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	CORCERAMA	79,20	237,60	H y u n d a i HB20
4	118	6,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	262,90	1.577,40	H y u n d a i HB20
4	119	3,0	UNI	LANTERNA PLACA	DTS	45,50	136,50	H y u n d a i HB20
4	120	3,0	UNI	LANTERNA INTERNA TETO	DTS	66,60	199,80	H y u n d a i HB20
4	121	18,0	UNI	LÂMPADAS H7	PHILLIPLS	46,30	833,40	H y u n d a i HB20
4	122	18,0	UNI	LÂMPADAS H1	PHILLIPLS	22,60	406,80	H y u n d a i HB20
4	123	36,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAM	5,60	201,60	H y u n d a i HB20
4	124	36,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAM	5,60	201,60	H y u n d a i HB20
4	125	30,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAM	5,10	153,00	H y u n d a i HB20
4	126	30,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	MG	8,50	255,00	H y u n d a i HB20
4	127	6,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	MG	124,70	748,20	H y u n d a i HB20



4	128	6,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	MG	184,60	1.107,60	Hyundai HB20
4	129	6,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	MG	82,50	495,00	Hyundai HB20
4	130	6,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	MG	82,50	495,00	Hyundai HB20
4	131	6,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO/ RADIADOR	MG	70,30	421,80	Hyundai HB20
4	132	12,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	62,30	747,60	Hyundai HB20
4	133	12,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	27,00	324,00	Hyundai HB20
4	134	6,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	100,30	601,80	Hyundai HB20
4	135	12,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	TITAN	239,18	2.870,16	Hyundai HB20
4	136	3,0	UNI	MACACO	TITAN	174,60	523,80	Hyundai HB20
4	137	3,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	UNIVERSAL	75,00	225,00	Hyundai HB20
4	138	6,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	TIGRE	188,70	1.132,20	Hyundai HB20
4	139	6,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	TIGRE	195,50	1.173,00	Hyundai HB20
4	140	12,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	32,80	393,60	Hyundai HB20
4	141	3,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	268,80	806,40	Hyundai HB20
4	142	3,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	268,80	806,40	Hyundai HB20
4	143	6,0	UNI	PARALAMAS DIR/ ESQ	CENRAURO	184,60	1.107,60	Hyundai HB20
4	144	24,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	DINPAR	12,60	302,40	Hyundai HB20
4	145	6,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	DINPAR	104,50	627,00	Hyundai HB20
4	146	3,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	SKE	109,50	328,50	Hyundai HB20
4	147	6,0	UNI	PORTA ESCOVA	IKRO	149,90	899,40	Hyundai HB20
4	148	6,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	GEB	121,30	727,80	Hyundai HB20
4	149	18,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	69,10	1.243,80	Hyundai HB20
4	150	6,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	SKF	117,70	706,20	Hyundai HB20
4	151	3,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	SKF	234,20	702,60	Hyundai HB20
4	152	12,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	SKF	96,90	1.162,80	Hyundai HB20
4	153	6,0	SAC	POLIA FRISADA	SKF	105,40	632,40	Hyundai HB20
4	154	3,0	UNI	PROTECTOR DE CÁRTER	IGASA	121,30	363,90	Hyundai HB20
4	155	24,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	75,00	1.800,00	Hyundai HB20
4	156	6,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	310,00	1.860,00	Hyundai HB20
4	157	12,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	159,30	1.911,60	Hyundai HB20
4	158	3,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	BOSCH	419,60	1.258,80	Hyundai HB20

4	159	3,0	UNI	REGULADOR DE VOLTAGEM	GRAUS	184,60	553,80	Hyundai HB20
4	160	12,0	UM	RELÊ AUXILIAR	DNI	43,50	522,00	Hyundai HB20
4	161	3,0	UNI	RETENTOR VÁLVULAS	SABO	53,90	161,70	Hyundai HB20
4	162	12,0	PEÇ	ROLAMENTO ALTERNADOR	SKF	49,70	596,40	Hyundai HB20
4	163	6,0	UNI	ROLAMENTO EMBREAGEM	LUCK	108,70	652,20	Hyundai HB20
4	164	3,0	UNI	ROTOR	BOSCH	159,10	477,30	Hyundai HB20
4	165	3,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	104,50	313,50	Hyundai HB20
4	166	3,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	62,30	186,90	Hyundai HB20
4	167	3,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	115,00	345,00	Hyundai HB20
4	168	3,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	41,30	123,90	Hyundai HB20
4	169	3,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	49,70	149,10	Hyundai HB20
4	170	12,0	UNI	RODAS DE FERRO	TITAN	247,70	2.972,40	Hyundai HB20
4	171	6,0	UNI	RADIADOR	NOTUS	372,50	2.235,00	Hyundai HB20
4	172	30,0	UNI	SELO DAGUA	DINPAR	13,10	393,00	Hyundai HB20
4	173	3,0	UNI	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	279,80	839,40	Hyundai HB20
4	174	3,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	250,20	750,60	Hyundai HB20
4	175	3,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	209,80	629,40	Hyundai HB20
4	176	3,0	UNI	SENSOR MAP	DS	220,80	662,40	Hyundai HB20
4	177	3,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	180,30	540,90	Hyundai HB20
4	178	3,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	108,70	326,10	Hyundai HB20
4	179	3,0	UNI	SENSOR HALL	DS	166,80	500,40	Hyundai HB20
4	180	3,0	PEÇ	SENSOR VELOCIDADE	DS	221,60	664,80	Hyundai HB20
4	181	3,0	UNI	SOLENÓIDE PARTIDA FRIO	DS	166,80	500,40	Hyundai HB20
4	182	3,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	165,20	495,60	Hyundai HB20
4	183	6,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	388,90	2.333,40	Hyundai HB20
4	184	3,0	UM	SERVO FREIO	CONTROL	416,20	1.248,60	Hyundai HB20
4	185	3,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	375,80	1.127,40	Hyundai HB20
4	186	12,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	180,30	2.163,60	Hyundai HB20
4	187	3,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	159,30	477,90	Hyundai HB20
4	188	3,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	230,80	692,40	Hyundai HB20
4	189	3,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	45,50	136,50	Hyundai HB20
4	190	3,0	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	112,90	338,70	Hyundai HB20



4	191	3,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	MTA	49,70	149,10	Hyundai HB20
4	192	6,0	UNI	TRIZETA	VETOR	138,20	829,20	Hyundai HB20
4	193	3,0	UNI	TUCHO MOTOR	APLIC	231,80	695,40	Hyundai HB20
4	194	3,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	21,00	63,00	Hyundai HB20
4	195	3,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	MTA	310,90	932,70	Hyundai HB20
4	196	3,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	119,90	359,70	Hyundai HB20
4	197	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	222,40	1.334,40	Hyundai HB20
4	198	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	222,40	1.334,40	Hyundai HB20
4	199	6,0	UNI	TUBO D'ÁGUA	VALCLEI	53,90	323,40	Hyundai HB20
4	200	3,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	100,30	300,90	Hyundai HB20
4	201	3,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	327,80	983,40	Hyundai HB20
4	202	6,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	166,80	1.000,80	Hyundai HB20
4	203	3,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	DINPAR	52,00	156,00	Hyundai HB20
4	204	3,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	DINPAR	92,60	277,80	Hyundai HB20
4	205	6,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	49,70	298,20	Hyundai HB20
4	206	3,0	UNI	VENTOINHA	DINPAR	449,90	1.349,70	Hyundai HB20
4	207	3,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA		121,28	363,84	Hyundai HB20
5	1	8,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	muvo	14,80	118,40	Volkswagen KOMBI
5	2	2,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	corcerama	48,90	97,80	Volkswagen KOMBI
5	3	16,0	UNI	ADITIVO RADIADOR	parafiu	34,90	558,40	Volkswagen KOMBI
5	4	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	dinpar	81,10	162,20	Volkswagen KOMBI
5	5	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	dinpar	143,90	287,80	Volkswagen KOMBI
5	6	2,0	UNI	ALTERNADOR	valeo	577,20	1.154,40	Volkswagen KOMBI
5	7	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	635,90	1.271,80	Volkswagen KOMBI
5	8	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	9,10	109,20	Volkswagen KOMBI
5	9	8,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	102,60	820,80	Volkswagen KOMBI
5	10	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	197,90	1.583,20	Volkswagen KOMBI
5	11	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	226,10	904,40	Volkswagen KOMBI
5	12	8,0	UNI	ANEL SINCROIZADOR	MUVO	73,60	588,80	Volkswagen KOMBI
5	13	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	AJE	61,20	244,80	Volkswagen KOMBI
5	14	4,0	UNI	APOIO BRAÇO	FUSCAO	36,40	145,60	Volkswagen KOMBI
5	15	2,0	UNI	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	321,70	643,40	Volkswagen KOMBI

5	16	4,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	AXIOS	206,00	824,00	Volkswagen KOMBI
5	17	4,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	AXIOS	206,00	824,00	Volkswagen KOMBI
5	18	4,0	UNI	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	TRW	326,70	1.306,80	Volkswagen KOMBI
5	19	2,0	UNI	BARRA TORÇÃO DIREITA	TRW	263,80	527,60	Volkswagen KOMBI
5	20	2,0	UNI	BARRA TORÇÃO ESQUERDA	TRW	263,80	527,60	Volkswagen KOMBI
5	21	2,0	UNI	BASE COLETOR DIR	IDM	102,60	205,20	Volkswagen KOMBI
5	22	2,0	UNI	BASE COLETOR ESQ	IDM	102,60	205,20	Volkswagen KOMBI
5	23	4,0	UNI	BATENTE PORTA DIANT	UNIVERSAL	28,10	112,40	Volkswagen KOMBI
5	24	4,0	UNI	BATENTE PORTA CORREDIÇA	UNIVERSAL	57,00	228,00	Volkswagen KOMBI
5	25	2,0	UNI	BATENTE TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	31,40	62,80	Volkswagen KOMBI
5	26	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	MOURA	519,80	1.039,60	Volkswagen KOMBI
5	27	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	239,00	1.912,00	Volkswagen KOMBI
5	28	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	TSA	123,20	246,40	Volkswagen KOMBI
5	29	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	SKF	131,50	263,00	Volkswagen KOMBI
5	30	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRAMERO	98,40	393,60	Volkswagen KOMBI
5	31	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	213,30	426,60	Volkswagen KOMBI
5	32	4,0	UNI	B O R R A C H A PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	UNIFLIX	90,10	360,40	Volkswagen KOMBI
5	33	2,0	UNI	BORRACHA PORTA MALAS	UNIFLIX	57,00	114,00	Volkswagen KOMBI
5	34	4,0	UND	B O R R A C H A QUEBRA VENTO	UNIFLIX	61,20	244,80	Volkswagen KOMBI
5	35	2,0	UNI	BORRACHA TAMPA DO MOTOR	UNIFLIX	52,90	105,80	Volkswagen KOMBI
5	36	2,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	M A G N E T I MARELI	321,70	643,40	Volkswagen KOMBI
5	37	8,0	UNI	BUCHA VARÃO CÂMBIO	AXIOS	16,50	132,00	Volkswagen KOMBI
5	38	8,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXIOS	43,00	344,00	Volkswagen KOMBI
5	39	2,0	UNI	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO RETO	GEB	106,70	213,40	Volkswagen KOMBI
5	40	2,0	UNI	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO CURVO	GEB	110,90	221,80	Volkswagen KOMBI
5	41	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	SKF	51,20	409,60	Volkswagen KOMBI
5	42	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	GEB	2.051,00	4.102,00	Volkswagen KOMBI
5	43	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	35,70	142,80	Volkswagen KOMBI
5	44	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXIOS	59,50	476,00	Volkswagen KOMBI
5	45	4,0	UNI	CARÇA VALV TERMOSTÁTICA	VALCLEI	73,60	294,40	Volkswagen KOMBI
5	46	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	653,30	1.306,60	Volkswagen KOMBI
5	47	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	772,10	1.544,20	Volkswagen KOMBI
5	48	4,0	UNI	CABO BATERIA	FW	58,70	234,80	Volkswagen KOMBI



5	49	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	119,10	476,40	Volkswagen KOMBI
5	50	2,0	UNI	C A B O EMBREAGEM	IKS	56,20	112,40	Volkswagen KOMBI
5	51	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	RIO JC	299,10	598,20	Volkswagen KOMBI
5	52	2,0	UNI	C E N T R A L ELETRÔNICA	VALEO	293,30	586,60	Volkswagen KOMBI
5	53	4,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	LUCK	263,80	1.055,20	Volkswagen KOMBI
5	54	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	51,20	204,80	Volkswagen KOMBI
5	55	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	DINPAR	247,20	988,80	Volkswagen KOMBI
5	56	4,0	UNI	CEBOLÃO DO RADIADOR	JAHU	52,90	211,60	Volkswagen KOMBI
5	57	2,0	UM	CHAVE DE RODA	JAHU	115,60	231,20	Volkswagen KOMBI
5	58	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	JAHU	28,10	224,80	Volkswagen KOMBI
5	59	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXIOS	35,60	284,80	Volkswagen KOMBI
5	60	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXIOS	43,00	344,00	Volkswagen KOMBI
5	61	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXIOS	67,80	271,20	Volkswagen KOMBI
5	62	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	HIPPER FREIO	257,10	1.028,40	Volkswagen KOMBI
5	63	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	TECFIL	138,10	552,40	Volkswagen KOMBI
5	64	8,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	METAGAL	119,10	952,80	Volkswagen KOMBI
5	65	12,0	UND	E L E M E N T O FILTRO DE AR	METAGAL	36,40	436,80	Volkswagen KOMBI
5	66	4,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR ESQUERDO	METAGAL	118,00	472,00	Volkswagen KOMBI
5	67	4,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR DIREITO	INDISA	118,00	472,00	Volkswagen KOMBI
5	68	2,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR CENTRAL	INDISA	90,10	180,20	Volkswagen KOMBI
5	69	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	APLIC	516,00	1.032,00	Volkswagen KOMBI
5	70	2,0	UNI	EMBUCHAMENTO H O R I Z O N T A L COMPLETO	TECFIL	404,40	808,80	Volkswagen KOMBI
5	71	2,0	UNI	E I X O VIRABREQUIM	TECFIL	164,30	328,60	Volkswagen KOMBI
5	72	12,0	UNI	FILTRO ÓLEO	TECFIL	19,00	228,00	Volkswagen KOMBI
5	73	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	TECFIL	28,10	337,20	Volkswagen KOMBI
5	74	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	TECFIL	32,30	129,20	Volkswagen KOMBI
5	75	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	FW	17,10	68,40	Volkswagen KOMBI
5	76	40,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	ATE	2,60	104,00	Volkswagen KOMBI
5	77	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	ARTB	34,70	416,40	Volkswagen KOMBI
5	78	2,0	UNI	FAROLESMERDA	GEB	301,70	603,40	Volkswagen KOMBI

5	79	2,0	UNI	FAROL DIREITO	GEB	301,70	603,40	Volkswagen KOMBI
5	80	2,0	UNI	GARFO RE	UNIVERSAL	65,30	130,60	Volkswagen KOMBI
5	81	4,0	UNI	GARFO 2/3/4/5	UNIVERSAL	84,10	336,40	Volkswagen KOMBI
5	82	2,0	UNI	GUIA INF PORTA LATERAL	UNIVERSAL	63,50	127,00	Volkswagen KOMBI
5	83	2,0	UNI	GUIA SUP PORTA LATERAL	UNIFLIX	57,00	114,00	Volkswagen KOMBI
5	84	2,0	UNI	GUIA CENTRAL PORTA LATERAL	FUSCAO	222,80	445,60	Volkswagen KOMBI
5	85	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	APLIC	189,40	378,80	Volkswagen KOMBI
5	86	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	APLIC	358,90	717,80	Volkswagen KOMBI
5	87	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	NGK	292,80	585,60	Volkswagen KOMBI
5	88	2,0	UNI	JG DE TUCHO	SABO	222,50	445,00	Volkswagen KOMBI
5	89	8,0	UNI	JG DE VELAS	MAHLE	90,10	720,80	Volkswagen KOMBI
5	90	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	MAHLE	239,00	478,00	Volkswagen KOMBI
5	91	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	321,70	643,40	Volkswagen KOMBI
5	92	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	494,60	989,20	Volkswagen KOMBI
5	93	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	195,20	390,40	Volkswagen KOMBI
5	94	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	164,60	329,20	Volkswagen KOMBI
5	95	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	48,80	195,20	Volkswagen KOMBI
5	96	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	143,90	287,80	Volkswagen KOMBI
5	97	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	126,50	253,00	Volkswagen KOMBI
5	98	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	61,20	122,40	Volkswagen KOMBI
5	99	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	185,20	740,80	Volkswagen KOMBI
5	100	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	222,50	890,00	Volkswagen KOMBI
5	101	4,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	86,00	344,00	Volkswagen KOMBI
5	102	2,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	MAHLE	1.569,70	3.139,40	Volkswagen KOMBI
5	103	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	36,40	145,60	Volkswagen KOMBI
5	104	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	21,50	86,00	Volkswagen KOMBI
5	105	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	21,50	86,00	Volkswagen KOMBI
5	106	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	10,00	40,00	Volkswagen KOMBI
5	107	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	57,00	228,00	Volkswagen KOMBI
5	108	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	COFAP	68,70	274,80	Volkswagen KOMBI
5	109	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	211,40	1.691,20	Volkswagen KOMBI
5	110	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	LUCK	211,40	1.691,20	Volkswagen KOMBI



5	111	4,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	CONTINENTAL	519,40	2.077,60	Volkswagen KOMBI
5	112	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	SAMPEL	163,80	655,20	Volkswagen KOMBI
5	113	4,0	PEÇ	KIT ESTABILIZADOR DIREITO	SAMPEL	48,80	195,20	Volkswagen KOMBI
5	114	4,0	PEÇ	KIT ESTABILIZADOR ESQUERDO	DINPAR	48,80	195,20	Volkswagen KOMBI
5	115	8,0	UNI	KIT REPARO SINC CX MARCHAS 1/2/3/4	SKF	98,40	787,20	Volkswagen KOMBI
5	116	12,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	GEB	94,30	1.131,60	Volkswagen KOMBI
5	117	4,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	COFRAN	65,30	261,20	Volkswagen KOMBI
5	118	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	PHILIPS	156,30	625,20	Volkswagen KOMBI
5	119	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	PHILIPS	45,30	543,60	Volkswagen KOMBI
5	120	12,0	UNI	LÂMPADASH1	PHILIPS	24,20	290,40	Volkswagen KOMBI
5	121	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	PHILIPS	5,50	132,00	Volkswagen KOMBI
5	122	24,0	UNI	LÂMPADAS POLOS 2	PHILIPS	5,50	132,00	Volkswagen KOMBI
5	123	20,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	JAHU	5,00	100,00	Volkswagen KOMBI
5	124	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	8,30	166,00	Volkswagen KOMBI
5	125	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	66,00	264,00	Volkswagen KOMBI
5	126	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	146,50	586,00	Volkswagen KOMBI
5	127	4,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	163,80	655,20	Volkswagen KOMBI
5	128	4,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	110,90	443,60	Volkswagen KOMBI
5	129	4,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	UNIVERSAL	34,70	138,80	Volkswagen KOMBI
5	130	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	73,60	588,80	Volkswagen KOMBI
5	131	8,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	18,20	145,60	Volkswagen KOMBI
5	132	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	81,10	324,40	Volkswagen KOMBI
5	133	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	214,20	1.713,60	Volkswagen KOMBI
5	134	2,0	UNI	MACACO	TITAN	171,00	342,00	Volkswagen KOMBI
5	135	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	CORCERAMA	44,70	89,40	Volkswagen KOMBI
5	136	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	21,50	172,00	Volkswagen KOMBI
5	137	4,0	UNI	MANGA DE EIXO SUP	DITA	387,90	1.551,60	Volkswagen KOMBI
5	138	4,0	UNI	MANGA DE EIXO INF	DITA	387,90	1.551,60	Volkswagen KOMBI
5	139	2,0	UNI	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	DTS	246,40	492,80	Volkswagen KOMBI
5	140	2,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	222,50	445,00	Volkswagen KOMBI

5	141	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ ESQ	PONTEIRA	313,40	1.253,60	Volkswagen KOMBI
5	142	32,0	UND	PARAFUSO DE RODA	PONTEIRA	10,80	345,60	Volkswagen KOMBI
5	143	4,0	UNI	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REGULAGEM	DITA	184,40	737,60	Volkswagen KOMBI
5	144	4,0	UNI	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REPARO	IMA	184,40	737,60	Volkswagen KOMBI
5	145	4,0	UNI	PINO INF MANGA EIXO COM ROLAMENTO	BUTEM	164,60	658,40	Volkswagen KOMBI
5	146	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	NAKATA	98,40	1.574,40	Volkswagen KOMBI
5	147	4,0	UNI	P O L I A ALTERNADOR	NITRON	98,40	393,60	Volkswagen KOMBI
5	148	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	156,30	312,60	Volkswagen KOMBI
5	149	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	69,50	556,00	Volkswagen KOMBI
5	150	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	401,10	1.604,40	Volkswagen KOMBI
5	151	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	401,10	1.604,40	Volkswagen KOMBI
5	152	4,0	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	94,30	377,20	Volkswagen KOMBI
5	153	4,0	UNI	PONTA DE EIXO TRAS	IMA	346,50	1.386,00	Volkswagen KOMBI
5	154	2,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	CENTAURO	61,80	123,60	Volkswagen KOMBI
5	155	8,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	65,30	522,40	Volkswagen KOMBI
5	156	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	358,90	1.435,60	Volkswagen KOMBI
5	157	8,0	UNI	R O L A M E N T O RODA DIANTEIRA	TRW	124,90	999,20	Volkswagen KOMBI
5	158	4,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GENE	102,60	410,40	Volkswagen KOMBI
5	159	4,0	UNI	RESERVATÓRIO L I M P A D O R PARABRISAS	GENEL	46,70	186,80	Volkswagen KOMBI
5	160	4,0	UNI	R E T E N T O R VOLANTE MOTRIZ	GENEL	312,80	1.251,20	Volkswagen KOMBI
5	161	4,0	UNI	R E T E N T O R COMANDO	SABO	32,30	129,20	Volkswagen KOMBI
5	162	4,0	UNI	R E T E N T O R VIRABREQUIM	SABO	29,80	119,20	Volkswagen KOMBI
5	163	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	36,40	291,20	Volkswagen KOMBI
5	164	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	SABO	234,90	1.879,20	Volkswagen KOMBI
5	165	2,0	PEÇ	RADIADOR	CENTAURO	442,40	884,80	Volkswagen KOMBI
5	166	20,0	UNI	SELO DAGUA	VALEO	12,80	256,00	Volkswagen KOMBI
5	167	2,0	UNI	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	JAHU	259,70	519,40	Volkswagen KOMBI
5	168	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	234,80	469,60	Volkswagen KOMBI
5	169	2,0	UNI	S E N S O R ROTAÇÃO	IDM	213,30	426,60	Volkswagen KOMBI
5	170	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	180,20	360,40	Volkswagen KOMBI
5	171	2,0	UNI	S E N S O R DETONAÇÃO	DS	151,30	302,60	Volkswagen KOMBI



5	172	2,0	UNI	S E N S O R TEMPERATURA	DS	67,80	135,60	Volkswagen KOMBI
5	173	2,0	UNI	SENSOR HALL	DS	162,10	324,20	Volkswagen KOMBI
5	174	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	135,60	271,20	Volkswagen KOMBI
5	175	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSH	323,40	1.293,60	Volkswagen KOMBI
5	176	2,0	UNI	SERVO FREIO	TRW	475,50	951,00	Volkswagen KOMBI
5	177	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	NYTRON	301,10	602,20	Volkswagen KOMBI
5	178	4,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	NYTRON	139,00	556,00	Volkswagen KOMBI
5	179	4,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	MTA	102,60	410,40	Volkswagen KOMBI
5	180	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	MTA	184,40	737,60	Volkswagen KOMBI
5	181	4,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	31,40	125,60	Volkswagen KOMBI
5	182	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	ORIGINAL	86,00	172,00	Volkswagen KOMBI
5	183	4,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	UNIVERSAL	24,00	96,00	Volkswagen KOMBI
5	184	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	UNIVERSAL	305,20	610,40	Volkswagen KOMBI
5	185	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	121,50	486,00	Volkswagen KOMBI
5	186	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	VALCLEI	104,80	419,20	Volkswagen KOMBI
5	187	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	104,80	419,20	Volkswagen KOMBI
5	188	4,0	UNI	TUBO DÁGUA	AUTO GLASS	28,80	115,20	Volkswagen KOMBI
5	189	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	AUTO GLASS	87,60	350,40	Volkswagen KOMBI
5	190	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	DINPAR	143,10	286,20	Volkswagen KOMBI
5	191	4,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	139,00	556,00	Volkswagen KOMBI
5	192	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	RETROVEY	52,90	105,80	Volkswagen KOMBI
5	193	2,0	UNI	V I D R O PARABRISAS	MULTIQUALITA	742,60	1.485,20	Volkswagen KOMBI
5	194	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	40,50	162,00	Volkswagen KOMBI
5	195	2,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	470,60	941,20	Volkswagen KOMBI
5	196	4,0	UNI	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA		75,40	301,60	Volkswagen KOMBI
6	1	4,0	UNI	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	14,80	59,20	R e n a u l t LOGAN
6	2	2,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	IKS	147,80	295,60	R e n a u l t LOGAN
6	3	6,0	UNI	A D I T I V O RADIADOR	PARAFLU	34,90	209,40	R e n a u l t LOGAN
6	4	1,0	UNI	A T U A D O R EMBREGEM	LUK	230,70	230,70	R e n a u l t LOGAN
6	5	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	IKS	104,00	104,00	R e n a u l t LOGAN
6	6	1,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	IKS	187,10	187,10	R e n a u l t LOGAN
6	7	6,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	COFAP	14,80	88,80	R e n a u l t LOGAN

6	8	2,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	134,80	269,60	Renault LOGAN
6	9	2,0	UNI	A M O R T DIANTEIRO	COFAP	377,40	754,80	Renault LOGAN
6	10	2,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	304,70	609,40	Renault LOGAN
6	11	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	SKF	60,30	241,20	Renault LOGAN
6	12	2,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	73,40	146,80	Renault LOGAN
6	13	1,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	COFAP	199,30	199,30	Renault LOGAN
6	14	4,0	UNI	BATENTE DE PORTA	UNIVERSAL	29,70	118,80	Renault LOGAN
6	15	4,0	UNI	BIELA MOTOR	MAHLE	302,70	1.210,80	Renault LOGAN
6	16	4,0	PEÇ	BIELETA	SKF	71,80	287,20	Renault LOGAN
6	17	1,0	PEÇ	BUZINA	CINOY	141,60	141,60	Renault LOGAN
6	18	1,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	COFAP	298,10	298,10	Renault LOGAN
6	19	1,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	COFAP	298,10	298,10	Renault LOGAN
6	20	1,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	519,80	519,80	Renault LOGAN
6	21	4,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	216,30	865,20	Renault LOGAN
6	22	1,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	TSA	134,90	134,90	Renault LOGAN
6	23	1,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	139,80	139,80	Renault LOGAN
6	24	2,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	139,80	279,60	Renault LOGAN
6	25	1,0	UNI	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	363,40	363,40	Renault LOGAN
6	26	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	47,20	188,80	Renault LOGAN
6	27	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	50,90	203,60	Renault LOGAN
6	28	1,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETTI	332,80	332,80	Renault LOGAN
6	29	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	42,70	170,80	Renault LOGAN
6	30	4,0	UNI	KIT BATENTE A M O R T DIANTEIRO	AXOS	105,80	423,20	Renault LOGAN
6	31	2,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	62,10	124,20	Renault LOGAN
6	32	4,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	71,80	287,20	Renault LOGAN
6	33	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CINTINENTAL	268,10	536,20	Renault LOGAN
6	34	2,0	UNI	CABO BATERIA	FAINE	58,70	117,40	Renault LOGAN
6	35	1,0	UNI	CABO CAPÔ	FAINE	55,90	55,90	Renault LOGAN
6	36	4,0	UNI	CALÇO MOLA	AXOS	45,50	182,00	Renault LOGAN
6	37	1,0	UNI	CALHA CHUVA	TG POLLY	165,40	165,40	Renault LOGAN
6	38	1,0	UNI	CHAVE DE SETA	KOSTAL	293,70	293,70	Renault LOGAN
6	39	2,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	CINTITECH	66,90	133,80	Renault LOGAN
6	40	2,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	99,60	199,20	Renault LOGAN



6	41	2,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	86,60	173,20	Renault LOGAN
6	42	1,0	UNI	CARCACA BOMBA DAGUA	VALCLEI	95,30	95,30	Renault LOGAN
6	43	1,0	UNI	CÁRTER MOTOR	IGASA	260,50	260,50	Renault LOGAN
6	44	1,0	UNI	CILINDRO AUX EMBREAGEM	LUK	224,90	224,90	Renault LOGAN
6	45	1,0	UNI	CILINDRO IGNIÇÃO	MARZU	213,00	213,00	Renault LOGAN
6	46	1,0	UNI	COMUTADOR IGNIÇÃO	MARZU	143,40	143,40	Renault LOGAN
6	47	2,0	UNI	CORRÊIA DENTADA	CONTITECH	90,90	181,80	Renault LOGAN
6	48	1,0	UNI	COTOVELO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	86,10	86,10	Renault LOGAN
6	49	2,0	UNI	CUBO RODA TRAS COM ROLAMENTO	COFAP	260,40	520,80	Renault LOGAN
6	50	2,0	UNI	CUBO RODA DIANT	COFAP	117,80	235,60	Renault LOGAN
6	51	2,0	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTÁTICA	VALCLEI	76,10	152,20	Renault LOGAN
6	52	1,0	UM	CATALIZADOR	IDM	774,20	774,20	Renault LOGAN
6	53	1,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.207,00	1.207,00	Renault LOGAN
6	54	2,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	FAINE	111,90	223,80	Renault LOGAN
6	55	1,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	LUK	374,40	374,40	Renault LOGAN
6	56	2,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	MARFLEX	104,00	208,00	Renault LOGAN
6	57	1,0	UNI	CHAVE DE RODA	DINPAR	122,10	122,10	Renault LOGAN
6	58	4,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	37,10	148,40	Renault LOGAN
6	59	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	49,00	196,00	Renault LOGAN
6	60	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	59,90	239,60	Renault LOGAN
6	61	1,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	224,60	224,60	Renault LOGAN
6	62	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	206,70	206,70	Renault LOGAN
6	63	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	255,90	255,90	Renault LOGAN
6	64	4,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	FEMAX	208,10	832,40	Renault LOGAN
6	65	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	41,60	249,60	Renault LOGAN
6	66	1,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	117,80	117,80	Renault LOGAN
6	67	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	280,40	280,40	Renault LOGAN
6	68	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	280,40	280,40	Renault LOGAN
6	69	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	128,70	128,70	Renault LOGAN
6	70	6,0	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	26,10	156,60	Renault LOGAN

6	71	6,0	UNI	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	35,60	213,60	Renault LOGAN
6	72	6,0	UNI	FILTRO ÓLEO	TECFIL	26,10	156,60	Renault LOGAN
6	73	1,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBOSTÍVEL	TSA	140,60	140,60	Renault LOGAN
6	74	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	TSA	59,90	119,80	Renault LOGAN
6	75	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	TSA	59,90	119,80	Renault LOGAN
6	76	20,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	3M	2,70	54,00	Renault LOGAN
6	77	1,0	UNI	FAROLESMERDA	CIBIE	333,80	333,80	Renault LOGAN
6	78	1,0	UNI	FAROL DIREITO	CIBIE	333,80	333,80	Renault LOGAN
6	79	1,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	AXOS	141,60	141,60	Renault LOGAN
6	80	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	AXOS	115,40	230,80	Renault LOGAN
6	81	1,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	AXOS	159,20	159,20	Renault LOGAN
6	82	1,0	UND	IMPULSOR DE PARTIDA	MARICIA	228,20	228,20	Renault LOGAN
6	83	1,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	117,80	117,80	Renault LOGAN
6	84	1,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	3RHO	89,10	89,10	Renault LOGAN
6	85	1,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	3RHO	99,60	99,60	Renault LOGAN
6	86	1,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3RHO	83,10	83,10	Renault LOGAN
6	87	2,0	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	187,10	374,20	Renault LOGAN
6	88	1,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	MAHLE	1.254,30	1.254,30	Renault LOGAN
6	89	1,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	201,40	201,40	Renault LOGAN
6	90	1,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	379,40	379,40	Renault LOGAN
6	91	1,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	322,60	322,60	Renault LOGAN
6	92	1,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	326,90	326,90	Renault LOGAN
6	93	4,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	104,00	416,00	Renault LOGAN
6	94	1,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	260,40	260,40	Renault LOGAN
6	95	1,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	298,90	298,90	Renault LOGAN
6	96	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	230,10	230,10	Renault LOGAN
6	97	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	187,10	187,10	Renault LOGAN
6	98	1,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	141,60	141,60	Renault LOGAN
6	99	2,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	42,70	85,40	Renault LOGAN
6	100	1,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	108,80	108,80	Renault LOGAN
6	101	1,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	104,00	104,00	Renault LOGAN
6	102	2,0	UNI	JG DE ARRUOLA DE ENCOSTO	MAHLE	71,80	143,60	Renault LOGAN
6	103	2,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	231,90	463,80	Renault LOGAN



6	104	3,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	BOSCH	105,80	317,40	Renault LOGAN
6	105	2,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	42,70	85,40	Renault LOGAN
6	106	2,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	23,30	46,60	Renault LOGAN
6	107	2,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	26,10	52,20	Renault LOGAN
6	108	2,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	13,60	27,20	Renault LOGAN
6	109	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	42,70	85,40	Renault LOGAN
6	110	2,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	86,40	172,80	Renault LOGAN
6	111	2,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	AXOS	256,20	512,40	Renault LOGAN
6	112	2,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	AXOS	269,70	539,40	Renault LOGAN
6	113	2,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	AXOS	52,40	104,80	Renault LOGAN
6	114	1,0	UNI	KIT REPARO TBI	SABÓ	51,10	51,10	Renault LOGAN
6	115	1,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	425,90	425,90	Renault LOGAN
6	116	4,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	71,80	287,20	Renault LOGAN
6	117	1,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	SABÓ	91,20	91,20	Renault LOGAN
6	118	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	229,00	458,00	Renault LOGAN
6	119	1,0	UNI	LANTERNA PLACA	ARTEB	47,40	47,40	Renault LOGAN
6	120	1,0	UNI	LANTERNA INTERNA TETO	ARTEB	78,50	78,50	Renault LOGAN
6	121	6,0	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	46,30	277,80	Renault LOGAN
6	122	6,0	UNI	LÂMPADAS H1	OSRAN	22,60	135,60	Renault LOGAN
6	123	12,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	5,60	67,20	Renault LOGAN
6	124	12,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	5,60	67,20	Renault LOGAN
6	125	10,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	5,10	51,00	Renault LOGAN
6	126	10,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	8,50	85,00	Renault LOGAN
6	127	2,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	110,60	221,20	Renault LOGAN
6	128	2,0	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	209,60	419,20	Renault LOGAN
6	129	2,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	95,10	190,20	Renault LOGAN
6	130	2,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	110,60	221,20	Renault LOGAN
6	131	2,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	118,40	236,80	Renault LOGAN
6	132	4,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	66,90	267,60	Renault LOGAN
6	133	4,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	29,80	119,20	Renault LOGAN
6	134	4,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	298,10	1.192,40	Renault LOGAN
6	135	1,0	UNI	MACACO	UNIVERSAL	174,60	174,60	Renault LOGAN

6	136	1,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	IKS	71,80	71,80	Renault LOGAN
6	137	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	211,60	423,20	Renault LOGAN
6	138	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	211,80	423,60	Renault LOGAN
6	139	4,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	210,30	841,20	Renault LOGAN
6	140	1,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	260,40	260,40	Renault LOGAN
6	141	1,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	272,70	272,70	Renault LOGAN
6	142	2,0	UNI	PARALAMAS DIREITA ESQ	AMALCABÚRIO	183,40	366,80	Renault LOGAN
6	143	8,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	IKS	13,40	107,20	Renault LOGAN
6	144	2,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	GRANERO	129,70	259,40	Renault LOGAN
6	145	1,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	SKF	126,10	126,10	Renault LOGAN
6	146	2,0	UNI	PORTA ESCOVA	MARFLEX	127,00	254,00	Renault LOGAN
6	147	2,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	IKS	169,00	338,00	Renault LOGAN
6	148	6,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	SKF	76,90	461,40	Renault LOGAN
6	149	2,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	SKF	140,60	281,20	Renault LOGAN
6	150	1,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	SKF	314,40	314,40	Renault LOGAN
6	151	4,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	SKF	110,60	442,40	Renault LOGAN
6	152	2,0	UNI	POLIA FRISADA	SKF	115,40	230,80	Renault LOGAN
6	153	1,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	BEPO	159,20	159,20	Renault LOGAN
6	154	8,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	SKF	86,40	691,20	Renault LOGAN
6	155	2,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	344,40	688,80	Renault LOGAN
6	156	4,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	165,20	660,80	Renault LOGAN
6	157	1,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	BOSCH	396,80	396,80	Renault LOGAN
6	158	1,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	216,50	216,50	Renault LOGAN
6	159	4,0	UM	RELÊ AUXILIAR	DNI	42,70	170,80	Renault LOGAN
6	160	1,0	UNI	RETENTOR VÁLVULAS	SABÓ	42,90	42,90	Renault LOGAN
6	161	4,0	UNI	ROLAMENTO ALTERNADOR	FAG	52,40	209,60	Renault LOGAN
6	162	2,0	PEÇ	ROLAMENTO EMBREAGEM	FAG	111,40	222,80	Renault LOGAN
6	163	1,0	UNI	ROTOR	ZM	163,00	163,00	Renault LOGAN
6	164	1,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	115,40	115,40	Renault LOGAN
6	165	1,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	65,90	65,90	Renault LOGAN
6	166	1,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	235,10	235,10	Renault LOGAN

6	167	1,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	42,70	42,70	Renault LOGAN
6	168	1,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	52,40	52,40	Renault LOGAN
6	169	4,0	UNI	RODAS DE FERRO	BEPO	258,70	1.034,80	Renault LOGAN
6	170	2,0	UNI	RADIADOR	MAGNETTI	386,20	772,40	Renault LOGAN
6	171	10,0	UNI	SELO DAGUA	IKS	13,10	131,00	Renault LOGAN
6	172	1,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	207,50	207,50	Renault LOGAN
6	173	1,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	243,70	243,70	Renault LOGAN
6	174	1,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	207,50	207,50	Renault LOGAN
6	175	1,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	250,50	250,50	Renault LOGAN
6	176	1,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	209,60	209,60	Renault LOGAN
6	177	1,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	119,80	119,80	Renault LOGAN
6	178	1,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	224,60	224,60	Renault LOGAN
6	179	1,0	PEÇ	SENSOR VELOCIDADE	BOSCH	188,00	188,00	Renault LOGAN
6	180	1,0	UNI	SOLENOIDE PARTIDA FRIO	BOSCH	213,00	213,00	Renault LOGAN
6	181	1,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	194,60	194,60	Renault LOGAN
6	182	2,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	TEM	347,80	695,60	Renault LOGAN
6	183	1,0	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	415,90	415,90	Renault LOGAN
6	184	1,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	BEPO	483,20	483,20	Renault LOGAN
6	185	4,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	189,20	756,80	Renault LOGAN
6	186	1,0	UNI	TENSOR CORREIA DENTADA	SKF	175,60	175,60	Renault LOGAN
6	187	1,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	CONTITECH	255,90	255,90	Renault LOGAN
6	188	1,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	43,50	43,50	Renault LOGAN
6	189	1,0	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	119,80	119,80	Renault LOGAN
6	190	1,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	MTA	54,70	54,70	Renault LOGAN
6	191	2,0	UNI	TRIZETA	PERFECT	141,60	283,20	Renault LOGAN
6	192	8,0	UNI	TUCHO MOTOR	INA	42,90	343,20	Renault LOGAN
6	193	1,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	27,10	27,10	Renault LOGAN
6	194	1,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	472,30	472,30	Renault LOGAN
6	195	1,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	168,80	168,80	Renault LOGAN
6	196	2,0	UNI	TRANCADA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	243,20	486,40	Renault LOGAN
6	197	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	258,70	517,40	Renault LOGAN
6	198	2,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	52,40	104,80	Renault LOGAN

6	199	1,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	121,20	121,20	Renault LOGAN
6	200	1,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	344,60	344,60	Renault LOGAN
6	201	2,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	143,55	287,10	Renault LOGAN
6	202	1,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	IKS	59,90	59,90	Renault LOGAN
6	203	1,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	655,60	655,60	Renault LOGAN
6	204	2,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTO GLASS	53,10	106,20	Renault LOGAN
6	205	1,0	UNI	VENTOINHA	BOSCH	434,70	434,70	Renault LOGAN
6	206	1,0	UNI	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	121,20	121,20	Renault LOGAN
7	1	5,0	UNI	PISTÃO E ANEL	MAHLE	437,60	2.188,00	Honda BROSS
7	2	5,0	UNI	JG JUNTAS MOTOR	SABÓ	39,60	198,00	Honda BROSS
7	3	5,0	SAC	VÁLVULA ADMISSÃO	MAHLE	39,60	198,00	Honda BROSS
7	4	5,0	UNI	VÁLVULA ESCAPE	MAHLE	66,00	330,00	Honda BROSS
7	5	5,0	UNI	JUNTA TAMPA VÁLVULAS	SABÓ	7,00	35,00	Honda BROSS
7	6	5,0	UNI	CAIXA DIREÇÃO	TRW	83,50	417,50	Honda BROSS
7	7	10,0	UNI	RETENTOR GARFO	SABÓ	21,40	214,00	Honda BROSS
7	8	10,0	UNI	GUARDA PÓ GARFO	AXOS	11,90	119,00	Honda BROSS
7	9	10,0	UNI	LÂMPADA FAROL H4 35X35	OSRAN	33,30	333,00	Honda BROSS
7	10	30,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	5,70	171,00	Honda BROSS
7	11	30,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	5,70	171,00	Honda BROSS
7	12	10,0	UNI	MANETE FREIO	HONDA	12,70	127,00	Honda BROSS
7	13	10,0	UNI	CABO EMBREAGEM	FAINE	17,00	170,00	Honda BROSS
7	14	10,0	UNI	CABO ACELERADOR	FAINE	46,90	469,00	Honda BROSS
7	15	10,0	UND	FILTRO DE AR	TECFIL	25,60	256,00	Honda BROSS
7	16	10,0	UNI	VELA	NGK	30,80	308,00	Honda BROSS
7	17	10,0	UNI	JG LONA FREIO TRAS	FRASLE	34,30	343,00	Honda BROSS
7	18	10,0	UNI	JG PASTILHA DIANT	FRASLE	57,20	572,00	Honda BROSS
7	19	10,0	UNI	BUCHA DA CORÇA	AXOS	17,60	176,00	Honda BROSS
7	20	10,0	UNI	BUCHA BALANÇA	AXOS	19,40	194,00	Honda BROSS
7	21	10,0	UNI	KIT EMBREAGEM COMPLETA	SACHS	218,90	2.189,00	Honda BROSS
7	22	5,0	PEÇ	BUZINA	CINOY	28,30	141,50	Honda BROSS
8	1	7,0	UNI	PISTÃO E ANEL	MAHLE	386,50	2.705,50	HONDA GC
8	2	7,0	UNI	JG JUNTAS MOTOR	SABÓ	40,10	280,70	HONDA GC
8	3	7,0	SAC	VÁLVULA ADMISSÃO	MAHLE	40,10	280,70	HONDA GC
8	4	7,0	UNI	VÁLVULA ESCAPE	MAHLE	65,50	458,50	HONDA GC



8	5	7,0	UNI	JUNTA TAMPA VÁLVULAS	SABÓ	6,90	48,30	HONDA GC
8	6	7,0	UNI	CAIXA DIREÇÃO	TRW	48,00	336,00	HONDA GC
8	7	14,0	UNI	R E T E N T O R GARFO	SABÓ	17,40	243,60	HONDA GC
8	8	14,0	UNI	GUARDA PÓ GARFO	AXOS	6,10	85,40	HONDA GC
8	9	14,0	UNI	LÂMPADA FAROL H4 35X35	OSRAN	33,00	462,00	HONDA GC
8	10	42,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	5,60	235,20	HONDA GC
8	11	42,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	5,60	235,20	HONDA GC
8	12	28,0	UNI	MANETE ESQ/DIR	HONDA	12,20	341,60	HONDA GC
8	13	14,0	UNI	C A B O EMBREAGEM	FAINE	34,90	488,60	HONDA GC
8	14	28,0	UNI	ROLAMENTO 6301 2RS	FAG	10,50	294,00	HONDA GC
8	15	14,0	UNI	C A B O ACCELERADOR	FAINE	52,30	732,20	HONDA GC
8	16	14,0	UNI	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO	IKS	48,00	672,00	HONDA GC
8	17	14,0	UNI	VELA	NGK	30,00	420,00	HONDA GC
8	18	14,0	UNI	JG PASILHA TRAS	FRASLE	56,70	793,80	HONDA GC
8	19	14,0	UNI	JG PASTILHA DIANT	FRASLE	30,60	428,40	HONDA GC
8	20	14,0	UNI	BUCHA BALANÇA	AXOS	43,60	610,40	HONDA GC
8	21	14,0	UNI	KIT EMBREAGEM COMPLETA	SACHS	209,40	2.931,60	HONDA GC
8	22	7,0	PEÇ	BUZINA		20,90	146,30	HONDA GC
9	1	20,0	UNI	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	idm	14,80	296,00	Volkswagen SAVEIRO
9	2	10,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	iks	188,30	1.883,00	Volkswagen SAVEIRO
9	3	30,0	UNI	A D I T I V O RADIADOR	paraflu	34,90	1.047,00	Volkswagen SAVEIRO
9	4	5,0	UNI	A T U A D O R EMBREAGEM	luk	267,10	1.335,50	Volkswagen SAVEIRO
9	5	5,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	iks	164,40	822,00	Volkswagen SAVEIRO
9	6	5,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	iks	270,70	1.353,50	Volkswagen SAVEIRO
9	7	30,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	idm	16,60	498,00	Volkswagen SAVEIRO
9	8	10,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	cofap	122,40	1.224,00	Volkswagen SAVEIRO
9	9	10,0	UNI	A M O R T DIANTEIRO	cofap	319,00	3.190,00	Volkswagen SAVEIRO
9	10	10,0	UNI	AMORT TRASEIRO	cofap	276,80	2.768,00	Volkswagen SAVEIRO
9	11	20,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	skf	65,30	1.306,00	Volkswagen SAVEIRO
9	12	10,0	PEÇ	ANTI CHAMA	valclei	91,50	915,00	Volkswagen SAVEIRO
9	13	5,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	cofap	252,90	1.264,50	Volkswagen SAVEIRO
9	14	20,0	UNI	BATENTE DE PORTA	universal	56,40	1.128,00	Volkswagen SAVEIRO
9	15	20,0	UNI	BIELA MOTOR	mahle	275,00	5.500,00	Volkswagen SAVEIRO
9	16	20,0	PEÇ	BIELETA	skf	65,30	1.306,00	Volkswagen SAVEIRO
9	17	5,0	PEÇ	BUZINA	cinoy	128,70	643,50	Volkswagen SAVEIRO
9	18	5,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	cofap	270,70	1.353,50	Volkswagen SAVEIRO

9	19	5,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	cofap	270,70	1.353,50	Volkswagen SAVEIRO
9	20	5,0	UNI	BATERIA 60AMP	kraft	519,80	2.599,00	Volkswagen SAVEIRO
9	21	20,0	UNI	BICO INJETOR	bosch	196,60	3.932,00	Volkswagen SAVEIRO
9	22	5,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	tssa	122,50	612,50	Volkswagen SAVEIRO
9	23	5,0	UNI	BOMBA DAGUA	urba	126,90	634,50	Volkswagen SAVEIRO
9	24	10,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	granero	126,90	1.269,00	Volkswagen SAVEIRO
9	25	5,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	schadeck	330,10	1.650,50	Volkswagen SAVEIRO
9	26	20,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	axos	54,60	1.092,00	Volkswagen SAVEIRO
9	27	20,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	axoss	65,30	1.306,00	Volkswagen SAVEIRO
9	28	40,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	axos	39,60	1.584,00	Volkswagen SAVEIRO
9	29	5,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	magnetti	59,40	297,00	Volkswagen SAVEIRO
9	30	20,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	axos	38,80	776,00	Volkswagen SAVEIRO
9	31	20,0	UNI	KIT BATENTE A M O R T DIANTEIRO	axos	96,00	1.920,00	Volkswagen SAVEIRO
9	32	10,0	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	axos	56,40	564,00	Volkswagen SAVEIRO
9	33	20,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	skf	65,30	1.306,00	Volkswagen SAVEIRO
9	34	10,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	contitech	243,60	2.436,00	Volkswagen SAVEIRO
9	35	5,0	UNI	C A B O ACELERADOR	faine	74,50	372,50	Volkswagen SAVEIRO
9	36	10,0	UNI	CABO BATERIA	faine	58,70	587,00	Volkswagen SAVEIRO
9	37	5,0	UNI	C A B O EMBREGEM	faine	107,00	535,00	Volkswagen SAVEIRO
9	38	5,0	UNI	CABO CAPÔ	faine	98,70	493,50	Volkswagen SAVEIRO
9	39	20,0	UNI	CALÇO MOLA	axos	54,60	1.092,00	Volkswagen SAVEIRO
9	40	5,0	UNI	CALHA CHUVA	tg polly	150,30	751,50	Volkswagen SAVEIRO
9	41	5,0	UNI	CHAVE DE SETA	kostal	399,40	1.997,00	Volkswagen SAVEIRO
9	42	10,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	contitech	60,80	608,00	Volkswagen SAVEIRO
9	43	10,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	contitech	131,10	1.311,00	Volkswagen SAVEIRO
9	44	10,0	UNI	COXINS DOAMORT DIANTEIRO	axos	104,80	1.048,00	Volkswagen SAVEIRO
9	45	5,0	UNI	CARCACA BOMBA DAGUA	urba	108,40	542,00	Volkswagen SAVEIRO
9	46	5,0	UNI	CÁRTER MOTOR	bepo	236,70	1.183,50	Volkswagen SAVEIRO
9	47	5,0	UNI	CILINDRO AUX EMBREGEM	luk	204,30	1.021,50	Volkswagen SAVEIRO
9	48	5,0	UNI	C I L I N D R O IGNIÇÃO	kostal	193,40	967,00	Volkswagen SAVEIRO
9	49	5,0	UNI	C O M U T A D O R IGNIÇÃO	kostal	215,00	1.075,00	Volkswagen SAVEIRO
9	50	10,0	UNI	C O R R Ê I A DENTADA	contitech	139,40	1.394,00	Volkswagen SAVEIRO



9	51	5,0	UNI	C O T O V E L O V Á L V U L A T E R M O S T A T I C A	valclei	169,70	848,50	Volkswagen SAVEIRO
9	52	10,0	UNI	CUBO RODA TRAS COM ROLAMENTO	cofap	334,00	3.340,00	Volkswagen SAVEIRO
9	53	10,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	cofap	107,00	1.070,00	Volkswagen SAVEIRO
9	54	10,0	UNI	CARÇAÇA VALV T E R M O S T A T I C A	urba	91,50	915,00	Volkswagen SAVEIRO
9	55	5,0	UNI	CATALIZADOR	idm	703,30	3.516,50	Volkswagen SAVEIRO
9	56	5,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	trw	1.096,40	5.482,00	Volkswagen SAVEIRO
9	57	10,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	faine	170,60	1.706,00	Volkswagen SAVEIRO
9	58	5,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	control	262,60	1.313,00	Volkswagen SAVEIRO
9	59	10,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3rho	158,30	1.583,00	Volkswagen SAVEIRO
9	60	5,0	UNI	CHAVE DE RODA	iks	122,50	612,50	Volkswagen SAVEIRO
9	61	20,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	axos	35,80	716,00	Volkswagen SAVEIRO
9	62	20,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	axos	44,60	892,00	Volkswagen SAVEIRO
9	63	20,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	axos	54,40	1.088,00	Volkswagen SAVEIRO
9	64	5,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	axos	204,00	1.020,00	Volkswagen SAVEIRO
9	65	5,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	axos	187,70	938,50	Volkswagen SAVEIRO
9	66	5,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	axos	232,40	1.162,00	Volkswagen SAVEIRO
9	67	20,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	trw	189,00	3.780,00	Volkswagen SAVEIRO
9	68	30,0	UND	E L E M E N T O FILTRO DE AR	tecfil	39,00	1.170,00	Volkswagen SAVEIRO
9	69	5,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	aplic	110,30	551,50	Volkswagen SAVEIRO
9	70	5,0	UNI	E S P E L H O R E T R O V I S O R ESQUERDO	arteb	251,70	1.258,50	Volkswagen SAVEIRO
9	71	5,0	UNI	E S P E L H O R E T R O V I S O R DIREITO	arteb	215,30	1.076,50	Volkswagen SAVEIRO
9	72	5,0	UNI	E S P E L H O R E T R O V I S O R CENTRAL	arteb	136,30	681,50	Volkswagen SAVEIRO
9	73	30,0	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	tecfil	24,40	732,00	Volkswagen SAVEIRO
9	74	30,0	UND	FILTRO AR CONDICIONADO	tecfil	33,30	999,00	Volkswagen SAVEIRO
9	75	30,0	UNI	FILTRO ÓLEO	tecfil	24,40	732,00	Volkswagen SAVEIRO
9	76	5,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBOSTÍVEL	tsa	131,70	658,50	Volkswagen SAVEIRO
9	77	10,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	iks	56,10	561,00	Volkswagen SAVEIRO
9	78	10,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	iks	56,10	561,00	Volkswagen SAVEIRO
9	79	100,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	3m	2,70	270,00	Volkswagen SAVEIRO
9	80	5,0	UNI	FAROLESMERDA	cibie	312,50	1.562,50	Volkswagen SAVEIRO

9	81	5,0	UNI	FAROL DIREITO	cibie	312,50	1.562,50	Volkswagen SAVEIRO
9	82	5,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	universal	132,60	663,00	Volkswagen SAVEIRO
9	83	10,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	universal	108,20	1.082,00	Volkswagen SAVEIRO
9	84	5,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	universal	149,00	745,00	Volkswagen SAVEIRO
9	85	5,0	UND	IMPULSOR DE PARTIDA	marilia	187,30	936,50	Volkswagen SAVEIRO
9	86	5,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	3rho	110,30	551,50	Volkswagen SAVEIRO
9	87	5,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	3rho	153,60	768,00	Volkswagen SAVEIRO
9	88	5,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	3rho	81,80	409,00	Volkswagen SAVEIRO
9	89	5,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3rho	123,10	615,50	Volkswagen SAVEIRO
9	90	10,0	UNI	JG SAPATA FREIO	frasle	244,10	2.441,00	Volkswagen SAVEIRO
9	91	5,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	mahle	1.543,30	7.716,50	Volkswagen SAVEIRO
9	92	5,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	universal	188,70	943,50	Volkswagen SAVEIRO
9	93	5,0	UNI	JG FORRO PORTA	universal	585,10	2.925,50	Volkswagen SAVEIRO
9	94	5,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	ina	351,80	1.759,00	Volkswagen SAVEIRO
9	95	5,0	UNI	JG DE TUCHO	ina	349,30	1.746,50	Volkswagen SAVEIRO
9	96	20,0	UNI	JG DE VELAS	ngk	151,70	3.034,00	Volkswagen SAVEIRO
9	97	5,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	sabo	262,60	1.313,00	Volkswagen SAVEIRO
9	98	5,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	mahle	335,30	1.676,50	Volkswagen SAVEIRO
9	99	5,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	mahle	215,40	1.077,00	Volkswagen SAVEIRO
9	100	5,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	mahle	253,60	1.268,00	Volkswagen SAVEIRO
9	101	5,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	mahle	212,90	1.064,50	Volkswagen SAVEIRO
9	102	10,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	sabo	40,00	400,00	Volkswagen SAVEIRO
9	103	5,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	mahle	217,50	1.087,50	Volkswagen SAVEIRO
9	104	5,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	frasle	130,80	654,00	Volkswagen SAVEIRO
9	105	10,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	mahle	67,20	672,00	Volkswagen SAVEIRO
9	106	10,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	ngk	217,20	2.172,00	Volkswagen SAVEIRO
9	107	15,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	dyna	99,10	1.486,50	Volkswagen SAVEIRO
9	108	10,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	sabo	40,00	400,00	Volkswagen SAVEIRO
9	109	10,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	sabo	21,80	218,00	Volkswagen SAVEIRO
9	110	10,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	sabo	24,40	244,00	Volkswagen SAVEIRO
9	111	10,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	sabo	12,70	127,00	Volkswagen SAVEIRO
9	112	10,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	sabo	40,00	400,00	Volkswagen SAVEIRO
9	113	10,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	sabo	80,90	809,00	Volkswagen SAVEIRO



9	114	10,0	UNI	J U N T A HOMOCIMÉTICA EXTERNA	skf	239,90	2.399,00	Volkswagen SAVEIRO
9	115	10,0	UNI	J U N T A HOMOCIMÉTICA INTERNA	skf	252,60	2.526,00	Volkswagen SAVEIRO
9	116	10,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	sabo	49,00	490,00	Volkswagen SAVEIRO
9	117	5,0	UNI	KIT REPARO TBI	sabo	115,00	575,00	Volkswagen SAVEIRO
9	118	5,0	KIT	KIT DE EMBREGEM	luk	390,90	1.954,50	Volkswagen SAVEIRO
9	119	20,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	fag	65,80	1.316,00	Volkswagen SAVEIRO
9	120	5,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	sabo	83,70	418,50	Volkswagen SAVEIRO
9	121	10,0	UNI	L A N T E R N A TRASEIRA	arteb	265,40	2.654,00	Volkswagen SAVEIRO
9	122	5,0	UNI	LANTERNA PLACA	arteb	43,60	218,00	Volkswagen SAVEIRO
9	123	5,0	UNI	L A N T E R N A INTERNA TETO	arteb	72,10	360,50	Volkswagen SAVEIRO
9	124	30,0	UNI	LÂMPADAS H7	osran	46,30	1.389,00	Volkswagen SAVEIRO
9	125	30,0	UNI	LÂMPADAS H1	osran	22,60	678,00	Volkswagen SAVEIRO
9	126	60,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	osran	5,60	336,00	Volkswagen SAVEIRO
9	127	60,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	osran	5,60	336,00	Volkswagen SAVEIRO
9	128	50,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	osran	5,10	255,00	Volkswagen SAVEIRO
9	129	50,0	UNI	M A N G U E I R A ENCAPAR MOLAS	jahu	8,50	425,00	Volkswagen SAVEIRO
9	130	10,0	UNI	M A N G U E I R A DEFLETOR ÓLEO	jahu	101,50	1.015,00	Volkswagen SAVEIRO
9	131	10,0	UND	M A N G U E I R A FILTRO DE AR	jahu	192,40	1.924,00	Volkswagen SAVEIRO
9	132	10,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	jahu	55,60	556,00	Volkswagen SAVEIRO
9	133	10,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	jahu	101,50	1.015,00	Volkswagen SAVEIRO
9	134	10,0	UNI	M A N G U E I R A RESERVATÓRIO\ RADIADOR	jahu	108,60	1.086,00	Volkswagen SAVEIRO
9	135	20,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	universal	61,50	1.230,00	Volkswagen SAVEIRO
9	136	20,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	universal	21,60	432,00	Volkswagen SAVEIRO
9	137	10,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	universal	111,20	1.112,00	Volkswagen SAVEIRO
9	138	20,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	universal	273,60	5.472,00	Volkswagen SAVEIRO
9	139	5,0	UND	M A C A C O SANFONA	universal	181,30	906,50	Volkswagen SAVEIRO
9	140	5,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	iks	65,80	329,00	Volkswagen SAVEIRO
9	141	10,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	cindumel	230,75	2.307,50	Volkswagen SAVEIRO
9	142	10,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	cindumel	194,30	1.943,00	Volkswagen SAVEIRO
9	143	20,0	UNI	M A Ç A N E T A I N T E R N A (GATILHO) PORTA	universal	208,80	4.176,00	Volkswagen SAVEIRO
9	144	5,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	dts	285,90	1.429,50	Volkswagen SAVEIRO

9	145	5,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	dots	285,90	1.429,50	Volkswagen SAVEIRO
9	146	10,0	UNI	PARALAMAS DIREITA	centaura	168,30	1.683,00	Volkswagen SAVEIRO
9	147	40,0	UND	PARAFUSO DE RODA	dinpar	12,40	496,00	Volkswagen SAVEIRO
9	148	10,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	granero	119,00	1.190,00	Volkswagen SAVEIRO
9	149	5,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	cintitech	115,80	579,00	Volkswagen SAVEIRO
9	150	10,0	UNI	PORTA ESCOVA	ikro	150,40	1.504,00	Volkswagen SAVEIRO
9	151	10,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	iks	155,00	1.550,00	Volkswagen SAVEIRO
9	152	30,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	skf	79,20	2.376,00	Volkswagen SAVEIRO
9	153	10,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	skf	129,20	1.292,00	Volkswagen SAVEIRO
9	154	5,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	skf	288,50	1.442,50	Volkswagen SAVEIRO
9	155	20,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	skf	101,50	2.030,00	Volkswagen SAVEIRO
9	156	10,0	UNI	POLIA FRISADA	skf	106,00	1.060,00	Volkswagen SAVEIRO
9	157	5,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	bepo	146,10	730,50	Volkswagen SAVEIRO
9	158	40,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	skf	79,20	3.168,00	Volkswagen SAVEIRO
9	159	10,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	skf	361,60	3.616,00	Volkswagen SAVEIRO
9	160	20,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	skf	167,20	3.344,00	Volkswagen SAVEIRO
9	161	5,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	bosch	452,40	2.262,00	Volkswagen SAVEIRO
9	162	5,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	bosch	202,80	1.014,00	Volkswagen SAVEIRO
9	163	20,0	UM	RELÊ AUXILIAR	dni	40,00	800,00	Volkswagen SAVEIRO
9	164	40,0	UNI	RETENTOR VÁLVULAS	sabo	11,00	440,00	Volkswagen SAVEIRO
9	165	20,0	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA	sabo	35,70	714,00	Volkswagen SAVEIRO
9	166	20,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	sabo	35,70	714,00	Volkswagen SAVEIRO
9	167	20,0	PEÇ	ROLAMENTO ALTERNADOR	skf	49,00	980,00	Volkswagen SAVEIRO
9	168	10,0	PEÇ	ROLAMENTO EMBREAGEM	skf	110,30	1.103,00	Volkswagen SAVEIRO
9	169	5,0	UNI	ROTOR	bosch	152,60	763,00	Volkswagen SAVEIRO
9	170	5,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	gonel	108,20	541,00	Volkswagen SAVEIRO
9	171	5,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	gonel	61,70	308,50	Volkswagen SAVEIRO
9	172	5,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	sabo	260,80	1.304,00	Volkswagen SAVEIRO
9	173	5,0	UNI	RETENTOR COMANDO	sabo	40,00	200,00	Volkswagen SAVEIRO
9	174	5,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	sabo	49,00	245,00	Volkswagen SAVEIRO
9	175	20,0	UNI	RODAS DE FERRO	bepo	469,10	9.382,00	Volkswagen SAVEIRO
9	176	10,0	PEÇ	RADIADOR	magnetti	361,60	3.616,00	Volkswagen SAVEIRO



9	177	50,0	UNI	SELO DAGUA	iks	13,10	655,00	Volkswagen SAVEIRO
9	178	5,0	UND	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	idm	291,60	1.458,00	Volkswagen SAVEIRO
9	179	5,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	idm	270,70	1.353,50	Volkswagen SAVEIRO
9	180	5,0	UNI	S E N S O R ROTAÇÃO	bosch	210,30	1.051,50	Volkswagen SAVEIRO
9	181	5,0	UNI	SENSOR MAP	bosch	234,60	1.173,00	Volkswagen SAVEIRO
9	182	5,0	UNI	S E N S O R DETONAÇÃO	bosch	196,30	981,50	Volkswagen SAVEIRO
9	183	5,0	UNI	S E N S O R TEMPERATURA	bosch	112,20	561,00	Volkswagen SAVEIRO
9	184	5,0	UNI	SENSOR HALL	bosch	210,30	1.051,50	Volkswagen SAVEIRO
9	185	5,0	PEÇ	S E N S O R VELOCIDADE	bosch	176,10	880,50	Volkswagen SAVEIRO
9	186	5,0	UNI	S O L E N Ó I D E PARTIDA FRIO	bosch	199,40	997,00	Volkswagen SAVEIRO
9	187	5,0	UNI	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	bosch	182,30	911,50	Volkswagen SAVEIRO
9	188	10,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	bosch	419,40	4.194,00	Volkswagen SAVEIRO
9	189	5,0	UM	SERVO FREIO	trw	490,60	2.453,00	Volkswagen SAVEIRO
9	190	5,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	bepo	65,50	327,50	Volkswagen SAVEIRO
9	191	20,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	fremax	177,20	3.544,00	Volkswagen SAVEIRO
9	192	5,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	skf	164,40	822,00	Volkswagen SAVEIRO
9	193	5,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	skf	239,70	1.198,50	Volkswagen SAVEIRO
9	194	5,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO ÁGUA	mta	40,70	203,50	Volkswagen SAVEIRO
9	195	5,0	UNI	TAMPA TANQUE	mta	112,20	561,00	Volkswagen SAVEIRO
9	196	5,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	mta	51,30	256,50	Volkswagen SAVEIRO
9	197	10,0	UNI	TRIZETA	skf	132,60	1.326,00	Volkswagen SAVEIRO
9	198	40,0	UNI	TUCHO MOTOR	ina	38,10	1.524,00	Volkswagen SAVEIRO
9	199	5,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	mta	25,40	127,00	Volkswagen SAVEIRO
9	200	5,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	bepo	72,60	363,00	Volkswagen SAVEIRO
9	201	5,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	universal	158,10	790,50	Volkswagen SAVEIRO
9	202	10,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	universal	330,70	3.307,00	Volkswagen SAVEIRO
9	203	10,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	universal	330,70	3.307,00	Volkswagen SAVEIRO
9	204	10,0	UNI	TUBO DÁGUA	valclei	49,00	490,00	Volkswagen SAVEIRO
9	205	5,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	universal	113,40	567,00	Volkswagen SAVEIRO
9	206	5,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	auto glass	347,10	1.735,50	Volkswagen SAVEIRO
9	207	10,0	UNI	VIDRO DE PORTA	auto glass	179,90	1.799,00	Volkswagen SAVEIRO
9	208	5,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	iks	56,10	280,50	Volkswagen SAVEIRO

9	209	5,0	UNI	V I D R O PARABRISAS	auto glass	717,80	3.589,00	Volkswagen SAVEIRO
9	210	10,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	auto glass	40,85	408,50	Volkswagen SAVEIRO
9	211	5,0	UNI	VENTOINHA	bosch	407,00	2.035,00	Volkswagen SAVEIRO
9	212	5,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	bosch	113,40	567,00	Volkswagen SAVEIRO
10	1	8,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	idm	14,80	118,40	Fiat STRADA
10	2	4,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	iks	196,30	785,20	Fiat STRADA
10	3	12,0	UNI	A D I T I V O RADIADOR	paraflu	34,90	418,80	Fiat STRADA
10	4	2,0	UNI	A T U A D O R EMBREGEM	luk	312,40	624,80	Fiat STRADA
10	5	2,0	UNI	A T U A D O R HIDRAULICO	luk	290,00	580,00	Fiat STRADA
10	6	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	iks	171,50	343,00	Fiat STRADA
10	7	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	iks	245,70	491,40	Fiat STRADA
10	8	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	idm	25,10	301,20	Fiat STRADA
10	9	4,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	cofap	131,60	526,40	Fiat STRADA
10	10	4,0	UNI	A M O R T DIANTEIRO	cofap	301,90	1.207,60	Fiat STRADA
10	11	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	cofap	257,80	1.031,20	Fiat STRADA
10	12	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	skf	72,00	576,00	Fiat STRADA
10	13	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	valclei	67,10	268,40	Fiat STRADA
10	14	2,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	cofap	271,80	543,60	Fiat STRADA
10	15	8,0	UNI	BATENTE DE PORTA	universal	46,30	370,40	Fiat STRADA
10	16	8,0	UNI	BIELA MOTOR	mahle	279,40	2.235,20	Fiat STRADA
10	17	8,0	PEÇ	BIELETA	scofap	66,20	529,60	Fiat STRADA
10	18	2,0	UNI	BUZINA	cinoy	135,30	270,60	Fiat STRADA
10	19	2,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	cofap	291,10	582,20	Fiat STRADA
10	20	2,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	cofap	291,10	582,20	Fiat STRADA
10	21	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	kraft	519,80	1.039,60	Fiat STRADA
10	22	8,0	UNI	BICO INJETOR	bosch	257,80	2.062,40	Fiat STRADA
10	23	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	tsa	125,50	251,00	Fiat STRADA
10	24	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	urba	218,00	436,00	Fiat STRADA
10	25	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	granero	191,40	765,60	Fiat STRADA
10	26	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	schadeck	354,80	709,60	Fiat STRADA
10	27	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	axos	71,70	573,60	Fiat STRADA
10	28	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	axos	82,40	659,20	Fiat STRADA
10	29	16,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	axos	42,60	681,60	Fiat STRADA
10	30	2,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	magnetti	378,60	757,20	Fiat STRADA
10	31	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	axoss	55,30	442,40	Fiat STRADA
10	32	8,0	UNI	KIT BATENTE A M O R T DIANTEIRO	axos	290,00	2.320,00	Fiat STRADA
10	33	4,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	axos	72,00	288,00	Fiat STRADA



10	34	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	ate	106,10	848,80	Fiat STRADA
10	35	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	iks	261,80	1.047,20	Fiat STRADA
10	36	2,0	UNI	C A B O ACELERADOR	faine	80,20	160,40	Fiat STRADA
10	37	8,0	UNI	CABO BATERIA	faine	58,70	469,60	Fiat STRADA
10	38	2,0	UNI	C A B O EMBREAGEM	faine	115,00	230,00	Fiat STRADA
10	39	2,0	UNI	C A B O VELOCIMETRO	faine	97,60	195,20	Fiat STRADA
10	40	2,0	UNI	CABO CAPÔ	faine	207,90	415,80	Fiat STRADA
10	41	8,0	UNI	CALÇO MOLA	axos	45,30	362,40	Fiat STRADA
10	42	2,0	UNI	CALHA CHUVA	tg polly	161,50	323,00	Fiat STRADA
10	43	2,0	UNI	CHAVE DE SETA	kostal	429,20	858,40	Fiat STRADA
10	44	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	contitech	140,90	563,60	Fiat STRADA
10	45	4,0	UNI	COXINS DO AMORTIANTE	axos	179,00	716,00	Fiat STRADA
10	46	2,0	UNI	CARACA BOMBA D'ÁGUA	urba	62,30	124,60	Fiat STRADA
10	47	2,0	UNI	CÁRTER MOTOR	bepo	254,40	508,80	Fiat STRADA
10	48	2,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	luk	219,50	439,00	Fiat STRADA
10	49	2,0	UNI	CILINDRO DE IGNIÇÃO	marzu	207,90	415,80	Fiat STRADA
10	50	2,0	UNI	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	marzu	149,90	299,80	Fiat STRADA
10	51	4,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	contitech	85,90	343,60	Fiat STRADA
10	52	4,0	UNI	CORRÊIA DENTADA	contitech	116,50	466,00	Fiat STRADA
10	53	2,0	UNI	COTVELOVA LULA TERMOSTÁTICA	valclei	170,70	341,40	Fiat STRADA
10	54	8,0	UNI	CUBO RODA TRAS COM ROLAMENTO	cofap	231,60	1.852,80	Fiat STRADA
10	55	4,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	cofap	115,00	460,00	Fiat STRADA
10	56	4,0	UNI	CARACA VALVULA TERMOSTÁTICA	urba	98,40	393,60	Fiat STRADA
10	57	2,0	UM	CATALIZADOR	idm	1.021,00	2.042,00	Fiat STRADA
10	58	2,0	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	trw	1.786,00	3.572,00	Fiat STRADA
10	59	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	faine	183,40	733,60	Fiat STRADA
10	60	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	bepo	333,50	667,00	Fiat STRADA
10	61	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	ate	377,40	754,80	Fiat STRADA
10	62	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3rho	103,70	414,80	Fiat STRADA
10	63	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3rho	140,10	560,40	Fiat STRADA
10	64	2,0	UM	CHAVE DE RODA	iks	120,30	240,60	Fiat STRADA
10	65	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	axos	38,40	307,20	Fiat STRADA
10	66	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	axos	47,90	383,20	Fiat STRADA
10	67	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	axos	58,50	468,00	Fiat STRADA
10	68	2,0	UNI	CALÇO MARCHAS CX	axos	219,20	438,40	Fiat STRADA
10	69	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO	axos	213,20	426,40	Fiat STRADA

10	70	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	axos	178,40	356,80	Fiat STRADA
10	71	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	frermax	171,50	1.372,00	Fiat STRADA
10	72	12,0	UNI	E L E M E N T O FILTRO DE AR	teofil	33,90	406,80	Fiat STRADA
10	73	2,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	aplic	115,00	230,00	Fiat STRADA
10	74	2,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR ESQUERDO	retrovex	195,20	390,40	Fiat STRADA
10	75	2,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR DIREITO	retrovex	195,20	390,40	Fiat STRADA
10	76	2,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR CENTRAL	retrovex	115,80	231,60	Fiat STRADA
10	77	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	teofil	22,20	266,40	Fiat STRADA
10	78	12,0	UND	FILTRO AR CONDICIONADO	tesfil	34,70	416,40	Fiat STRADA
10	79	12,0	UNI	FILTRO ÓLEO	teofil	23,40	280,80	Fiat STRADA
10	80	2,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	tsa	115,00	230,00	Fiat STRADA
10	81	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	iks	58,50	234,00	Fiat STRADA
10	82	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	iks	58,50	234,00	Fiat STRADA
10	83	40,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	3m	2,70	108,00	Fiat STRADA
10	84	2,0	UNI	FAROLEQUERDO	cibie	319,30	638,60	Fiat STRADA
10	85	2,0	UNI	FAROL DIREITO	cibie	319,30	638,60	Fiat STRADA
10	86	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	universal	97,10	194,20	Fiat STRADA
10	87	4,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	universal	91,80	367,20	Fiat STRADA
10	88	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	universal	74,30	148,60	Fiat STRADA
10	89	2,0	UND	IMPULSOR DE PARTIDA	bosch	188,80	377,60	Fiat STRADA
10	90	2,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	m3rho	115,00	230,00	Fiat STRADA
10	91	2,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	3rho	79,80	159,60	Fiat STRADA
10	92	2,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	erho	126,60	253,20	Fiat STRADA
10	93	2,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3rho	131,30	262,60	Fiat STRADA
10	94	4,0	UNI	JG SAPATA FREIO	frasle	254,40	1.017,60	Fiat STRADA
10	95	2,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	mahle	1.122,90	2.245,80	Fiat STRADA
10	96	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	universal	335,70	671,40	Fiat STRADA
10	97	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	jahu	463,70	927,40	Fiat STRADA
10	98	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	ina	309,50	619,00	Fiat STRADA
10	99	2,0	UNI	JG DE TUCHO	ina	344,30	688,60	Fiat STRADA
10	100	8,0	UNI	JG DE VELAS	ngk	94,30	754,40	Fiat STRADA
10	101	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	sabo	257,80	515,60	Fiat STRADA
10	102	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	mahle	351,20	702,40	Fiat STRADA
10	103	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	mahle	224,60	449,20	Fiat STRADA
10	104	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	mahle	233,70	467,40	Fiat STRADA



10	105	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	mahle	214,90	429,80	Fiat STRADA
10	106	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	sabo	46,70	186,80	Fiat STRADA
10	107	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	mahle	194,00	388,00	Fiat STRADA
10	108	8,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	frasle	171,50	1.372,00	Fiat STRADA
10	109	4,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	mahle	90,30	361,20	Fiat STRADA
10	110	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	frasle	251,20	1.004,80	Fiat STRADA
10	111	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	nngk	173,40	693,60	Fiat STRADA
10	112	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	dyna	116,90	701,40	Fiat STRADA
10	113	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	sabo	158,10	632,40	Fiat STRADA
10	114	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	sabo	45,20	180,80	Fiat STRADA
10	115	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	sabo	45,20	180,80	Fiat STRADA
10	116	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	sabo	29,20	116,80	Fiat STRADA
10	117	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	sabo	46,70	186,80	Fiat STRADA
10	118	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	sabo	131,60	526,40	Fiat STRADA
10	119	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	axos	254,40	1.017,60	Fiat STRADA
10	120	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	axos	202,50	810,00	Fiat STRADA
10	121	4,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	axos	47,30	189,20	Fiat STRADA
10	122	2,0	UNI	KIT REPARO TBI	sabo	120,50	241,00	Fiat STRADA
10	123	2,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	luk	517,80	1.035,60	Fiat STRADA
10	124	2,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	iks	89,10	178,20	Fiat STRADA
10	125	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	fian	291,10	1.164,40	Fiat STRADA
10	126	2,0	UNI	LANTERNA PLACA	fian	46,30	92,60	Fiat STRADA
10	127	2,0	UNI	LANTERNA INTERNA TETO	fian	76,70	153,40	Fiat STRADA
10	128	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	osran	46,30	555,60	Fiat STRADA
10	129	12,0	UNI	LÂMPADAS H1	osran	22,60	271,20	Fiat STRADA
10	130	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	osran	5,60	134,40	Fiat STRADA
10	131	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	osran	5,60	134,40	Fiat STRADA
10	132	20,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	osran	5,10	102,00	Fiat STRADA
10	133	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	jahu	8,50	170,00	Fiat STRADA
10	134	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	jahu	158,10	632,40	Fiat STRADA
10	135	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	jahu	187,30	749,20	Fiat STRADA
10	136	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	jahu	224,60	898,40	Fiat STRADA
10	137	4,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	jahu	163,40	653,60	Fiat STRADA
10	138	4,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	jahu	115,70	462,80	Fiat STRADA

10	139	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	universal	144,80	1.158,40	Fiat STRADA
10	140	8,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	universal	29,20	233,60	Fiat STRADA
10	141	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	universal	118,20	472,80	Fiat STRADA
10	142	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	universal	291,10	2.328,80	Fiat STRADA
10	143	2,0	UNI	MACACO	universal	174,60	349,20	Fiat STRADA
10	144	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	iks	91,70	183,40	Fiat STRADA
10	145	4,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	cidumel	183,90	735,60	Fiat STRADA
10	146	4,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	cindumel	206,80	827,20	Fiat STRADA
10	147	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNAS (GATILHO) PORTA	universal	42,90	343,20	Fiat STRADA
10	148	2,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	dts	312,40	624,80	Fiat STRADA
10	149	2,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	dts	299,80	599,60	Fiat STRADA
10	150	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ ESQ	centauro	324,10	1.296,40	Fiat STRADA
10	151	16,0	UND	PARAFUSO DE RODA	dinpar	13,10	209,60	Fiat STRADA
10	152	4,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	granero	126,60	506,40	Fiat STRADA
10	153	4,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	skf	127,00	508,00	Fiat STRADA
10	154	4,0	UNI	PORTA ESCOVA	marilia	159,50	638,00	Fiat STRADA
10	155	4,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	iks	170,00	680,00	Fiat STRADA
10	156	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	skf	59,20	947,20	Fiat STRADA
10	157	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	skf	176,10	704,40	Fiat STRADA
10	158	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	skf	513,70	1.027,40	Fiat STRADA
10	159	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	skf	121,90	975,20	Fiat STRADA
10	160	4,0	UNI	POLIA FRISADA	skf	163,00	652,00	Fiat STRADA
10	161	2,0	UNI	PROTECTOR DE CÁRTER	bepo	256,20	512,40	Fiat STRADA
10	162	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	skf	74,20	1.187,20	Fiat STRADA
10	163	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	skf	443,90	1.775,60	Fiat STRADA
10	164	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	fag	169,90	1.359,20	Fiat STRADA
10	165	2,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	bosch	440,60	881,20	Fiat STRADA
10	166	2,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	bosch	218,00	436,00	Fiat STRADA
10	167	8,0	UM	RELÊ AUXILIAR	dni	82,70	661,60	Fiat STRADA
10	168	2,0	UNI	RESERVATÓRIO ÓLEO FREIO	gonel	106,50	213,00	Fiat STRADA
10	169	16,0	UNI	RETENTOR VÁLVULAS	sabo	11,90	190,40	Fiat STRADA
10	170	8,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	sabo	38,40	307,20	Fiat STRADA
10	171	8,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	sabo	38,40	307,20	Fiat STRADA
10	172	8,0	PEÇ	ROLAMENTO ALTERNADOR	fag	52,70	421,60	Fiat STRADA



10	173	4,0	PEÇ	ROLAMENTO EMBREAGEM	fag	118,50	474,00	Fiat STRADA
10	174	2,0	UNI	ROTOR	marilia	164,10	328,20	Fiat STRADA
10	175	2,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	gonel	163,00	326,00	Fiat STRADA
10	176	2,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	gonel	120,50	241,00	Fiat STRADA
10	177	2,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	sabo	280,20	560,40	Fiat STRADA
10	178	2,0	UNI	RETENTOR COMANDO	sabo	73,90	147,80	Fiat STRADA
10	179	2,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	sabo	60,30	120,60	Fiat STRADA
10	180	4,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	sabo	65,80	263,20	Fiat STRADA
10	181	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	bepo	504,10	4.032,80	Fiat STRADA
10	182	2,0	PEÇ	RADIADOR	magnetti	472,70	945,40	Fiat STRADA
10	183	20,0	UNI	SELO DAGUA	iks	13,10	262,00	Fiat STRADA
10	184	2,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	idm	264,90	529,80	Fiat STRADA
10	185	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	idm	289,10	578,20	Fiat STRADA
10	186	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	bosch	226,00	452,00	Fiat STRADA
10	187	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	bosch	252,10	504,20	Fiat STRADA
10	188	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	bosch	211,00	422,00	Fiat STRADA
10	189	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	bosch	120,50	241,00	Fiat STRADA
10	190	2,0	UNI	SENSOR HALL	bosch	226,00	452,00	Fiat STRADA
10	191	2,0	PEÇ	SENSOR VELOCIDADE	bosch	189,20	378,40	Fiat STRADA
10	192	2,0	UNI	SOLENÓIDE PARTIDA FRIO	bosch	214,30	428,60	Fiat STRADA
10	193	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	bosch	190,10	380,20	Fiat STRADA
10	194	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	ntk	284,60	1.138,40	Fiat STRADA
10	195	2,0	UNI	SERVO FREIO	trw	415,20	830,40	Fiat STRADA
10	196	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	bepo	384,10	768,20	Fiat STRADA
10	197	8,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	fremax	208,30	1.666,40	Fiat STRADA
10	198	4,0	UNI	TENSOR CORREIA DENTADA	skf	171,50	686,00	Fiat STRADA
10	199	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	skf	249,80	999,20	Fiat STRADA
10	200	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	mta	42,60	170,40	Fiat STRADA
10	201	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	mta	116,90	233,80	Fiat STRADA
10	202	2,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	mta	53,40	106,80	Fiat STRADA
10	203	4,0	UNI	TRIZETA	perfect	138,30	553,20	Fiat STRADA
10	204	16,0	UNI	TUCHO MOTOR	ina	41,80	668,80	Fiat STRADA
10	205	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	mta	26,50	53,00	Fiat STRADA
10	206	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	bepo	277,70	555,40	Fiat STRADA
10	207	2,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	universal	164,80	329,60	Fiat STRADA
10	208	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	universal	232,70	930,80	Fiat STRADA
10	209	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	universal	232,70	930,80	Fiat STRADA
10	210	4,0	SAC	TUBO D'ÁGUA	valclei	71,70	286,80	Fiat STRADA

10	211	2,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	universal	118,20	236,40	Fiat STRADA
10	212	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	auto galas	428,10	856,20	Fiat STRADA
10	213	4,0	UNI	VIDRO DE PORTA	auto glass	150,80	603,20	Fiat STRADA
10	214	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	iks	60,30	120,60	Fiat STRADA
10	215	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	auto glass	695,70	1.391,40	Fiat STRADA
10	216	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	auto glass	53,40	213,60	Fiat STRADA
10	217	2,0	UNI	VENTOINHA	bosch	391,60	783,20	Fiat STRADA
10	218	2,0	UNI	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	bosch	102,50	205,00	Fiat STRADA
11	1	4,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	14,80	59,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	2	2,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	IKS	229,20	458,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	3	6,0	UNI	ADITIVO RADIADOR	PARAFLU	34,90	209,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	4	1,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM	LUK	364,70	364,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	5	1,0	UNI	ATUADOR HIDRAULICO	LUK	371,50	371,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	6	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	IKS	200,10	200,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	7	1,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	IKS	296,50	296,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	8	6,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	26,70	160,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	9	2,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	181,50	363,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	10	2,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	626,70	1.253,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	11	2,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	523,80	1.047,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	12	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	SKF	113,00	452,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	13	2,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	125,20	250,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	14	1,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	COFAP	363,10	363,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	15	4,0	UNI	BATENTE DE PORTA	UNIVERSAL	64,80	259,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	16	4,0	UNI	BIELA MOTOR	MAHLE	428,40	1.713,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	17	4,0	PEÇ	BIELETA	COFAP	90,80	363,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	18	1,0	PEÇ	BUZINA	CINOY	161,30	161,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ



11	19	1,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	COFAP	339,60	339,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	20	1,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	COFAP	339,60	339,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	21	1,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	519,80	519,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	22	4,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	382,00	1.528,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	23	1,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	TSA	284,70	284,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	24	1,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	290,80	290,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	25	2,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	181,50	363,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	26	1,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	414,10	414,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	27	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	113,10	452,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	28	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	122,50	490,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	29	8,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	49,70	397,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	30	4,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETTI	498,30	1.993,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	31	4,0	UNI	KIT BATEENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	104,20	416,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	32	4,0	UNI	KIT BATEENTE A M O R T DIANTEIRO	AXOS	239,60	958,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	33	2,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	128,70	257,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	34	4,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	ATE	105,80	423,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	35	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTITECH	305,60	611,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	36	2,0	UNI	CABO BATERIA	IKS	58,70	117,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	37	1,0	UNI	C A B O EMBREGEM	IKS	134,20	134,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	38	1,0	UNI	CABO CAPÔ	IKS	179,70	179,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	39	4,0	UNI	CALÇO MOLA	AXOS	52,90	211,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	40	1,0	UNI	CALHA CHUVA	TG POLLY	188,50	188,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	41	1,0	UNI	CHAVE DE SETA	KPSTAL	501,00	501,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ

11	42	2,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	191,80	383,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	43	2,0	UNI	COXINS DO AMORT DIAANTEIRO	AXOS	165,50	331,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	44	1,0	UNI	CARCACA BOMBA DAGUA	URBA	202,00	202,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	45	1,0	UNI	CÁRTER MOTOR	BEPO	388,90	388,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	46	1,0	UNI	CILINDRO AUX EMBREAGEM	LUK	318,90	318,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	47	1,0	UNI	CILINDRO IGNIÇÃO	KOSTAL	279,40	279,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	48	1,0	UNI	COMUTADOR IGNIÇÃO	KOSTAL	213,40	213,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	49	2,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	CONTITECH	100,30	200,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	50	2,0	UNI	CORRÊIA DENTADA	CONTITECH	174,90	349,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	51	1,0	UNI	COTOVELO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	108,90	108,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	52	2,0	UNI	CUBO RODA TRAS COM ROLAMENTO	COFAP	393,30	786,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	53	2,0	UNI	CUBO RODA DIANT	COFAP	134,20	268,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	54	2,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTÁTICA	VALCLEI	114,80	229,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	55	1,0	UNI	CATALIZADOR	IDM	979,50	979,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	56	1,0	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	2.084,60	2.084,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	57	2,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	214,00	428,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	58	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	BEPO	389,30	389,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	59	1,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	440,50	440,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	60	2,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3HRO	121,00	242,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	61	2,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3HRO	148,70	297,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	62	1,0	UM	CHAVE DE RODA	IKS	105,80	105,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	63	4,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	44,80	179,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	64	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	54,50	218,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ



11	65	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	59,00	236,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	66	1,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	255,90	255,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	67	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	266,70	266,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	68	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	291,60	291,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	69	4,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	FREMAX	279,40	1.117,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	70	6,0	UND	E L E M E N T O FILTRO DE AR	TECFIL	48,10	288,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	71	1,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	134,20	134,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	72	1,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	261,90	261,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	73	1,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	261,90	261,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	74	1,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	173,40	173,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	75	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	38,60	231,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	76	6,0	UNI	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	41,10	246,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	77	6,0	UNI	FILTRO ÓLEO	TECFIL	48,10	288,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	78	1,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBOSTÍVEL	TSA	134,20	134,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	79	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	IKS	68,20	136,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	80	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	IKS	68,20	136,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	81	20,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	3M	2,70	54,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	82	1,0	UNI	FAROLESMERDA	CIBIE	603,40	603,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	83	1,0	UNI	FAROL DIREITO	CIBIE	603,40	603,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	84	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	JAHU	107,10	214,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	85	1,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	JAHU	99,80	99,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	86	1,0	UNI	IMPULSOR DE PARTIDA	MARILIA	233,20	233,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	87	1,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	107,10	107,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ

11	88	1,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	3RHO	80,00	80,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	89	1,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	3RHO	147,80	147,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	90	1,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3RHO	153,20	153,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	91	2,0	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	234,90	469,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	92	1,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	MAHLE	1.343,40	1.343,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	93	1,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	136,20	136,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	94	1,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	359,50	359,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	95	1,0	UNI	JG DE BALANCI DO MOTOR	INA	317,70	317,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	96	1,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	425,00	425,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	97	4,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	184,60	738,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	98	1,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	445,20	445,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	99	1,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	535,10	535,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	100	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	457,50	457,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	101	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	308,70	308,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	102	1,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	259,00	259,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	103	2,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	76,00	152,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	104	1,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLR	226,40	226,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	105	1,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	200,10	200,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	106	1,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	88,90	88,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	107	2,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	235,60	471,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	108	3,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	104,20	312,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	109	2,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	78,00	156,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	110	2,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	38,60	77,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ

11	111	2,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	34,20	68,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	112	2,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	34,20	68,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	113	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABÓ	95,50	191,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	114	2,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABÓ	173,40	346,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	115	2,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	AXOS	261,00	522,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	116	2,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	AXOS	270,60	541,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	117	2,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	SANPEL	47,30	94,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	118	1,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	727,40	727,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	119	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	FIAN	339,60	679,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	120	1,0	UNI	LANTERNA PLACA	FIAN	54,10	54,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	121	1,0	UNI	LANTERNA INTERNA TETO	FIAN	89,50	89,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	122	6,0	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	46,30	277,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	123	6,0	UNI	LÂMPADAS H1	OSRAN	22,60	135,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	124	12,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	5,60	67,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	125	12,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	5,60	67,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	126	10,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	OSRAN	5,10	51,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	127	10,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	8,50	85,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	128	2,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	99,80	199,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	129	2,0	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	213,70	427,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	130	2,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	203,20	406,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	131	2,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	193,50	387,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	132	2,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	104,20	208,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	133	4,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UINVERSAL	152,50	610,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ

11	134	2,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	138,00	276,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	135	4,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	200,60	802,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	136	1,0	UNI	MACACO	UNIVERSAL	174,60	174,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	137	1,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	107,10	107,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	138	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	218,00	436,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	139	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	241,40	482,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	140	4,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	34,60	138,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	141	1,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	348,60	348,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	142	1,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	345,20	345,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	143	2,0	UNI	PARALAMAS DIR\ ESQ	CENTAURO	206,70	413,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	144	8,0	UND	PARAFUSO DE RODA	DINPAR	17,50	140,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	145	2,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	GRANERO	147,80	295,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	146	1,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	CONTITECH	143,80	143,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	147	2,0	UNI	PORTA ESCOVA	MARILIA	113,90	227,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	148	2,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	IKS	192,60	385,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	149	4,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	SKF	108,10	432,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	150	2,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	SKF	191,80	383,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	151	1,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	SKF	290,80	290,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	152	4,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	SKF	138,00	552,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	153	2,0	UNI	POLIA FRISADA	SKF	184,60	369,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	154	1,0	UNI	PROTECTOR DE CÁRTER	BEPO	144,60	144,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	155	8,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	SKF	130,30	1.042,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	156	2,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	502,50	1.005,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ



11	157	4,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	242,90	971,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	158	1,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	BOSCH	432,70	432,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	159	1,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	246,70	246,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	160	4,0	UM	RELÊ AUXILIAR	DNI	47,30	189,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	161	8,0	UNI	RETENTOR VÁLVULAS	SABÓ	13,40	107,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	162	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	43,40	173,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	163	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABÓ	43,40	173,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	164	4,0	UNI	ROLAMENTO ALTERNADOR	FAG	59,60	238,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	165	2,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM -	LUK	217,30	434,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	166	1,0	UND	ROTOR ALTERNADOR	BOSCH	185,70	185,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	167	1,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	184,60	184,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	168	1,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	136,50	136,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	169	1,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABÓ	294,10	294,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	170	1,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABÓ	83,70	83,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	171	1,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABÓ	68,20	68,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	172	2,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABÓ	74,50	149,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	173	2,0	UNI	RODAS DE FERRO	BEPO	570,80	1.141,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	174	1,0	UNI	RADIADOR	BOSCH	1.049,30	1.049,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	175	10,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	13,10	131,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	176	1,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	440,50	440,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	177	1,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	407,60	407,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	178	1,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	242,30	242,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	179	1,0	UNI	SENSOR MAP	BOSCH	221,30	221,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ

11	180	1,0	UNI	S E N S O R DETONAÇÃO	BOSCH	184,30	184,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	181	1,0	UNI	S E N S O R TEMPERATURA	BOSCH	136,50	136,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	182	1,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	255,90	255,90	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	183	1,0	PEÇ	S E N S O R VELOCIDADE	BOSCH	176,30	176,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	184	1,0	UNI	S O L E N Ó I D E PARTIDA FRIO	BOSCH	242,70	242,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	185	1,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	221,80	221,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	186	2,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	510,40	1.020,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	187	1,0	UNI	SERVO FREIO	TRW	538,80	538,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	188	1,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	BEPO	567,50	567,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	189	4,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	215,60	862,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	190	1,0	UND	SENSOR CORREIA DENTADA	SKF	200,10	200,10	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	191	1,0	UNI	SENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	SKF	291,60	291,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	192	1,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	49,70	49,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	193	1,0	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	136,50	136,50	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	194	1,0	UNI	TAMPA ÓLEO MOTOR	MTA	62,40	62,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	195	2,0	UNI	TRIZETA	PERFECT	148,70	297,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	196	1,0	UNI	TUCHO MOTOR	INA	348,60	348,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	197	1,0	UNI	T A M P A RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	30,80	30,80	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	198	1,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	BEPO	288,20	288,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	199	1,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	192,40	192,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	200	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	329,80	659,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	201	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	362,50	725,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	202	2,0	SAC	TUBO DÁGUA	VALCLEI	78,00	156,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ



11	203	1,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	138,00	138,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	204	1,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	611,40	611,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	205	2,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	191,80	383,60	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	206	1,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	IKS	68,20	68,20	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	207	1,0	UNI	V I D R O PARABRISAS	AUTOGLASS	858,40	858,40	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	208	2,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	60,50	121,00	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	209	1,0	UNI	VENTOINHA	BOSCH	467,70	467,70	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
11	210	1,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	BOSCH	89,30	89,30	Caoa Chery TIGGO 5X PRÓ
12	1	4,0	UNI	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	14,80	59,20	Chevrolet VECTRA
12	2	2,0	UNI	ACOPLAMENTO ALAVANCA DE MARCHA	IKS	209,60	419,20	Chevrolet VECTRA
12	3	6,0	UNI	A D I T I V O RADIADOR	PARAFLU	34,90	209,40	Chevrolet VECTRA
12	4	1,0	UNI	A T U A D O R EMBREAGEM	LUK	297,30	297,30	Chevrolet VECTRA
12	5	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	IKS	183,00	183,00	Chevrolet VECTRA
12	6	1,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	IKS	301,40	301,40	Chevrolet VECTRA
12	7	6,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	IDM	19,20	115,20	Chevrolet VECTRA
12	8	2,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	138,30	276,60	Chevrolet VECTRA
12	9	2,0	UNI	A M O R T DIANTEIRO	COFAP	338,70	677,40	Chevrolet VECTRA
12	10	2,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	296,80	593,60	Chevrolet VECTRA
12	11	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	SKF	73,70	294,80	Chevrolet VECTRA
12	12	2,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	78,90	157,80	Chevrolet VECTRA
12	13	1,0	UNI	Barra estabilizadora 82992059	COFAP	285,80	285,80	Chevrolet VECTRA
12	14	4,0	UNI	BATENTE DE PORTA	UNIVERSAL	63,70	254,80	Chevrolet VECTRA
12	15	4,0	UNI	BIELA MOTOR	MAHLE	240,90	963,60	Chevrolet VECTRA
12	16	4,0	PEÇ	BIELETA	COFAP	63,00	252,00	Chevrolet VECTRA
12	17	1,0	PEÇ	BUZINA	CONOY	135,30	135,30	Chevrolet VECTRA
12	18	1,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA DIR	COFAP	251,90	251,90	Chevrolet VECTRA
12	19	1,0	UNI	B A L A N Ç A DIANTEIRA ESQ	COFAP	251,90	251,90	Chevrolet VECTRA
12	20	1,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	519,80	519,80	Chevrolet VECTRA

12	21	4,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	222,10	888,40	Chevrolet VECTRA
12	22	1,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	TSA	138,40	138,40	Chevrolet VECTRA
12	23	1,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	143,40	143,40	Chevrolet VECTRA
12	24	2,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	143,40	286,80	Chevrolet VECTRA
12	25	1,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	373,10	373,10	Chevrolet VECTRA
12	26	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	61,70	246,80	Chevrolet VECTRA
12	27	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	73,70	294,80	Chevrolet VECTRA
12	28	8,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	44,70	357,60	Chevrolet VECTRA
12	29	1,0	UNI	BOBINA DE IGNIÇÃO	MAGNETTI	338,70	338,70	Chevrolet VECTRA
12	30	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	43,80	175,20	Chevrolet VECTRA
12	31	4,0	UNI	KIT BATENTE A M O R T DIANTEIRO	AXOS	108,50	434,00	Chevrolet VECTRA
12	32	2,0	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	63,70	127,40	Chevrolet VECTRA
12	33	4,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	ATE	73,70	294,80	Chevrolet VECTRA
12	34	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	IKS	253,60	507,20	Chevrolet VECTRA
12	35	1,0	UNI	C A B O ACELERADOR	IKS	84,30	84,30	Chevrolet VECTRA
12	36	2,0	UNI	CABO BATERIA	IKS	58,70	117,40	Chevrolet VECTRA
12	37	1,0	UNI	C A B O EMBREAGEM	IKS	95,40	95,40	Chevrolet VECTRA
12	38	1,0	UNI	CABO CAPÔ	IKS	111,50	111,50	Chevrolet VECTRA
12	39	4,0	UNI	CALÇO MOLA	AXOS	61,70	246,80	Chevrolet VECTRA
12	40	1,0	UNI	CALHA CHUVA	TG POLLY	140,40	140,40	Chevrolet VECTRA
12	41	1,0	UNI	CHAVE DE SETA	KOSTAL	294,50	294,50	Chevrolet VECTRA
12	42	2,0	UNI	CORRÊIA AR CONDICIONADO	CONTITECH	64,90	129,80	Chevrolet VECTRA
12	43	2,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	148,10	296,20	Chevrolet VECTRA
12	44	2,0	UNI	COXINS DOAMORT DIANTEIRO	AXOS	118,50	237,00	Chevrolet VECTRA
12	45	1,0	UNI	CARCACA BOMBA DAGUA	URBA	121,60	121,60	Chevrolet VECTRA
12	46	1,0	UNI	CÁRTER MOTOR	BEPO	267,50	267,50	Chevrolet VECTRA
12	47	1,0	UNI	CILINDRO AUX EMBREAGEM	LUK	230,80	230,80	Chevrolet VECTRA
12	48	1,0	UNI	CILINDRO IGNIÇÃO	KOSTAL	218,60	218,60	Chevrolet VECTRA
12	49	1,0	UNI	COMUTADOR IGNIÇÃO	KOSTAL	243,00	243,00	Chevrolet VECTRA
12	50	2,0	UNI	CORRÊIA DENTADA	CONTITECH	157,60	315,20	Chevrolet VECTRA
12	51	1,0	UNI	COTOVELO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	175,40	175,40	Chevrolet VECTRA
12	52	2,0	UNI	CUBO RODA TRAS COM ROLAMENTO	COFAP	377,40	754,80	Chevrolet VECTRA



12	53	2,0	UNI	CUBO RODADIANT	COFAP	120,90	241,80	Chevrolet VECTRA
12	54	2,0	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	103,40	206,80	Chevrolet VECTRA
12	55	1,0	UNI	CATALIZADOR	IDM	761,80	761,80	Chevrolet VECTRA
12	56	1,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.104,70	1.104,70	Chevrolet VECTRA
12	57	2,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	160,90	321,80	Chevrolet VECTRA
12	58	1,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	296,70	296,70	Chevrolet VECTRA
12	59	2,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	178,80	357,60	Chevrolet VECTRA
12	60	1,0	UM	CHAVE DE RODA	IKS	109,00	109,00	Chevrolet VECTRA
12	61	4,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	40,40	161,60	Chevrolet VECTRA
12	62	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	50,30	201,20	Chevrolet VECTRA
12	63	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	62,50	250,00	Chevrolet VECTRA
12	64	1,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	219,40	219,40	Chevrolet VECTRA
12	65	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	215,40	215,40	Chevrolet VECTRA
12	66	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	266,70	266,70	Chevrolet VECTRA
12	67	4,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	FREMAX	216,90	867,60	Chevrolet VECTRA
12	68	6,0	UND	E L E M E N T O FILTRO DE AR	TECFIL	42,90	257,40	Chevrolet VECTRA
12	69	1,0	UNI	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	APLIC	122,70	122,70	Chevrolet VECTRA
12	70	1,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	292,20	292,20	Chevrolet VECTRA
12	71	1,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	292,20	292,20	Chevrolet VECTRA
12	72	1,0	UNI	E S P E L H O RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	209,00	209,00	Chevrolet VECTRA
12	73	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	27,20	163,20	Chevrolet VECTRA
12	74	6,0	UND	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	37,10	222,60	Chevrolet VECTRA
12	75	6,0	UNI	FILTRO ÓLEO	TECFIL	27,20	163,20	Chevrolet VECTRA
12	76	1,0	UNI	FLANGE BOMBA COMBOSTÍVEL	TSA	118,90	118,90	Chevrolet VECTRA
12	77	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	IKS	62,50	125,00	Chevrolet VECTRA
12	78	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	IKS	62,50	125,00	Chevrolet VECTRA
12	79	20,0	UNI	F U S Í V E L LAMINADO	3M	2,60	52,00	Chevrolet VECTRA
12	80	1,0	UNI	FAROLESGUERDO	CIBIE	347,90	347,90	Chevrolet VECTRA
12	81	1,0	UNI	FAROL DIREITO	CIBIE	347,90	347,90	Chevrolet VECTRA
12	82	1,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PARABRISAS	JAHU	147,60	147,60	Chevrolet VECTRA

12	83	2,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA DIANT/ TRAS	JAHU	107,80	215,60	Chevrolet VECTRA
12	84	1,0	UNI	G U A R N I Ç Ã O PORTA MALAS	JAHU	115,70	115,70	Chevrolet VECTRA
12	85	1,0	UND	IMPULSOR DE PARTIDA	MARILIA	237,90	237,90	Chevrolet VECTRA
12	86	1,0	UNI	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	102,80	102,80	Chevrolet VECTRA
12	87	1,0	UNI	INTERRUPTOR ÓLEO	3RHO	79,50	79,50	Chevrolet VECTRA
12	88	1,0	UNI	INTERRUPTOR RÉ	3RHO	98,50	98,50	Chevrolet VECTRA
12	89	1,0	UNI	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3RHO	76,90	76,90	Chevrolet VECTRA
12	90	2,0	UNI	JG SAPATA FREIO	FRASLE	192,20	384,40	Chevrolet VECTRA
12	91	1,0	UNI	JG PISTÃO COM ANEL	MAHLE	1.083,80	1.083,80	Chevrolet VECTRA
12	92	1,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	209,90	209,90	Chevrolet VECTRA
12	93	1,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	376,80	376,80	Chevrolet VECTRA
12	94	1,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	288,10	288,10	Chevrolet VECTRA
12	95	1,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	299,90	299,90	Chevrolet VECTRA
12	96	4,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	107,20	428,80	Chevrolet VECTRA
12	97	1,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	292,20	292,20	Chevrolet VECTRA
12	98	1,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	373,20	373,20	Chevrolet VECTRA
12	99	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	221,20	221,20	Chevrolet VECTRA
12	100	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	282,30	282,30	Chevrolet VECTRA
12	101	1,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	228,10	228,10	Chevrolet VECTRA
12	102	2,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	44,50	89,00	Chevrolet VECTRA
12	103	1,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	246,70	246,70	Chevrolet VECTRA
12	104	1,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	FRASLE	145,60	145,60	Chevrolet VECTRA
12	105	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	68,20	136,40	Chevrolet VECTRA
12	106	2,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	241,70	483,40	Chevrolet VECTRA
12	107	3,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	109,70	329,10	Chevrolet VECTRA
12	108	2,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	44,50	89,00	Chevrolet VECTRA
12	109	2,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	22,10	44,20	Chevrolet VECTRA
12	110	2,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	27,20	54,40	Chevrolet VECTRA
12	111	2,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	14,20	28,40	Chevrolet VECTRA
12	112	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	44,50	89,00	Chevrolet VECTRA
12	113	2,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	90,00	180,00	Chevrolet VECTRA
12	114	2,0	UNI	J U N T A HOMOCIMÉTICA EXTERNA	SKF	267,00	534,00	Chevrolet VECTRA

12	115	2,0	UNI	J U N T A HOMOCIMÉTICA INTERNA	SKF	281,20	562,40	Chevrolet VECTRA
12	116	2,0	UNI	KIT BARRA ESTABILIZADORA	AXOS	54,50	109,00	Chevrolet VECTRA
12	117	1,0	UNI	KIT REPARO TBI	IKS	105,10	105,10	Chevrolet VECTRA
12	118	1,0	KIT	KIT DE EMBREGEM	LUK	443,90	443,90	Chevrolet VECTRA
12	119	4,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	74,80	299,20	Chevrolet VECTRA
12	120	1,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	IKS	95,00	95,00	Chevrolet VECTRA
12	121	2,0	UNI	L A N T E R N A TRASEIRA	FIAN	301,40	602,80	Chevrolet VECTRA
12	122	1,0	UNI	LANTERNA PLACA	FIAN	49,40	49,40	Chevrolet VECTRA
12	123	1,0	UNI	L A N T E R N A INTERNA TETO	FIAN	81,90	81,90	Chevrolet VECTRA
12	124	6,0	UNI	LÂMPADAS H7	OSRAN	46,30	277,80	Chevrolet VECTRA
12	125	6,0	UNI	LÂMPADAS H1	OSRAN	22,60	135,60	Chevrolet VECTRA
12	126	12,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	OSRAN	5,60	67,20	Chevrolet VECTRA
12	127	12,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	OSRAN	5,60	67,20	Chevrolet VECTRA
12	128	10,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	OSRAN	5,10	51,00	Chevrolet VECTRA
12	129	10,0	UNI	M A N G U E I R A ENCAPAR MOLAS	JAHU	8,50	85,00	Chevrolet VECTRA
12	130	2,0	UNI	M A N G U E I R A DEFLETOR ÓLEO	JAHU	115,30	230,60	Chevrolet VECTRA
12	131	2,0	UND	M A N G U E I R A FILTRO DE AR	JAHU	218,50	437,00	Chevrolet VECTRA
12	132	2,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	99,10	198,20	Chevrolet VECTRA
12	133	2,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	115,30	230,60	Chevrolet VECTRA
12	134	2,0	UNI	M A N G U E I R A RESERVATÓRIO\ RADIADOR	JAHU	99,90	199,80	Chevrolet VECTRA
12	135	4,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	UNIVERSAL	69,80	279,20	Chevrolet VECTRA
12	136	4,0	UNI	MANIVELA DE VIDRO	UNIVERSAL	31,20	124,80	Chevrolet VECTRA
12	137	2,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	UNIVERSAL	126,20	252,40	Chevrolet VECTRA
12	138	4,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	310,70	1.242,80	Chevrolet VECTRA
12	139	1,0	UNI	MACACO	UNIVERSAL	174,69	174,69	Chevrolet VECTRA
12	140	1,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	IKS	74,80	74,80	Chevrolet VECTRA
12	141	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	CINDUMEL	220,40	440,80	Chevrolet VECTRA
12	142	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	CINDUMEL	220,80	441,60	Chevrolet VECTRA
12	143	4,0	UNI	M A Ç A N E T A I N T E R N A (GATILHO) PORTA	UNIVERSAL	197,30	789,20	Chevrolet VECTRA
12	144	1,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	241,20	241,20	Chevrolet VECTRA
12	145	1,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	241,20	241,20	Chevrolet VECTRA

12	146	2,0	UNI	PARALAMAS DIR\ ESQ	CENTAURO	191,20	382,40	Chevrolet VECTRA
12	147	8,0	UND	PARAFUSO DE RODA	IKS	14,10	112,80	Chevrolet VECTRA
12	148	2,0	UNI	PIVÔ LIMPADOR	GRANERO	135,20	270,40	Chevrolet VECTRA
12	149	1,0	UNI	POLIA CORRÊIA DENTADA	SKF	131,40	131,40	Chevrolet VECTRA
12	150	2,0	UNI	PORTA ESCOVA	MARILIA	200,20	400,40	Chevrolet VECTRA
12	151	2,0	UNI	PROTECTOR CORRÊIA DENTADA	IKS	176,10	352,20	Chevrolet VECTRA
12	152	6,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	SKF	76,90	461,40	Chevrolet VECTRA
12	153	2,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	SKF	146,60	293,20	Chevrolet VECTRA
12	154	1,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	SKF	313,10	313,10	Chevrolet VECTRA
12	155	4,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	SKF	115,30	461,20	Chevrolet VECTRA
12	156	2,0	UNI	POLIA FRISADA	SKF	120,30	240,60	Chevrolet VECTRA
12	157	1,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	BEPO	165,90	165,90	Chevrolet VECTRA
12	158	8,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	SKF	90,00	720,00	Chevrolet VECTRA
12	159	2,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	SKF	275,70	551,40	Chevrolet VECTRA
12	160	4,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	186,10	744,40	Chevrolet VECTRA
12	161	1,0	UNI	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL FLEX	BOSCH	430,40	430,40	Chevrolet VECTRA
12	162	1,0	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	225,70	225,70	Chevrolet VECTRA
12	163	4,0	UM	RELÊ AUXILIAR	DNI	44,50	178,00	Chevrolet VECTRA
12	164	8,0	UNI	RETENTOR VÁLVULAS	SABO	12,30	98,40	Chevrolet VECTRA
12	165	4,0	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	39,70	158,80	Chevrolet VECTRA
12	166	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	39,70	158,80	Chevrolet VECTRA
12	167	4,0	PEÇ	ROLAMENTO ALTERNADOR	FAG	54,50	218,00	Chevrolet VECTRA
12	168	2,0	UNI	ROLAMENTO EMBREAGEM	FAG	122,70	245,40	Chevrolet VECTRA
12	169	1,0	UNI	ROTOR	BOSCH	169,90	169,90	Chevrolet VECTRA
12	170	1,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	120,30	120,30	Chevrolet VECTRA
12	171	1,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	68,80	68,80	Chevrolet VECTRA
12	172	1,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	61,40	61,40	Chevrolet VECTRA
12	173	1,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	44,50	44,50	Chevrolet VECTRA
12	174	1,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	54,60	54,60	Chevrolet VECTRA
12	175	4,0	UNI	RODAS DE FERRO	BEPO	249,70	998,80	Chevrolet VECTRA
12	176	2,0	PEÇ	RADIADOR	BOSCH	344,00	688,00	Chevrolet VECTRA
12	177	10,0	UNI	SELO DAGUA	IKS	13,10	131,00	Chevrolet VECTRA

12	178	1,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	324,60	324,60	Chevrolet VECTRA
12	179	1,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	301,40	301,40	Chevrolet VECTRA
12	180	1,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	189,00	189,00	Chevrolet VECTRA
12	181	1,0	UNI	SENSOR MAP	BOSCH	261,10	261,10	Chevrolet VECTRA
12	182	1,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	203,50	203,50	Chevrolet VECTRA
12	183	1,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	124,80	124,80	Chevrolet VECTRA
12	184	1,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	234,10	234,10	Chevrolet VECTRA
12	185	1,0	PEÇ	SENSOR VELOCIDADE	BOSCH	196,00	196,00	Chevrolet VECTRA
12	186	1,0	UNI	SOLÊNÓIDE PARTIDA FRIO	BOSCH	222,00	222,00	Chevrolet VECTRA
12	187	1,0	UNI	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	202,90	202,90	Chevrolet VECTRA
12	188	2,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	298,40	596,80	Chevrolet VECTRA
12	189	1,0	UM	SERVO FREIO	TRW	430,40	430,40	Chevrolet VECTRA
12	190	1,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	BEPO	301,60	301,60	Chevrolet VECTRA
12	191	4,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FREMAX	197,20	788,80	Chevrolet VECTRA
12	192	1,0	UND	SENSOR CORREIA DENTADA	SKF	183,00	183,00	Chevrolet VECTRA
12	193	1,0	UNI	SENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	SKF	266,70	266,70	Chevrolet VECTRA
12	194	1,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	MTA	45,40	45,40	Chevrolet VECTRA
12	195	1,0	UNI	TAMPA TANQUE	MTA	124,80	124,80	Chevrolet VECTRA
12	196	1,0	UNI	TAMPA MOTOR ÓLEO	MTA	57,10	57,10	Chevrolet VECTRA
12	197	2,0	UNI	TRIZETA	PERFECT	147,60	295,20	Chevrolet VECTRA
12	198	8,0	UNI	TUCHO MOTOR	INA	44,20	353,60	Chevrolet VECTRA
12	199	1,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	MTA	28,20	28,20	Chevrolet VECTRA
12	200	1,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	BEPO	275,70	275,70	Chevrolet VECTRA
12	201	1,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	175,90	175,90	Chevrolet VECTRA
12	202	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	UNIVERSAL	279,20	558,40	Chevrolet VECTRA
12	203	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	UNIVERSAL	279,20	558,40	Chevrolet VECTRA
12	204	2,0	UNI	TUBO D'ÁGUA	VALCLEI	54,60	109,20	Chevrolet VECTRA
12	205	1,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	126,20	126,20	Chevrolet VECTRA
12	206	1,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	386,30	386,30	Chevrolet VECTRA
12	207	2,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	200,20	400,40	Chevrolet VECTRA
12	208	1,0	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	IKS	62,50	62,50	Chevrolet VECTRA
12	209	1,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	682,80	682,80	Chevrolet VECTRA

12	210	2,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTO GLASS	55,30	110,60	Chevrolet VECTRA
12	211	1,0	UNI	VENTOINHA	BOSCH	453,10	453,10	Chevrolet VECTRA
12	212	1,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	BOSCH	86,01	86,01	Chevrolet VECTRA
TOTAL							1.592.590,00	

CONTRATOS

EXTRATO CONTRATO LOCAÇÃO IMÓVEL Nº. 01/2022

Processo Administrativo: 2023.08460-5

Espécie: 2º termo aditivo ao contrato de Locação de Imóvel

Contratante: Município de Miracema

Contratado: Claudio Poeys

Objeto: O contrato de locação do imóvel, para fins de instalação da CASA LAR, de propriedade do locador, iniciou-se na data de 01 de julho de 2022, com término previsto para 01 de julho de 2023 estabelecendo novo prazo determinado de 12(doze) meses.

Valor Global: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Vigência: 12 (doze) meses

Dotação Orçamentaria: 082430259.2.235.3390.36.00 00 e 082430258.2.228.3390.36.00 00

Signatários: Clovis Tostes de Barros (Prefeito Municipal) como contratante e Claudio Poeys como contratado

EXTRATO CONTRATO

Espécie: CONTRATO DE REPASSE DO AUXÍLIO FINANCEIRO DE CORRENTE DA TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DOS SALDOS REMANESCENTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES A 2018, que entre si celebram o MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRACEMA/RJ e o HOSPITAL DE MIRACEMA, com base na Portaria GM/MS nº 96 de 7 de fevereiro de 2023 e Portaria GM/MS nº 443 de 3 de abril de 2023.

Processo Administrativo: 2023.02994-6

Partes: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRACEMA/RJ e HOSPITAL DE MIRACEMA

Objeto: O objeto do presente contrato diz respeito ao repasse de recurso financeiro correspondente a diferença entre os saldos financeiros remanescentes de exercícios anteriores a 2018, constante no Fundo Municipal de Saúde e Fundo Nacional de Saúde, no valor de R\$ 291.206,58 (duzentos e noventa e um mil, duzentos e seis reais e cinquenta e oito centavos).

1 - O recurso será destinado ao Hospital de Miracema, enquanto instituição filantrópica que complementa o Sistema Único de Saúde;

2 - A diferença do valor disposto no presente contrato em relação a Portaria GM/MS nº 443 de 3 de abril de 2023 que dispõe que o valor repassado deveria ser de R\$ 289.576,00 (duzentos e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e seis reais) decorre de rendimentos dos saldos nas contas bancárias;

3 - O recurso será transferido do Fundo Nacional de Saúde ao Fundo Municipal de Saúde e este, por sua vez, irá repassar a instituição filantrópica conveniada, em até 15 (quinze) dias úteis a contar da publicação deste.

Valor Global: R\$ 291.206,58 (duzentos e noventa e um mil, duzentos e seis reais e cinquenta e oito centavos).

Dotação Orçamentaria: 103020227.2.22.0000.2.2.90.39.00.553

Fundamento Legal: Lei Complementar nº 172, de 15 de abril de 2020, bem como observados os requisitos dos incisos I, II e III do Art. 1 § 3º da Portaria GM/MS nº 96, de 7 de fevereiro de 2023.

Signatários: Vanessa Gutteres Silva como representante do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MIRACEMA/RJ e Saulo Vidal Tostes Sales como representante do HOSPITAL DE MIRACEMA

DISTRATOS

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO CESSÃO DE USO

Processo Administrativo: 2021.03513-5



Espécie: RESCISÃO UNILATERAL DO TERMO CELEBRADO ENTRE o MUNICÍPIO DE MIRACEMA E A EMPRESA FERNANDO RODRIGUES GUIMARAES

Partes: MUNICÍPIO DE MIRACEMA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 29.114.121/0001-46, com sede na Av. Dep. Luiz Fernando Linhares nº 131, Centro. Miracema-RJ, e a empresa FERNANDO RODRIGUES GUIMARAES, inscrita no CNPJ sob o nº 23.160.961/0001-69

Objeto: Fica rescindido unilateralmente, a partir da publicação do presente, O termo celebrado com a empresa FERNANDO RODRIGUES GUIMARAES CNPJ 23.160.961/0001-69 para utilização de terreno localizado no Pólo Industrial II e conseqüentemente, a exoneração de todos os direitos e obrigações decorrentes do Termo ora rescindido.

Fundamento Legal: Esta rescisão fundamenta-se nos artigos 77 e 78, incisos II e XII da Lei 8666/93 e Parecer Referencial nº 02/2021 - PGM.

Signatário: Clovis Tostes de Barros (Prefeito Municipal)

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO CESSÃO DE USO

Processo Administrativo: 2021.03514-1

Espécie: RESCISÃO UNILATERAL DO TERMO CELEBRADO ENTRE o MUNICÍPIO DE MIRACEMA E A EMPRESA REAL MIRACEMA LTDEA-ME

Partes: MUNICÍPIO DE MIRACEMA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 29.114.121/0001-46, com sede na Av. Dep. Luiz Fernando Linhares nº 131, Centro. Miracema-RJ, e a empresa REAL MIRACEMA LTDEA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 06.185.876/0001-36

Objeto: Fica rescindido unilateralmente, a partir da publicação do presente, o termo celebrado com a empresa REAL MIRACEMA LTDA-ME-CNPJ 06.185.876/0001-36 para utilização de terreno localizado no Pólo Industrial II e conseqüentemente, a exoneração de todos os direitos e obrigações decorrentes do Termo ora rescindido.

Fundamento Legal: Esta rescisão fundamenta-se nos artigos 77 e 78, incisos II e XII da Lei 8666/93 e Parecer Referencial nº 02/2021 - PGM.

Signatário: Clovis Tostes de Barros (Prefeito Municipal)

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO CESSÃO DE USO

Processo Administrativo: 2021.03515-3

Espécie: RESCISÃO UNILATERAL DO TERMO CELEBRADO ENTRE o MUNICÍPIO DE MIRACEMA E A EMPRESA S.H.R MEDEIROS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES ME

Partes: MUNICÍPIO DE MIRACEMA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 29.114.121/0001-46, com sede na Av. Dep. Luiz Fernando Linhares nº 131, Centro. Miracema-RJ, e a empresa S.H.R MEDEIROS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES ME, inscrita no CNPJ sob o nº 39.081.625/0001-60

Objeto: Fica rescindido unilateralmente, a partir da publicação do presente, o termo celebrado com a empresa S.H.R MEDEIROS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES ME para utilização de terreno localizado no Pólo Industrial II e conseqüentemente, a exoneração de todos os direitos e obrigações decorrentes do Termo ora rescindido

Fundamento Legal: Esta rescisão fundamenta-se nos artigos 77 e 78, incisos II e XII da Lei 8666/93 e Parecer Referencial nº 02/2021 - PGM.

Signatário: Clovis Tostes de Barros (Prefeito Municipal)

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO CESSÃO DE USO

Processo Administrativo: 2021.03519-0

Espécie: RESCISÃO UNILATERAL DO TERMO CELEBRADO ENTRE o MUNICÍPIO DE MIRACEMA E A EMPRESA SOUZA E PERES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME

Partes: MUNICÍPIO DE MIRACEMA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 29.114.121/0001-46, com sede na Av. Dep. Luiz Fernando Linhares nº 131, Centro. Miracema-RJ, e a empresa SOUZA E PERES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 35.778.075/0001-82

Objeto: Fica rescindido unilateralmente, a partir da publicação do presente, o termo celebrado com a empresa SOUZA F PERES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME para utilização de terreno localizado no Polo Industrial II e conseqüentemente, a exoneração de todos os direitos obrigações decorrentes do Termo ora rescindido.

Fundamento Legal: Esta rescisão fundamenta-se nos artigos 77 e 78, incisos II e XII da Lei 8666/93 e Parecer Referencial nº 02/2021 - PGM.

Signatário: Clovis Tostes de Barros (Prefeito Municipal)

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA 007/2023, DE 25 DE AGOSTO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e a autonomia concedida pelo Sistema Municipal de Educação, criado através do Decreto Municipal nº 453, de 03 de abril de 1998: **RESOLVE:**

Art. 1º – DESIGNAR os servidores **Antônio Marcos Moreira de Souza, portaria nº 021/2017 e Rafael Lanes Jardim, mat. 5435-6, CPF nº. 125.507.337-38**, como comissão fiscalizadora de acompanhamento da execução e fiscalização contratual, do **CONTRATO referente ao EDITAL Nº 20/2023**, decorrente do processo administrativo nº **2022.10204-6** de aquisições, cujo objeto é **Aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene**, atendendo deste modo o disposto no art. 67, da Lei 8.666/93.

Pregão: 20/2023

Gestor do Contrato: Charles Oliveira Magalhães

Ata Contrato	Vigência	Fornecedor
40/2023	15/08/2023-15/08/2024	Belchor Couto Campos
41/2023	15/08/2023-15/08/2024	Prática Comércio e Representações Ltda
42/2023	15/08/2023-15/08/2024	Valtex de Niterói Comércio e Serviços Eireli
43/2023	15/08/2023-15/08/2024	Mateus C. Jorge Minimercado
44/2023	15/08/2023-15/08/2024	Districal Comércio e Representações Ltda
45/2023	15/08/2023-15/08/2024	WM Distribuidora de Materiais e Gêneros Alimentícios Ltda

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de agosto de 2023.

Prof. Me. Charles Oliveira Magalhães

Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 013/2017

PORTARIA 08/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e a autonomia concedida pelo Sistema Municipal de Educação, criado através do Decreto Municipal nº 453, de 03 de abril de 1998: **RESOLVE:**

Art. 1º – PRORROGAR as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO Nº 01/2023 até as 17h do dia 06(seis) de setembro de 2023.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Prefeitura Municipal de Miracema, 01 de Setembro de 2023.

Prof. Me. Charles Oliveira Magalhães

Secretaria Municipal de Educação

Portaria nº 13/2017